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Врз основа на член 28, став 1 од Статутот на Карате федерацијата на РС Македонија, 

свикувам Годишно Собраниена КФРСМ со следниот: 

ДНЕВЕН РЕД 
1. Избор на работни тела на Собранието: 

• Верификациона комисија; 

• Записничар и 

• Оверувачи на записникот. 

2. Разгледување и усвојување на Записникот од седницата на Собранието на Карате 

федерацијата на РС Македонија, одржана нa 15.02.2025 година; 
3. Предлог Статутарна одлука за изменување и дополнување на Статутот на Карате федерацијата 

на РС Македонија; 

4. Разгледување и усвојување на Извештајот за работа на Карате федерацијата на РС 

Македонија, за периодот 01.01.2025 до 31.12.2025 година; 

5. Извештај на Одборот за контрола за работата на Карате федерацијата на РС 

Македонија, за периодот 01.01.2025 до 31.12.2025 година; 

6. Финансов извештај на Карате федерацијата на РС Македонија за 2025 година и негово 

усвојување со завршната сметка, за периодот 01.01.2025 до 31.12.2025 година; 

7. Разгледување и усвојување на Програма за работа на Карате федерацијата на РС 

Македонија и Финансиски план за периодот 01.01.2026 до 31.12.2026 година. 

8. Прием на нови членови - клубови во КФРСМ; 

9. Разно, предлози, прашања. 

 

 Собранието ќе се одржи во Конгресниот центар при СРЦ „Борис Трајковски“ Булевар 

8-ми Септември 13, Скопје 1000, Скопје, на 21 февруари 2026 година (сабота), со почеток во 

со почеток во 11:00 часот. 

 Право на учество и право на глас имаат клубовите кои ги исполнуваат условите од член 

16 и 19 од Статутот на КФМ, односно само клубовите кои имаат платено чланарина за 2025 

година, имаат решение за вршење дејност спорт и имаат активности/настап на натпревари кои 

ги организира КФРСМ во изминатите две години (2024 и 2025 година). Клубовите кои имаат 

уплатено годишна чланарина и ги исполнуваат претходните услови добиваат гласачко 

картонче.  

 Согласно со член 26, став 2 од Статутот на КФМ Собранието го сочинуваат 

претседателите на клубовите - членки на Федерацијата. Претседателот на клубот може да 

ополномошти и друго лице од клубот кое ќе го претставува клубот на седницата на 

Собранието.  

 Сите делегати треба да донесат полномоштво од клубот со печат. 

 На седницата на Собранието ќе се разгледуваат само материјали кои се доставени во 

писмена форма, најмалку 3 дена пред одржување на седницата на Собранието.  

  Сите делегати треба да донесат полномоштво од клубот со печат.  

   

 

Претседател, 

Дејан Чолески с.р. 

 
 

 

 
 

 



5 

 

ЗАПИСНИК од редовното Годишно Собрание на Карате федерацијата на РС 

Македонија, одражано на ден 15.02.2025 година, во Домот на хуманитарните 

организации „Даре Џамбаз“ во Скопје 
 

 

Претседателот на КФРСМ Дејан Чолески, го отвори денешното Собрание, поздравувајќи ги 

поранешните претседатели на федерациајата како и сите присутни гости и претставници на клубовите 

членки на Федерацијата. По воведните зборови, членовите на Собранието го прифатија предлогот од 

претседателот на Федерацијата заедно со предложените точки од клубовите КК „Тиквеш“ и КК 

„Аеродром„ за во точката разно и едногласно го усвоија следниот: 

 

 

ДНЕВЕН РЕД 

 

10. Избор на работни тела на Собранието: 

• Верификациона комисија; 

• Записничар и 

• Оверувачи на записникот. 

11. Разгледување и усвојување на Записникот од седницата на Собранието на Карате федерацијата 

на РС Македонија, одржана нa 03.02.2024 година; 

12. Разгледување и усвојување на Извештајот за работа на Карате федерацијата на РС Македонија, 

за периодот 01.01.2024 до 31.12.2024 година; 

13. Извештај на Одборот за контрола за работата на Карате федерацијата на РС Македонија, за 

периодот 01.01.2024 до 31.12.2024 година; 

14. Финансов извештај на Карате федерацијата на РС Македонија за 2024 година и негово 

усвојување со завршната сметка, за периодот 01.01.2024 до 31.12.2024 година; 

15. Разгледување и усвојување на Програма за работа на Карате федерацијата на РС Македонија и 

Финансиски план за периодот 01.01.2025 до 31.12.2025 година. 

16. Прием на нови членови - клубови во КФРСМ; 

17. Разно, предлози, прашања. 

Точка 1. 

Претседателот предложи да се изберат потребните органи како Собранието би можело 

полноправно да работи и се изврши избор на работни тела во следниот состав: 

 

Верификациона и изборна комисија:  

1. Ахмедин Марукиќ, претседател 

2. Аце Ѓурчиноски и 

3. Даут Билибани. 

 

Записничар: 

1. Игор Миноски 

 

Оверувачи на записникот: 

1. Благој Атанасов и 

2. Марко Костов. 
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По предлогот на претседателот членовите на Собранието едногласно ја донесоа следната 

 

 

ОДЛУКА 

СЕ ИЗБИРААТ работни тела на Собранието во следниот состав: 

 

Верификациона и изборна комисија:  

1. Ахмедин Марукиќ, претседател 

2. Аце Ѓурчиноски, член и 

3. Даут Билибани, член. 

 

Записничар: 

1. Игор Миноски 

 

Оверувачи на записникот: 

1. Благој Атанасов и 

2. Марко Костов. 

 

Верификационата комисија се повлече за да изврши увид во доставените полномошна и да ја 

утврди бројноста на присутните членови на Собранието. По извесно време, претседателот на 

Верификационата комисија Ахмедин Марукиќ ги информираше членовите на Собранието дека од 

вкупно 72 клубови, присутни се 60 членови на клубови - делегати со право на глас, со што се 

констатира дека Собранието има кворум за работа и може полноправно да работи и одлучува. 

Точка 2 

Во врска со втората точка од дневниот ред разгледување и усвојување на Записникот од 

Редовното Собрание на КФРСМ одржано на ден 03.02.2024 година, истиот беше едногласно прифатен 

по што Собранието ја донесе следната 

 

ОДЛУКА 

Се усвојува Записникот од Редовното Собрание на КФРСМ одржано на ден 03.02.2024 година. 

 

Точка 3 
Во врска Извештајот за работа на Карате федерацијата на РС Македонија, за периодот 

01.01.2024 до 31.12.2024 година, најпрво свој осврт за учинокот и успесите за истиот период даде 

Претседателот Дејан Чолески.  

Тој истакна дека како и во претходните години така и изминатата 2024 година Карате 

федерацијата ја заврши со одлични резултати. Македонската карате репрезентација изминатата година 

имаше свој настап на Eвропското првенство за кадети, јуниори и У21 каде Витомир Трајковски освои 

сребрен медал, понатаму на Европското сениорско првенство одржано во Задар, Хрватска Михаела 

Мишовска освои сребрен медал а Петар Заборски го освои петтото место како и на Светското 

младинско првенство во Венеција Стефан Стојановиќ освои бронзен медал. 

Успешна година имаше и Данка Стојкова која на Медитеранското првенство во Олбиа, Италија 

во дисциплината ката на песок успеа да го освои сребрениот медал а во истата дисциплина и Јована 

Манчевска се закити со бронзен медал.  

Kарате репрезентацијата имаше забележителен настап и на Балканското првенство за сениори и 

ветерани што се одржа во Тирана, Р. Албанија. Македонската репрезентација натпреварувањето го 

заврши со девет освоени медали, меѓу кои сребрените медали на Викторија Јовановска (-61 

килограми), Емил Павлов (-67 килограми), Берат Јакупи (+84 килограми), како и машките кумите и 

ката тимови. Со бронза се закитија Вероника Костовска (-61 килограм), Фахик Весели (-60 килограми), 

Петар Заборски (-75 килограми) како и женскиот кумите тим. 

Карате репрезентацијата имаше одлични настапи на Балканските првенства во 2024 година во 

сите категории, од тоа за деца до сениорското.  

На сениорското Балканско првенство кое што се одржа во Подгорица, Црна Гора, нашата 

репрезентација освои вкупно осум бронзени медали: Викторија Јовановска (кумите жени -61кг), 

Вероника Костовска (кумите жени -67кг), Фахик Весели (кумите мажи -60кг), Емил Павлов (кумите 

мажи -67кг), Љупче Михајлов (кумите мажи -75кг), женски кумите тим (Костовска, Мицовска, 

Мојсовса, Јовановска) и машки кумите тим (Божовиќ, Михајлов, Мисини, Павлов, Мурати, Заборски, 

Трајковски).  
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На Балканското првенство за кадети, јуниори и помлади сениори У21 кое што се одржа во 

Сараево, Босна и Херцеговина, нашата репрезентација стигна до рекорден број на медали. Настапот на 

шампионатот Македонија го заврши со 18 медали од кои четири златни, што беше доволно за четврто 

место на ранг-листата. Со златен медал на шампионатот се закитија Душица Бреслиева (кумите кадети 

женски -54кг), Андреј Стојчевски (кумите кадети машки -61кг), Матеј Белистојаноски (кумите У21 

мажи -67кг) и Љупче Михајлов (кумите У21 машки -75кг). 

Настап нашата репрезентација имаше и на Балканското првенство за деца кое што се одржа во 

Истанбул, Турција. Македонија на овој шампионат настапи со 119 натпреварувачи, а на крајот освои 

пет медали. Со злато се закити Марко Џорлев до 13 години кумите -50 килограми, а медали освоија и: 

Ринар Билали 12 години кумите машки -37кг (сребро), Ајан Муареми 11 години кумите машки -40 

килограми (бронза), Ерјона Емини 13 години кумите женски -44кг (бронза) и 12-13 години ката тим 

машки (бронза). 

Еден од најдобрите македонски женски карате тренери, Ивана Аврамова беше прогласена за 

најуспешен женски тренер за 2024 година на традиционалната манифестација „Златна Олимпија“ 

организирана од Македонскиот олимписки комитет. 

По оваа точка реферираше и претседателот на Судиската комисија Благој Атанасов, кој осврна 

на работата на оваа комисија за изминатата 2024 година. Во своето излагање беа истакнати сите 

учества на наши судии на сите домашни и меѓународни првенства кои се вклучени во календарот на 

натпревари на Карате федерацијата. Меѓу другото кажа дека сите делегирани судии професионално си 

ја завршиле зададената задача. На крајот од своето излагање уште еднаш упати повик до сите клубови 

да дадат свој придонес во вклучување на свои каратисти како кандидати за судии и членови на 

судиската комисија. 

  

За работата на Натпреварувачката комисија свое излагање имаше претседателот на истата 

Бранко Тасевски кој ги наведе сите државни и клубски натпревари кои беа реализирани од страна на 

оваа комисија во изминатата 2024 година. На крајот и тој упати повик до делегатите за зачленување со 

свои кандидати во оваа комисија. 

 

По оваа точка збор зеде и потпретседателот на КФРСМ Бесник Муратии кој како официјално 

лице ја претставуваше Федерацијата на сите меѓународни настапи на нашата репрезентација 

изминатата година. Меѓу другото тој истакна дека на сите настапи меѓународната сцена се користела 

приликата за одржување на конгреси, седници или состаноци со учесници и претствници од светската, 

европската или балканската федерација за организација на актуелни прашања од каратето. 

 

За работата на Дисциплинската комисија на КФРСМ збор зеде и претседателот на истата Бојана 

Милосављевиќ која истакна дека комисијата минатата година имаше повеќе пријави за дисциплински 

прекршоци и упати порака до сите присутни да во иднина се поведе повеќе внимание кон одредбите од 

Правилникот на Дисциплинската комисија, посебно на земање учество на натпревари кои не се 

официјални и се забранети. 

 

За настапот на репрезентациите најпрво свое излагање имаше селекоторот за сениори во кати 

Стојан Андриевски, кој даде осврт пред се на сениорската ката репрезентација и настапите кои ги имаа 

изминатата година посебно учеството на првото светско тимско првенство што се одржа во Памплона, 

Шпанија како и за учеството на Медитеранското првенство во Сардинија, Италија. За следните настапи 

што репрезентацијата во кати ќе ја има во оваа година изрази оптимизам пред се за настапот на 

Балканското првенство за сениори како и за Европското првенство за сениори што ќе се одржи во 

Ереван, Ерменија. 
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ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА РС МАКЕДОНИЈА 

ЗА ПЕРИОДОТ 01.01.2025 ДО 31.12.2025 ГОДИНА 

 

      ВОВЕД 

 

Годината 2025 претставуваше исклучително значајна и динамична натпреварувачка 

сезона за Карате федерацијата на Македонија, исполнета со настапи на врвни меѓународни 

натпревари, освојување на медали, пласмани во завршници и потврда на континуираниот 

квалитет на македонското карате на европската и светската сцена. Со учество на балкански, 

европски, медитерански и светски првенства, нашите каратисти покажаа високо ниво на 

техничка подготвеност, дисциплина, борбеност и спортски дух, достојно претставувајќи ја 

државата и федерацијата. 

Овој извештај претставува сумиран преглед на најзначајните натпреварувачки 

резултати и достигнувања на репрезентацијата на Македонија во текот на 2025 година, кои го 

одбележаа развојот на спортот и ја зацврстија позицијата на македонското карате во 

меѓународни рамки. 

Европско првенство за кадети, јуниори и У21 – Биелско-Бјала 

На Европското првенство за кадети, јуниори и помлади сениори У21, одржано од 7 до 9 

февруари 2025 година во Биелско-Бјала, Полска, нашите млади репрезентативци настапија во 

силна европска конкуренција. Посебно се истакна Душица Бреслиева, која освои бронзен 

медал во категоријата кадети -54 кг, што претставува значаен успех и потврда за потенцијалот 

на младите каратисти. 

Покрај медалот, неколку натпреварувачи остварија пласмани во топ 5 и топ 7, меѓу кои 

Сара Дука и Љупче Михајлов (5 место), како и Илиана Серафимова, Цветан Маргаритов, 

Јована Мицковска и Данило Божовиќ (7 место). Кадетскиот женски ката тим, во состав Јована 

Дичева, Симона Дичева и Тијана Гоцкова, исто така се пласираше на 7 место, покажувајќи 

стабилен развој и перспектива за идни успеси. 

Балканско првенство за сениори и ветерани – Будва 2025 

Натпреварувачката година започна со одличен настап на 27. Балканско првенство за 

сениори и ветерани, одржано од 28 февруари до 2 март 2025 година во Будва, Црна Гора. 

Македонската репрезентација оствари исклучително успешен резултат, освојувајќи вкупно 13 

медали – 2 златни, 4 сребрени и 7 бронзени. 

Златни медали освоија Јована Мицовска во кумите -61 кг и женскиот ката тим, со што 

беше поставен силен темел за натамошните настапи во текот на годината. Сребрените медали 

ги освоија Викторија Јовановска (-61 кг), Стефан Стојановиќ (+84 кг), Љупче Михајлов (-75 

кг) и женскиот кумите тим, додека бронзените медали беа резултат на континуираниот 

квалитет на повеќе репрезентативци: Михаела Мишовска, Сара Дука, Магдалена Божиновска, 

Ангела Мојсовска, Реџеп Рушити, Емил Павлов и Данка Стојкова. 

Овој резултат покажа дека македонското карате располага со широка база на 

квалитетни сениори и ветерани, способни за освојување на медали во повеќе категории. 
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Европско првенство за сениори – Ереван 2025 

На 60-тото Европско првенство за сениори во Ереван, Ерменија, македонските 

каратисти се соочија со силната европска конкуренција. Настапите беа исполнети со 

дисциплина, тактичка зрелост и спортска култура на највисоко ниво. Ангела Мојсовска го 

освои 7-то место во категоријата -68 кг, додека Петар Спасеновски го освои 9-то место во 

категоријата -84 кг. 

Балканско првенство за деца – Бар 2025 

Голем успех беше постигнат и на 29-тото Балканско првенство за деца, одржано од 30 

мај до 1 јуни 2025 година во Бар, Црна Гора. Македонската репрезентација освои вкупно 8 

медали – 4 златни, 1 сребрен и 3 бронзени, пласирајќи се на шестото место во генералниот 

пласман. 

Златните медали ги освоија Александар Петровски, Сара Муадини, Иса Селими и Азем 

Аземи, додека сребрениот медал го освои ката тимот во состав Викторија Ѓорѓиева, Марија 

Димитриева и Викторија Златковска. Бронзените медали им припаднаа на Софија Топалоска, 

Ајан Муареми и Тома Петров. Овие резултати јасно укажуваат на силната база на млади 

таленти и перспективата за долгорочен развој на карате спортот во Македонија. 

Медитеранско првенство – Beach Games Гвадалахара 2025 

На Медитеранското првенство во рамки на Beach Games, одржано од 12 до 14 

септември 2025 година во Гвадалахара, Шпанија, македонските каратисти постигнаа значаен 

успех во дисциплината кати на песок. Владанка Аврамова и Данка Стојкова освоија бронзени 

медали во поединечна конкуренција, додека сениорскиот ката тим во состав Аврамова, 

Стојкова и Тамара Ристовски освои бронзен медал во екипна конкуренција. 

Овие резултати покажуваат адаптабилност и разновидност на нашите натпреварувачи, 

кои успешно се натпреваруваат и во алтернативни дисциплини и формати на карате. 

Квалификации за Светско првенство – Париз 2025 

Квалификацискиот турнир за Светското првенство, одржан од 17 до 19 октомври 2025 

година во Париз, Франција, беше од особено значење. Фаик Весели оствари извонреден 

настап, доминирајќи во ROUND ROBIN фазата и освојувајќи прво место во својата група. Со 

висок технички квалитет, јасна тактика и стабилна концентрација, тој обезбеди пласман и 

учество на Светското првенство за сениори, што претставуваше еден од најзначајните 

индивидуални успеси во годината. 

Балканско првенство за кадети, јуниори и У21 – Риека 2025 

На 25-тото Балканско првенство за кадети, јуниори и У21, одржано од 7 до 9 ноември 

2025 година во Риека, Хрватска, македонската репрезентација освои вкупно 10 медали – 1 

златен, 5 сребрени и 4 бронзени. 

Златниот медал го освои Данило Божовиќ (-84 кг У21), додека сребрените медали им 

припаднаа на Цветан Маргаритов, Ера Коџа, Реџеп Рушити, Нуредин Дервиши и машкиот У21 

кумите тим. Бронзени медали освоија Иса Елмази, Ива Пецевска, Недим Шаќири и Блерина 

Зендели. Овој успех ја потврди континуираната работа со младинските категории и нивната 

конкурентност на регионално ниво. 
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Светско првенство за сениори – Каиро 2025 

Завршницата на натпреварувачката сезона беше настапот на Светското првенство за 

сениори, одржано од 27 до 30 ноември 2025 година во Каиро, Египет. Во исклучително силна 

светска конкуренција, нашите репрезентативци имаа можност да се соочат со најдобрите 

каратисти во светот и да стекнат значајно меѓународно искуство. Ангела Мојсовска забележа 

две победи и еден пораз во групната фаза, додека Фаик Весели настапи со три борби во својата 

група. Иако овојпат не беше остварен пласман, настапот претставува важен чекор во 

понатамошниот развој и подготовка за идните големи натпреварувања на највисоко ниво. 

Заклучок 

Годината 2025 беше година на значајни спортски достигнувања, континуиран напредок 

и потврда на квалитетот на македонското карате. Освоените медали на балканските првенства, 

настапите и пласманите на европските и светските шампионати, како и успешното 

претставување на младинските категории, ја потврдуваат стратешката насока на федерацијата 

– развој на врвни спортисти, подмладување на репрезентацијата и континуирано присуство на 

меѓународната сцена. 

Овие резултати се плод на посветената работа на спортистите, тренерите, стручните 

тимови и раководството на федерацијата, како и на поддршката од клубовите и спортската 

заедница. Со ваква основа и континуитет на успеси, Карате федерацијата на Македонија 

уверено го продолжува својот пат кон нови меѓународни достигнувања и уште поголеми 

спортски резултати во годините што следуваат. 

 

Во продолжение следуваат извештаите со подетални информации за учеството и 

настапите на македонската репрезентација во текот на 2025 година. 

 

ИЗВЕШТАЈ од Европско првенство за кадети, јуниори и У21 – Биелско-Бјала 

2025 (07 – 09.02.2025) 

На 52-рото Европско првенство за кадети, јуниори и У21, Македонија освои вкупно 36 медали: 

18 златни и 18 сребрени, со што се пласираше на 34-то место меѓу 48 репрезентации, во конкуренција 

од 608 натпреварувачи.Најголеми успеси беа остварени во дисциплината кумите, во категориите -47 кг 

(1 место), -54 кг, -61 кг, -68 кг и УУ2121 конкуренција, со освоени златни медали во повеќе возрасни 

дивизии, како и сребрени медали во категориите -52 кг, -57 кг, -63 кг и во екипни настапи. 

Делегацијата броеше повеќе од 20 членови и беше предводена од Бесник Муратии, во состав од 

натпреварувачи, тренери, селектори и судии од КФРСМ. 
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Br. ИМЕ И ПРЕЗИМЕ Функција Акредитиран Организа. 

1 БЕСНИК МУРАТИИ Шeф на делегација ВИП KFRSM 

2 РАДЕ СТЕФАНОВСКИ Судија Судија KFRSM 

3 ВАЛЕНТИНА ПУРДЕСКА Судија Судија KFRSM 

4 АРЛИНД ХУСЕИНИ Дирек.на репрезентација Тренер KFRSM 

5 ПЕТАР БЕЛИСТОЈАНОВСКИ Selektor Тренер KFRSM 

6 ФЕРИ ИСИЧ Selektor Тренер KFRSM 

7 БЕРАТ ЈАКУПИ Селектор Тренер KFRSM 

8 ДЕЈАН РИСТЕСКИ Селектор Тренер KFRSM 

9 НЕЏБИ ДЕРВИШИ Селектор Тренер KFRSM 
 

РЕПРЕЗЕНТАТИВЦИТЕ КОИ УЧЕСТВУВАЛЕ НА ЕВРОПСКО ПРВЕНСТО 

ЗА КАДЕ ,ЈУНИОРИ И ПОМЛАДИ СЕНИОРИ У21 ВО БИЕЛСКО - БИАЛА 
Рб ИМЕ И ПРЕЗИМЕ Клуб Дисциплина Категорија  

 Паола Арсовска Штип Кумите -47 кг. 

2 Душица Бреслиева Штип Кумите -54 кг. 

3 Анастасиа Смилевска Кунсуто Кумите -61 кг. 

4 Јана Тануровска Маваши Кумите +61 кг. 

5 Михаил Спасов Штип Кумите -52 кг. 

6 Божидар Зафиров Штип Кумите -57 кг. 

7 Албин Алии Куштрими Кумите -63 кг. 

8 Иса Елмази Фати Кумите -70 кг. 

9 Теодор Стојаноки Спорт 94 Кумите +70 кг. 

10 Мартина Петреска Чоле Кумите - 48 кг. 

11 Илиана Серафимова Кизаме Кумите -53 кг. 

12 Драгана Ефтимовска Штип Кумите -59 кг. 

13 Теодора Наумовска Металург Кумите - 66 кг. 

14 Ана Богатинова Астибо Кумите + 66 кг. 

15 Цветан Маргаритов Ботони Кумите - 55 кг. 

16 Андреј Сточевски Кизаме Кумите -61 кг. 

17 Јован Врлевски Кизаме Кумите -68 кг. 

18 Фисник Шаќири Риниа Кумите - 76 кг. 

19 Филип Стојанов Партизан Кумите + 76 кг. 

20 Сара Дука Дибра Кумите - 50 кг. 
21 Рудина Алиу Дибра Кумите -55 кг. 

22 Јована Мицковска Макпетрол Кумите -61 кг. 
23 Ера Коџа Дипра Кумите - 68 кг. 

24 Ердона Зибери Фати Кумите + 68 кг. 

25 Безарт Мемети Башкими Кумите - 60 кг. 

26 Матеј Белистојановски Олимпик Кумите -67 кг. 
27 Лупче Михајлов Штип Кумите -75 кг. 

28 Данило Божобич Макпетрол Кумите - 84 кг. 

29 Андреј Ангеловски Олимпик Кумите + 84 кг. 

30 Марко Поптодоров Гладиатор Ката индивидуално 

31 Блерина Зендели Ускана Ката индивидуално 

32 Тодор Димески Сансаи Ката индивидуално 

33 Тамара Ристовска Сансаи Ката индивидуално 

34 Данка Стојкова Сансаи Ката индивидуално 

35 Нуредин Дервиши Ускана Ката индивидуално 

36 Јована Дичева Дојран Ката екипно 
37 Симона Дичева Дојран Ката екипно 

38 Тијана Ѓоцкова Дојран Ката екипно 

СЛУЖБЕНИТЕ ЛИЦА ДЕЛЕГИРАНИ ОД КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА Р.С. МАКЕДОНИЈА 
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Табела на учесници на Европско првенство во карате за кадети,јуниори и помлади сениориУ21 одржано 
во Биелско-Биала од 07 - 09 Февруари 2025 год. 

Б.р Име на држава Код 
Машки 

пријавени 

Женски 

пријавени 

Вкупно 

пријавени 

Вкупо 

спортисти 

1 АЛБАНИА ALB 7 2 9 9 

2          АНДОРА AND 0 2 2 2 

3         ЕРМЕНИА ARM 11 2 13 13 

4       АУСТРИЈА AUT 9 8 17 17 

5 АЗЕРБЕЈЏАН AZE 17 12 29 28 

6         БЕЛГИЈА BEL 11 10 21 23 

7           Б И Х BIH 19 17 36 39 

8 БУГАРИЈА BUL 12 10 22 22 

9        ХРВАТСКА CRO 19 18 37 40 

10             КИПАР CYR 15 13 28 29 

11 Р.ЧЕШКА CZE 14 12 26 28 

12 ДАНСКА DEN 15 15 30 30 

23      АНГЛИЈ А ENG 13 10 23 23 

14 ЕСТОНИЈА EST 8 4 12 12 

15 ФИНСКА FIN 6 7 13 13 

16        ФРАНЦИЈА FRA 19 18 37 40 

17 ГРУЗИЈА GEO 14 5 19 19 

18 ГЕРМАНИЈА GER 19 18 37 41 

19            ГРЦИЈА GRE 19 17 36 38 

20 УНГАРИЈА HUN 13 14 27 27 

21 ИСЛАНД ISL 4 3 7 6 

22 ИРСКА IRL 12 10 22 23 

23 ИЗРАЕЛ ISR 14 6 20 20 

24 ИТАЛИЈА ITA 19 18 37 41 

25 КОСОВО KOS 11 10 21 21 

26 ЛАТВИА LAT 15 12 27 27 

27          ЛИХТЕНШТАЈН LIE 4 0 4 2 

28 ЛИТВАНИА LTU 12 9 20 20 

29 ЛУКСЕМБУРГ LUX 11 13 24 24 

30 МАЛТА MLT 1 8 9 9 

31 Р.МОЛДАВИЈА MDA 9 6 15 14 

32 ЦРНА ГОРА MNO 19 16 35 38 

33 ХОЛАНДИЈА NED 11 10 21 21 

34 Р.     МАКЕДОНИЈА MKD 18 18 36 38 

35 НОРВЕШКА NOR 3 7 10 10 

36 ПОЛСКА POL 19 18 37 39 

37 ПОРТУГАЛИЈА POR 15 10 25 25 

38 РОМАНИЈА ROU 16 17 33 33 

39 ШКОТСКА SCO 9 8 17 17 

40 СРБИЈА SRB 17 18 35 36 

41 СЛОВАЧКА SVK 18 17 35 35 

42     СЛОВЕНИЈА SLO 12 13 25 26 

43 ШПАНИЈА ESP 19 18 37 41 

44 ШВЕДСКА SWE 7 3 10 10 

45 ШВАЈЦАРИЈА SUI 12 14 26 26 

46 ТУРСКА TUR 19 18 37 42 

47 УКРАИНА UKR 19 17 36 38 

48 ВЕЛС WAL 4 4 8 8 
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ВКУПНО ДРЖАВИ 48 

Машки учесници 608  

Женски учесници 535  

ВКУПНО пријавени 1143  

ВКУПНО СПОРТИСТИ 1181 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МАКЕДОНСКИ РЕПРЕЗЕНТАТИВЦИ И НИВНИТЕ ПОКАЖАНИ РЕЗУЛТАТИ ВО 

КУМИТЕ И КАТА ИНДИВИДУАЛНО 

 

рб Име и Презиме Категорија 
Карате 

Клуб Борби 
Број на 

победи 

Бр.нат. во 

категорија Пласман 

 
1 

Паола 

Арсовска 
кадет 
-47 кг. 

 
Штип 

1 коло (ITA), 
2:3 пораз 

0 34 Без 
пласман 

2 
Душица 

Бреслиева 

кадет 
-54 кг. 

Штип 

1 Kоло(ITA) 
8:1 победа 

2 Kоло(SUI) 
5:5 победа 

3 Kоло(POR) 
2:0 победа 

4 Kоло(UKR) 
2:3 пораз Репасаж 

(TUR) 
5:4 победа 

4 34 
3 

место 

3 
Анастасиа 

Смилевска 
Кадет 
-61 кг. Кунсуто 

1 Коло(POR) 
0:2пораз 0 

 
34 

Без 
пласман 

4 
Јана 

Тануровска 
кадет 

+61 кг. Маваши 
1 Коло(GER), 

0:8 пораз 0 
 

33 
Без 

пласман 

5 
Михаил 

Спасов 
кадет 
-52 кг. Штип 

1 Коло(TUR) 
1:6 пораз 0 35 Без 

пласман 

6 
Божидар 

Зафиров 

кадет 
 

-57 кг. 
Штип 

1 Коло (FRA), 
3:0 pобеда 

2 Коло (ROU) 
0:0 пораз 

 
1 

 
36 

Без 
пласман 

7 Албин АЛИИ 
кадет 
-63 кг 

 
Куштрими 

1 Коло (SLO), 
0:0 победа 

2 Коло(KOS) 
2:3 пораз 

 
1 

36 
Без 

пласман 

8 Иса Елмази кадет 
-70 кг Фати 

1 Коло(ARM) 
0:8 пораз 0 

 
32 

Без 
пласман 

9 
Теодор 

Стојаноки 
кадет 
+70 кг Спорт 94 

1 Коло (ARM) 
1:2 пораз 0 29 Без 

пласман 
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10 
Мартина 

Петреска 
јуниор 
-48 кг Чоле 

1 Коло (NED) 
0:8 пораз 0 32 Без 

пласман 

11 
Илиана 

Серафимова 
јуниор 
-53 кг 

Кизаме 

1 Коло(FRA) 
0:9 пораз 

Репасаж (WAL) 

4:2 победа 
2 Kolo(CZE) 

4:7 пораз 

 
1 

30 7 место 

12 
Драгана 

Ефтимовска 
јуниор 
-59 кг Штип 

1 Коло(LAT) 
1:5 пораз 0 35 Без 

пласман 

 
13 

Теодора 

Наумовска 
јуниор 
-66 кг 

 
Металург 

1 Коло (FIN) 
2:5 

Пораз 

 
0 

32 Без 
пласман 

14 Ана Богатинова 
јуниор 
+66 кг Астибо 

1Коло(POL) 
0:9 пораз 0 

 
26 

Без 
пласман 

15 
Цветан 

Маргаритов 

јуниор 
 

-55 кг 
Ботони 

1Коло(DEN) 
2:0 победа 

2 Kolo(CZE) 
2:2 пораз 

Репасаж 

(ITA) 0:4 

пораз 

 

 
1 

 

 
30 

7 место 

16 
Андреј 

Сточевски 
јуниор 
-61 кг 

Кизаме 

1 Коло(BiH) 
5:1 победа 

2 Kolo(SCO) 
1:4 пораз 

 
1 

37 
 

Без 
пласман 

 
17 

Јован Врлевски 
јуниор 
-68 кг 

Кизаме 1 Коло(CZE) 
2:3 пораз 

 
0 

39 Без 
пласман 

 
18 

Фисник Шаќири јуниор 
-76 кг 

 
Риниа 

1 Коло(BiH) 
5:1 победа 

2 Kolo(CZE) 
2:3 пораз 

 
1 

36 
 

Без 
пласман 

 

 
19 

 
 
 
 

Филип Стојанов 

 
 

 
јуниор 
+76 кг 

 

 
Партизан 

1 Коло(ISR) 
3:0 победа 

2 Kolo(ROU) 
2:0 победа 

2 Kolo(FRA) 
0:2 пораз 

 

 
2 

39 
Без 

пласман 

20 Сара Дука 
У21 

- 50 кг. 
Дибра 

1 Кол(UKR) 
0:2 пораз 

Репасаж(LTU
) 6:0 победа 
2 Kolo(FRA) 

0:9 пораз 

1 20 
5 

Место 

21 Рудина Алиу 
У21 

-55 кг. 
Дибра 

1 Коло 
(MNE)0:

1 
Пораз 

0 26 Без 
пласман 

22 
Јована 

Мицковска 

У21 
-61 кг. 

Макпетрол 

1 Кол(DEN) 
2:0 победа 
2 Кол(GER) 
3:2 победа 
2 Кол(ESP) 
4:5 пораз 

Репасаж(FRA
) 3:11 пораз 

2 27 
7 

Место 
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23 

Ера Коџа 
У21 

- 68 кг. 
Дипра 

1 Кол(AZE) 
9:7 победа 

2 Кол(TUR) 
3:8 пораз 

1 28 Без 
пласман 

24 Ердона Зибери У21 
+ 68 кг. Фати 

1 Кол(TUR) 
1:5 пораз 0 27 

Без 
пласман 

25 
 

Безарт Мемети 
У21 

- 60 кг. Башкими 
2 Кол(TUR) 

5:5 пораз 0 31 
Без 

пласман 

26 
Матеј 

Белистојановски 

У21 
-67 кг. 

Олимпик 

1 Кол(ARM) 
4:1 победа 

2 Кол(GER) 
2:4 пораз 

1  
38 

Без 
пласман 

27 Лупче Михајлов 
У21 

-75 кг. 
Штип 

1 Кол(MNE) 
1:0 победа 
2 Кол(SRB) 
3:2 победа 

3 36 
5 

Место 

28 
Данило 

Божобич 
У21 

- 84 кг. Макпетрол 

1 Кол(AZE) 

4:2 победа 

2 Кол(ESP) 

3:1 победа 

3 Кол(MNE) 

2:3 пораз 
Репасаж(GE
R) 1:3 пораз 

2 28 
7 

Место 

29 
Амдреј 

Ангеловски 
У21 

+ 84 кг. Олимпик 

1 Кол(ROU) 

4:3 победа 

2 Кол(POL) 

0:0 пораз 

1 24 
 

Без 
пласман 

30 Блерина Зендели Кадет ката 
 

Ускана 

1 Коло (FRA) 
пораз 

Репасаж 

(ESP) пораз 

0 33 
 

7 
Место 

31 Тодор Димески Кадет ката Сансаи 
1 Коло (POL) 

пораз 0 30 
Без 

пласман 

32 
Тамара 

Ристовска 
Јуниор 

ката Сансаи 
1 Коло 

(AUT) пораз 0 31 
Без 

пласман 

34 
Нуредин 
Дервиши 

Јуниор 
ката Ускана 

1 Коло (SLO) 
пораз 0 

 
30 

Без 
пласман 

 

35 

 
 

Данака 
Стојкова 

У21 
ката 

 

Сансаи 

1 Кол(ISR) 

победа 

2 Кол(TUR) 

пораз 

 

1 

 
35 

 
9 

место 

36 
Марко 

Поптодоров 
У21 
ката Гладиатор 

1 Коло 
(CRO) пораз 0 29 

Без 
пласман 

37 

Јована Дичева 

Симона Дичева 

Тијана Гоцкова 

Кадет ката Дојран 

1 Кол (SRB) 

Победа 
2 Кол (ESP) 

пораз 

1 15 
7 

Место 
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ИЗВЕШТАЈ од Балканско првенство за сениори и ветерани Будва (27-мо сениори 

/ 8-мо ветерани) (28.02 – 05.03.2025) 

Македонската карате репрезентација на 27-мото Балканско првенство за сениори и 8-мото за 

ветерани освои вкупно 13 медали: 2 златни, 4 сребрени и 7 бронзени. Репрезентацијата се пласираше 

на 4-то место во генералниот пласман 

меѓу осум држави учеснички. 

Со златен медал се закити Јована 

Мицовска, додека Викторија Јовановска 

освои сребрен медал. Бронзени медали 

освоија Михаела Мишовска, Сара Дука, 

Магдалена Божиновска и Ангела 

Мојсовска.  

Во машка конкуренција, Стефан 

Стојановски (+84 кг) освои сребрен 

медал.  

Делегацијата од 37 

натпреварувачи и стручни лица, 

предводена од Игор Миноски, патуваше 

на 27.02.2025 и се врати на 05.03.2025. 

СЛУЖБЕНИТЕ ЛИЦА ДЕЛЕГИРАНИ ОД КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА РС МАКЕДОНИЈА 

Бр. ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ФУНКЦИЈА Акредитиран  Организа. 

1 Игор  Миноски Стручен соработник Шеф на 

делегација 

КФМ 

2 Бесник Мурати Потпретседател на КФМ ОО на КФБ КФБ 

3 Александар Кузмановски Селектор во борби Тренер КФМ 

4 Стојан Андриевски Селектор во кати Тренер КФМ 

5 Благој Атанасов Судија Судија КФБ 

6 Боби Војдиновски Судија Судија КФБ 

7 Дилавер Беќири Судија Судија КФБ 

8 Никола Атанасовски Судија Судија КФБ 

 Во однос на водењето на репрезентативците на селекторите и помошниците тренери би 

сакал да истакнам дека за време на целото првенство беа покриени сите настапи на 

пријавените репрезентативци.  

ПРИЈАВЕНИ НАТПРЕВАРУВАЧИ ОД ЗЕМЈИТЕ УЧЕСНИЦИ 

 

Држава Пријави Спортисти

АЛБАНИЈА 5 5

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 47 44

БУГАРИЈА 4 4

ХРВАТСКА 34 35

ГРЦИЈА 7 4

КОСОВО 26 24

ЦРНА ГОРА 39 35

МАКЕДОНИЈА 32 30

РОМАНИЈА 34 32

СРБИЈА 69 64

СЛОВЕНИЈА 9 9

ТУРЦИЈА 31 27

Држави:12 Вкупно пријавени: 337 Вкупно спортисти: 313
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РЕПРЕЗЕНТАТИВЦИ НА КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА РС МАКЕДОНИЈА 

РБ ИМЕ И ПРЕЗИМЕ КАРАТЕ КЛУБ ДИСЦИПЛИНА 

1 Владанка Аврамова  Сансаи Метал Апостолов КАТА ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ И ТИМ 

2 Данка Стојкова  Сансаи Метал Апостолов КАТА ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ И ТИМ 

3 Тамара Ристовска Сансаи Метал Апостолов КАТА ЖЕНСКИ ТИМ 

4 Марко Бунтeвски Самурај КАТА ИНДИВУАЛНО МАШКИ 

5 Живко Дракуловски Самурај КАТА ИНДИВУАЛНО МАШКИ ВЕТЕРАНИ 

6 Јована Мицовска Макпетрол -61 ЖЕНСКИ 

7 Викторија Јовановска  Макпетрол -61 ЖЕНСКИ 

8 Ангела Мојсовска Макпетрол -68 ЖЕНСКИ 

9 Стефан Стојановиќ Макпетрол +84 МАШКИ 

10 Данило Божовиќ Макпетрол +84 МАШКИ 

11 Сара Дука Дибра -50 ЖЕНСКИ 

12 Ера Коџа Дибра -68 ЖЕНСКИ 

13 Вукашин Јовановиќ Шампион -75 МАШКИ 

14 Ердона Зибери Фати +68 ЖЕНСКИ 

15 Емил Павлов Штип -67 МАШКИ 

16 Љупчо Михајлов Штип -75 МАШКИ 

17 Григор Хаџи-Кимов Штип -84 МАШКИ 

18 Виктор Спасов Штип -84 МАШКИ 

19 Мила Панчева Штип -55 ЖЕНСКИ 

20 Недим Шаќири Риниа -60 МАШКИ 

21 Рудина Алиу Цветан Димов -55 ЖЕНСКИ 

22 Реџеп Рушити Куштрими -75 МАШКИ 

23 Мурсел Мисини Башкими -75 МАШКИ 

24 Фахик Весели Олимпик -60 МАШКИ 

25 Вероника Костовска Олимпик -61 ЖЕНСКИ 

26 Михаела Мишовска Олимпик -50 ЖЕНСКИ 

27 Магдалена Божиноска Олимпик -61 ЖЕНСКИ 

28 Мустафаи Греса Арена +68 ЖЕНСКИ 

 

На ова Балканско сениорско првенство, нашата репрезентација успеа да освои вкупно 13 медали од кои: 

2 златни, 4 сребрени и 7 бронзени одличја со што на крајот нашата репрезентација беше четврто рангирана на 

генералниот пласман од сите учесници. И споредено со резултатите од претходните учества на сениорската 

репрезентација претствува значајно подобрување. 

Во однос на Балканското првенство за ветерани, наш претставник беше Живко Дракуловски кој во 

категоријата ката ветерани машки +55кг успеа да го освои петтото место. 
 

РАНГИРАЊЕ СПОРЕД ПОСТИГНАТИТЕ РЕЗУЛТАТИ И ОСВОЕНИ МЕДАЛИ 
Ранг Држава КОД златни сребрени бронзени Вкупно 

1 ЦРНА ГОРА  MNE 6 4 3 13 

2 ХРВАТСКА  CRO 4 3 3 10 

3 СРБИЈА  SRB 2 4 8 14 

4 МАКЕДОНИЈА  MKD 2 4 7 13 

5 БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА  BIH 2 0 2 4 

6 ТУРЦИЈА  TUR 0 1 2 3 

7 КОСОВО  KOS 0 0 3 3 

8 РОМАНИЈА  ROU 0 0 3 3 



18 

 

 

На следните табели се прикажани освојувачите на медали во дисциплината кумите во 

сите тежински категории во индивидуален настап како и освојувачите на медали на 

македонската сениорска репрезентација: 

 

ПОСТИГНАТИ РЕЗУЛТАТИ ВО ДИСЦИПЛИНА КУМИТЕ 
Име и презиме Дисциплина Борби Освоено место 

Ердона Зибери 
КУМИТЕ ЖЕНСКИ 

+68 КГ 

Коло 1 
(Црна Гора) победа 5:3 

Коло 2 

(Хрватска) пораз 1:7 

Коло 3 Репасаж 

(Косово) пораз 0:2 

ПЕТТО  

МЕСТО 

Греса Мустафаи 
КУМИТЕ ЖЕНСКИ 

+68 КГ 
Коло 1 

(Србија) пораз 0:4 
БЕЗ ПЛАСМАН 

Михаела Мишовска 
КУМИТЕ ЖЕНСКИ 

-50 КГ 

Коло 1 
(БиХ) победа 2:1 

Коло 2 

(Хрватска) пораз 0:5 

Коло 3 Репасаж 

(Косово) победа 4:0 

БРОНЗЕН 

МЕДАЛ 

Сара Дука 
КУМИТЕ ЖЕНСКИ 

-50 КГ 

Коло 1 
(Хрватска) победа 8:0 

Коло 2 

(Хрватска) пораз 0:2 

Коло 3 Репасаж 

(Србија) победа 1:0 

БРОНЗЕН 

МЕДАЛ 

Мила Панчева 
КУМИТЕ ЖЕНСКИ 

-55 КГ 
Коло 1 

(БиХ) пораз 0:0 
БЕЗ ПЛАСМАН 

Рудина Алиу 
КУМИТЕ ЖЕНСКИ 

-55 КГ 
Коло 1 

(Србија) пораз 0:2 
БЕЗ ПЛАСМАН 

Вероника Костова 
КУМИТЕ ЖЕНСКИ 

-61 КГ 
Коло 1 

(Хрватска) пораз 3:6 
БЕЗ ПЛАСМАН 

Викторија 

Јовановска 

КУМИТЕ ЖЕНСКИ 

-61 КГ 

Коло 1 
(Хрватска) победа 0:0 

Коло 2 

(Србија) победа 2:1 

Коло 3 

(Хрватска) победа 1:0 

Коло 4 

(Хрватска) победа 3:1 

Коло 5 финале 

(Македонија) пораз 3:4 

СРЕБРЕН 

МЕДАЛ 

Јована Мицовска 
КУМИТЕ ЖЕНСКИ 

-61 КГ 

Коло 1 

(Хрватска) победа 5:4 

Коло 2 

(Црна Гора) победа 8:4 

Коло 3 

(Македонија) победа 5:5 

Коло 4 Финале 

(Македонија) побед 4:3 

ЗЛАТЕН 

МЕДАЛ 

Магдалена 

Божиновска 

КУМИТЕ ЖЕНСКИ 

-61 КГ 

Коло 1 
(Хрватска) пораз 3:6 

Коло 2 Репасаж 

(Црна Гора) победа 6:0 

БРОНЗЕН 

МЕДАЛ 

Ангела Мојсовска 
КУМИТЕ ЖЕНСКИ 

-68 КГ 

Коло 1 
(Хрватска) победа 8:5 

Коло 2 

(Романија) победа 8:1 

Коло 3 

(Србија) победа 8:5 

Коло 4 

(БиХ) пораз 4:7 

Коло 5 Репасаж 

(Србија) победа 2:1 

БРОНЗЕН 

МЕДАЛ 

Ера Коџа КУМИТЕ ЖЕНСКИ 
Коло 1 

(Косово) пораз 1:6 
БЕЗ ПЛАСМАН 
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-68 КГ 

Григор Хаџи Кимов 
КУМИТЕ МАШКИ 

-84 КГ 
Коло 1 

(БиХ) пораз 2:4 
БЕЗ ПЛАСМАН 

Виктор Спасов 
КУМИТЕ МАШКИ 

-84 КГ 

Коло 1 
(Косово) пораз 1:4 

БЕЗ ПЛАСМАН 

Данило Божовиќ 
КУМИТЕ МАШКИ 

+84 КГ 
Коло 1 

(Србија) пораз 1:4 
БЕЗ ПЛАСМАН 

Стефан Стојановиќ 
КУМИТЕ МАШКИ 

+84 КГ 

Коло 1 
(Црна Гора) победа 3:3 

Коло 2 

(Србија) победа 3:0 

Коло 3 

(Хрватска) победа 4:3 

Коло 4 Финале 

(Црна Гора) пораз 4:4 

СРЕБРЕН 

МЕДАЛ 

Фахик Весели 
КУМИТЕ МАШКИ 

-60 КГ 
Коло 1 

(Хрватска) пораз 0:0 
БЕЗ ПЛАСМАН 

Недим Шаќири 
КУМИТЕ МАШКИ 

-60 КГ 
Коло 1 

(БиХ) пораз 0:0 
БЕЗ ПЛАСМАН 

Емил Павлов 
КУМИТЕ МАШКИ 

-60 КГ 

Коло 1 
(Србија) победа 4:3 

Коло 2 

(Хрватска) пораз 1:4 

Коло 3 Репасаж 

(Романија) победа 5:3 

БРОНЗЕН 

МЕДАЛ 

Реџеп Рушити 
КУМИТЕ МАШКИ 

-75 КГ 

Коло 1 
(БиХ) победа 4:0 

Коло 2 

(Романија) победа 9:1 

Коло 3 

(Косово) победа 3:0 

Коло 4 

(Македонија) пораз 1:2 

Коло 5 Репасаж 

(Србија) победа 1:0 

БРОНЗЕН 

МЕДАЛ 

Љупче Михајлов 
КУМИТЕ МАШКИ 

-75 КГ 

Коло 1 

(Црна Гора) победа 5:3 

Коло 2 

(Хрватска) победа 4:2 

Коло 3 

(Србија) победа 2:1 

Коло 4 Финале 

(Црна Гора) пораз 1:10 

СРЕБРЕН 

МЕДАЛ 

Мурсељ Мисини 
КУМИТЕ МАШКИ 

-75 КГ 

Коло 1 
(БиХ) победа 0:0 

Коло 2 

(Романија) победа 6:3 

Коло 3 

(Црна Гора) пораз 0:1 

Коло 4 Репасаж 

(Турција) победа 2:1 

Коло 5 Репасаж 

(Србија) пораз 0:1 

ПЕТТО  

МЕСТО 

Вукашин Јовановиќ 
КУМИТЕ МАШКИ 

-75 КГ 

Коло 1 

(Романија) победа 6:0 

Коло 2 

(Хрватска) пораз 0:6 

БЕЗ ПЛАСМАН 

ПОСТИГНАТИ РЕЗУЛТАТИ ВО ДИСЦИПЛИНА Kумите ЕКИПНО МАШКИ И ЖЕНСКИ 

РБ Екипа во состав Дисциплина Борби генерален пласман 

1 
Божиновска, Јовановска, 

Костовска и Мојсовска 

КУМИТЕ ТИМ 

ЖЕНСКИ 

1коло 

(Романија) победа 2:0 

2 коло 

(Косово) победа 2:0 

3 коло Финале 

(БиХ) пораз 0:2 

СРЕБРЕН 

МЕДАЛ 

2 
Јовановиќ, Михајлов, Мисини, 

Павлов, Стојановиќ и Весели 

КУМИТЕ ТИМ 

МАШКИ 

1коло 

(Србија) пораз 1:2 

2 коло (репасаж) 

(БиХ) пораз 0:3 

БЕЗ ПЛАСМАН 



20 

 

На следната табела се прикажани се резултатие од настапот и постигнатиот резултат во 

дисциплината кати во машка и женска категорија за сениори и ветерани во индивидуален 

настап: 
ПОСТИГНАТИ РЕЗУЛТАТИ ВО ДИСЦИПЛИНА KATA ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ И ЖЕНСКИ 

РБ 
ИМЕ И 

ПРЕЗИМЕ 
ДИСЦИПЛИНА 

1 

КОЛО 

2 

КОЛО 

3 

КОЛО 

4 

КОЛО 
ГЕНЕРАЛЕН ПЛАСМАН 

1 
Владанка 

Аврамова 
Ката женски 22.60 / / / БЕЗ ПЛАСМАН 

2 
Данка 

Стојкова 
Ката женски 23.00 24.50 24.40 24.30 БРОНЗЕН МЕДАЛ 

3 
Марко 

Бунтевски 
Ката машки 21.70 / / / БЕЗ ПЛАСМАН 

4 
Живко 

Дракуловски 

Ката машки 

ветерани +55 
/ / / / ПЕТТО МЕСТО 

На следната табела се прикажани се резултатие од настапот и постигнатиот резултат во 

дисциплината кати во машка и женска категорија во екипниот настап: 
ПОСТИГНАТИ РЕЗУЛТАТИ ВО ДИСЦИПЛИНА KATA ЕКИПНО МАШКИ И ЖЕНСКИ 

РБ Екипа во состав Дисциплина 1 коло 2 коло генерален пласман 

1 
Владанка Аврамова, Тамара 

Ристовска и Данка Стојкова 

Ката сениори 

женски 
23.00 22.50 

ЗЛАТЕН 

МЕДАЛ 

Генерално, нашата репрезентација одлично се претстви на ова Балканско првенство. Вкупниот 

учинок во сите категории е 2 златни, 4 сребрени и 7 бронзени и тоа: 

 

Златни медали: 

1. Јована Мицовска кумите женски -61кг; 

2. Ката екипно женски. 

 

Сребрени медали: 

1. Викторија Јовановска кумите женски -61кг; 

2. Стефан Стојановиќ кумите машки +84кг; 

3. Љупче Михајлов кумите машки -75кг и 

 

 

Извештај од 60-то Европско карате  превенство за  сениори - Ереван  - Ермениja 
Нашите натпреварувачи се истакнаа во силна конкуренција со најдобрите европски каратисти, 

постигнувајќи забележителни резултати и вредни победи во повеќе категории. Со својот настап тие 

покажаа дисциплина, тимски дух и спортска култура достојна за европско првенство од највисок ранг. 
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РЕПРЕЗЕНТАТИВЦИТЕ КОИ УЧЕСТВУВАА НА 60-то ЕВРОПСКО ПРВЕНСТО 

ЗА СЕНИОРИ ВО ЕРЕВАН-ЕРМЕНИА 

Рб ИМЕ И ПРЕЗИМЕ Клуб Дисциплина Категорија 

1 Михаела  Мишовска Тигар Кумите -50 кг. 

2 Симона  Заборска Макпетрол Кумите -55кг. 

3 Вероника  Костовска Олимпик 2007 Кумите -61кг. 

4 Ангела  Мојсовска Макпетрол Кумите -68кг. 

5 Ердона  Зибери Фати Кумите +68кг. 

6 Викторија  Јовановаска Макпетрол Кумите кумите тим 

7 Фахик Весели Олимпик Кумите -60кг. 

8 Матеј Белистојановски Олимпик Кумите -67кг. 

9 Мурсел Мисини Башкими Кумите -75кг. 

10 Петар Спасеновски Макпетрол Кумите -84кг. 

11 Данило  Божовиќ Макпетрол Кумите +84кг. 

12 Стефан  Стојановиќ Макпетрол Кумите кумите тим 

13 Владанка Аврамова Сансаи МА Ката ката тим 

14 Данка Стојкова Сансаи МА Ката ката тим 

15 Тамара Ристевска Сансаи МА Ката ката тим 

 

 

 
Македонска репрезентација на Европско првенство за сениори во Ереван,Ермениа  

 

По овластување од претседателот на КФРСМ, г-дин Дејан Чолевски, потпретседателот на 

федерацијата Бесник Мурати учествуваше како делегат и ја претставуваше федерацијата на овој 

значаен настан. Годинешниот Конгрес имаше особено големо значење, бидејќи беше изборен за 

членови на Извршниот комитет, кои се избираат на мандат од четири години, додека претседателот се 

избира на мандат од шест години. 
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ВКУПНО ПРИЈАВЕНИ НАТПРЕВАРУВАЧИ ВО СИТЕ КАТЕГОРИИ 

 

СТАРОСНА 

КАТЕГОРИЈА 

 

 

ПОЛ 

 

ДИСЦИПЛИНА 

 

КАТЕГОРИЈА 

КУМИТЕ/КАТА 

 

ПРИЈАВИ 

ИНДИВИД

УАЛНО 

 

 

ЕКИПНО 

КАТА 

КУМИТЕ 

СЕНИОРИ Ж КАТА ИНДИВИДУАЛНО 34 - 

СЕНИОРИ Ж КУМИТЕ -50 кг. 28 - 

СЕНИОРИ Ж КУМИТЕ -55кг. 31 - 

СЕНИОРИ Ж КУМИТЕ -61кг. 34 - 

СЕНИОРИ Ж КУМИТЕ -68кг. 31 - 

СЕНИОРИ Ж КУМИТЕ +68кг. 33 - 

СЕНИОРИ Ж КАТА ЕКИПНО - 12 

СЕНИОРИ Ж КУМИТЕ ЕКИПНО - 30 

СЕНИОРИ М КАТА ИНДИВИДУАЛНО 32 - 

СЕНИОРИ М КУМИТЕ -60кг. 32 - 

СЕНИОРИ М КУМИТЕ -67кг. 36 - 

СЕНИОРИ М КУМИТЕ -75кг. 38 - 

СЕНИОРИ М КУМИТЕ -84кг. 33 - 

СЕНИОРИ М КУМИТЕ +84кг. 28 - 

СЕНИОРИ М КАТА ЕКИПНО - 12 

СЕНИОРИ М КУМИТЕ ЕКИПНО - 20 

ВКУПНО  КАТЕГОРИ 16   

ВКУПНО   
НАТПРЕВ. 

НДИВИДУАЛНО 
390  

ВКУПНО    ЕКИПИ 74 

 

ЕВРОПСКО ПРВЕНСТВО ЗА СЕНИОРИ ВО ЕРЕВАН - ЕРМЕНИА 

Р.

Б 
Име и Презиме Катег. 

Карате 

Клуб 
Борби 

Број на 

победи 

Бр.нат. 

во 

катег. 

Пласман 

1 Михаела Мишовска - 55кг. Олимпик 
1 Коло 

(TUR) 1:6 Пораз 
0 

 

28 

 

Без 

пласман 

2 Симона Заборска - 55кг. Макпетрол 
1Коло  (LTU)2:3 

Пораз 
0 31 

Без 

пласман 

3 Вероника Костовска 
 

-61кг. 
Олимпик 

1 Коло 

(SUI) 0:3 Пораз 
0 34 

Без 

пласман 

4 Ангела Мојсовска - 68кг. Макпетрол 

Коло 1 (KOS)2:1 

Победа 2 Коло 

(GER) 0:2 Пораз 

Репасаж 

1 Коло (SRB)4:3 

Победа 2 Коло 

(CRO) 1:5 Пораз 

2 31 
7 

место 
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5 Ердона Зибери +68кг. Фати 
1 Коло (POR) 3:4 

Пораз 
0 

 

33 

 

Без 

пласман 

6 Фахик Вејсели -60кг. Олимпик 

1 Коло (SWE) 2:2 

Победа 

2 Коло (SVK) 

2:1 Победа 

3 Коло (BIH) 

4:6Пораз 

2 

 

 

32 

Без 

пласман 

7 Матеј Белистојановски 
 

- 67кг. 
Олимпик 

1 Коло (CRO) 4:4 

Победа 2 Коло 

(EKF-2)1:1 Победа 

3 Коло 

(BEL) 3:0 Пораз 

3 коло 

победуваше 

но поради 

повреда не 

можеше да 

продолжи и 

службено 

изгуби 

 

36 

Без 

пласман 

8 Мурсел Мисими -75кг. Башкими 

1 Коло 

(ITA) 0:3 

Пораз 
0 38 

Без 

пласман 

9 ПетарСпасеновски 
 

- 84кг. 
Макпетрол 

1 Коло (FRA) 2:1 

Победа 

2 Коло (UKR)3:3 

Пораз 

Репасаж 

1 Коло (GER)5:5 

Пораз 

1 33 
9 

место 

10 Стефан Стојановиќ 
 

+84кг. 
Макпетрол 

1 Коло 

(LUX) 8:2 

Победа 

2 Коло 

(MNE) 0:0 

Пораз 

1 28 
Без 

пласман 

11 

1. ПетарСпасеновски 

2. Стефан Стојановиќ 

3. Витомир Трајковски 

4. Мурсел Мисими 

5. Фахик Вејсели 

 

Машк

и 

кумите 

тим 

Македонија 

1 Коло 

(KOS) 1:3 

Пораз 

 

0 

 

 

 

20 

 

 

 

Без 

пласман 

 

12 
Екипа за КАТА машки 

Македонија немаше 
ката Македонија 0 0 

Екипи

12 
0 

13 

1  Вероника Костовска 

2. Ангела Мојсовска 

3. Викторија 

Јовановска 

4. Михаела 

Мишшовска 

Женски 

кумите 

тим 

Македонија 

1 Коло 

(UKR)2:0 

Победа 

2 Коло (FRA)2:3 

Пораз 

1 
33 

екипи 

Без 

пласман 
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Извештај од Балканско првенство за деца одржано на 30.05 - 01.06.2025 година во 

Бар – Црна Гора 
 

29-тото по ред Балканско првенство за деца беше организирано од Карате федерацијата на 

Црна Гора и се одржа во спортската сала „Тополица“ во градот Бар. 

Натпреварувачите настапија во машка и женска конкуренција, согласно предвидената 

програма: индивидуално во дисциплините кати и кумите, како и во екипна конкуренција во 

дисциплината кати. Секоја репрезентација имаше право на учество со по седум натпреварувачи во 

индивидуален настап и со два тима во кати екипно. Репрезентацијата на РС Македонија броеше вкупно 

14 натпреварувачи во категоријата деца, со 15 пријави. 

Делегацијата патуваше во група предводена од шефот на делегација, додека потпретседателот 

Бесник Мурати, заедно со дел од организациониот одбор на Карате федерацијата на Балканот, беше 

присутен на првенството еден ден претходно. Вкупниот состав на делегацијата броеше 16 учесници. 

По регистрацијата, македонската репрезентација оствари значаен успех, освојувајќи вкупно 8 

медали: 4 златни, 1 сребрен и 3 бронзени, со што се пласираше на шестото место во генералниот 

пласман. Во следните табели се прикажани освојувачите на медали во дисциплината кумите по 

тежински категории во индивидуален настап, при што со жолта боја се означени македонските 

репрезентативци кои освоија медали. 

 

 
 

Државната репрезентацијата по регистрацијата за настапот на  

Балканското првенството за деца во Бар, Црна Гора 

 

Категорија ранг Име и презиме Држава 

10 години кумите женски -34кг 

1 Арин Вефа Турци
а 
 

2 Лара Јурачиќ Хрватска 
 

3 Иман Ливњак Босна и Херцеговина 
 

3 Софија Топалоска Македонија 
 

   
 

10 години кумите машки -30кг 

1 Александар Петровски Македонија 
 

2 Ертугрул Појраз Турција 
 

3 Василејос Катсунис Грција 
 

3 Јован Петровиќ Црна Гора 
 

   
 

12 години кумите женски -45кг 

1 Сара Муадини Мак
донија 
 

2 Хиранур Урај Турција 
 

3 Лаура Прошиќ Хрватска 
 

3 Надја Кљајиќ Србија 
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12 години кумите машки -37кг 

1 Иса Селими Македонија 
 

2 Тодор Димитров Бугар
ја 
 

3 Ахмед Бунда Босна и Херцеговина 
 

3 Ајан Муареми Македониј 
 

   
 

12 години кумите машки -52кг 

1 Анто Бакиќ Црна Гора 
 

2 Урош Самарџиќ Црна Гора 
 

3 Нестор Пено Босна и Херцеговина 
 

3 Тома Петров Македонија 
 

   
 

13 години кумите машки -40кг 

1 Азем Аземи Македонија 
 

2 Стјепан Некиќ Хрватска 
 

3 Амар Даку Косово 
 

3 Бера Таха Гокцин Турција 
 

 

освојувачи на медали во дисциплината кати женски во екипна конкуренција: 

12-13 години Ката тим 

женски 

1 

Србија 

Србија 

 

Софија Манојловиќ 

Анѓелија Новковиќ 

Емилија Павловиќ 

Лена Сретиќ 

2 

Македонија 

Македонија 

 

Викторија Ѓорѓиева 

Марија Димитриева 

Викторија Златковска 

3 

Србија 

Србија 

 

Јована Бенак 

Дуња Березни 

Уна Мајкиќ 

Дуња Павловиќ 

3 

Турција 

Турција 

 

Елиф Акаја 

Зејнеп Арслан 

Су Елиф Гоктурк 

Сејла Топатан 
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Александар Петровски, 

освојувач на златен медал 

 
Иса Селими, 

освојувач на златен медал 

 

 
Азем Аземи, 

освојувач на златен медал 

 
Сара Муадини, 

Освојувач на златен медал 

 

Женски ката тим, 

освојувачи на сребрен меда 

 
Дел од навивачката атмосфера на 

првенството 
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ИЗВЕШТАЈ од претставник на Судиската комисија за Медитеранско првенство (12–14 

септември 2025 година) 
 
Од 12 до 14 септември 2025 година, во Гвадалахара, Кралство Шпанија, во организација на 

Медитеранската карате федерација и Кралската карате федерација на Шпанија, се одржа 31-вото 
Медитеранско првенство во карате.  
Карате федерацијата на РС Македонија беше претставена од судија, а натпреварувањата се одвиваа во 
спортскиот центар Palacio Multiusos de Guadalajara и на „Beach Games“ – кати на песок во Parque de la 
Chopera. Учествуваа над 1.300 натпреварувачи од 14 медитерански земји. 
 

Во рамки на првенството се одржа судиски семинар, на кој преку теоретски тестови за ката и 
кумите, видео-анализи и судење во живо, беше стекната лиценца JUDGE – Медитерански судија. 
Семинарот го водеше WKF рефери Џузепе Закаро. 
 
Македонски успеси: 
 
12.09.2025 – „Beach Games“ кати на песок: бронза за Владанка Аврамова и Данка Стојкова (КК Сансаи 
– Кавадарци). 
 
14.09.2025 – Ката тим сениори: бронза за Владанка Аврамова, Данка Стојкова и Тамара Ристовски. 
 
Патувањето (Скопје–Истанбул–Мадрид, 11-15 септември), сместувањето во хотел „Алхариа“ и сите 
трошоци беа целосно покриени од КФМ.  
Учествуваше единствено КК „Сансаи“ – Кавадарци, а беше подмирената и годишната котизација кон 
Медитеранската федерација. 
 
Медитеранското првенство останува квалитетен тест за натпреварувачи и судии пред европските и 
светски натпреварувања, со учество на врвни земји како Италија, Шпанија, Грција и Турција. 
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Извештај за Карате квалификацискиот турнир Париз 2025, Светско карате првенство 
 

 
 

На 15 октомври 2025 година, репрезентативците на Карате федерацијата на РС Македонија отпатуваа 

со авион од Скопје за Париз, Република Франција, каде се одржа Квалификацискиот карате турнир „Париз 

2025“ – квалификација за Светското првенство за сениори (27–30 ноември 2025, Египет). 

Во дисциплината борби нашиот натпреварувач Фахик Весели со своите настапи на овој турнир успеа да 

обезбеди место на следното Светско првенство за сениори.  

Фаик Весели оствари извонреден и многу сигурен настап на квалификациите. Тој доминираше во фазата 

ROUND ROBIN, завршувајќи како прв во групата. Покажа висок технички квалитет, јасна тактика и стабилна 

концентрација во сите борби. 

Конечен пласман во групата: 

1. Весели Фаик (МКД) 

2. Сиљак Кенан (БиХ) 

3. Лароса Максимилијано (УРУ) 

4. Блек Џозеф (ЕНГ) 

Во дисциплината кати Нуредин Дервиши (ката – машки сениори) настапи во Pool 4 според Бергер 

системот против Банерџи А. (Индија), Бариков В. (Русија) и Велаџиќ С. (БиХ): 

 Kanku Sho против Велаџиќ (БиХ) – победа 37,70 : 36,80 

 Gankaku против Бариков (Русија) – пораз 38,60 : 39,40 

 Gojushiho Sho против Банерџи (Индија) – пораз 37,70 : 37,80 

Дервиши го освои третото место во групата. Иако јуниор по возраст, настапи на исклучително високо 

ниво рамноправно со сениорите, покажувајќи храброст, фокусираност и техничка зрелост – потврда за 

неговиот потенцијал за идни врвни резултати. 

 

 
Македонска репрезентација на квалификацискиот турнир Париз 2025 
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Извештај од Балканско првенство за кадети, јуниори и помлади сениори У21 одржано 

од 07 - 09.11.2025 година во Риека – Хрватска 

 

25-тото по ред Балканско првенство за кадети, јуниори и помлади сениори У21 беше организирано од 

Хрватскиот карате сојуз и се одржа во спортската сала „Замет“ во Риека. 

Натпреварувањата се одвиваа во машка и женска конкуренција според предвидената програма: индивидуално 

во дисциплините кати и кумите, како и во екипна конкуренција во кати и борби. Секоја репрезентација имаше 

право на учество со по 7 натпреварувачи по категорија. Македонската репрезентација броеше 74 

натпреварувачи во категориите кадети, јуниори и помлади сениори У21, со вкупно 76 пријави. 

Делегацијата патуваше во група предводена од шефот на делегација, додека потпретседателот Бесник 

Мурати учествуваше заедно со дел од организациониот одбор на Карате федерацијата на Балканот. Групата 

тргна од Скопје на 05.11.2025 година (среда) со два автобуса, а вкупно броеше 87 членови. 

 

 
Државната репрезентацијата по регистрацијата за настапот на Балканското првенство за кадети, јуниори и 

помлади сениори У21 во Опатија, Хрватска 
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Патувањето и сместувањето на македонската репрезентација беше организирано од туристичката агенција 

„Њу Вејс оф Травел“ од Скопје. Сместувањето на сите делегации се реализираше во хотели во соседниот град 

Опатија, на околу 15 километри од Риека. Сите услуги од договорот со агенцијата беа исполнети во целост. 

 

СЛУЖБЕНИТЕ ЛИЦА ДЕЛЕГИРАНИ ОД КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

Бр. ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ФУНКЦИЈА Акредитиран Организа. 

1 Игор Миноски Стручен соработник Шеф на делегација КФМ 

2 Бесник Муратии Потпретседател на КФМ ОО на КФБ КФБ 

3 Берат Јакупи Селектор за јуниори, борби Тренер КФМ 

4 Неџби Дервиши Селектор за јуниори, кати Тренер КФМ 

5 Ферри Исиќ Селектор за У21, кати Тренер КФМ 

6 Димитар Илиевски Заменик селектор, борби Тренер КФМ 

7 Игор Смилевски Заменик селектор, борби Тренер КФМ 

8 Вегим Мурати Заменик селектор, борби Тренер КФМ 

9 Дурим Пачуку Помошник тренер Тренер КФМ 

10 Ерол Зенделовски Помошник тренер Тренер КФМ 

11 Алим Хајредини Помошник тренер Тренер КФМ 

12 Благој Атанасов Судија Судија КФБ 

13 Боби Војдиновски Судија Судија КФБ 

14 Никола Атанасовски Судија Судија КФБ 

15 Васка Дачевиќ Судија Судија КФМ 

16 Дилавер Беќири Судија Судија КФМ 

17 Марина Тодоровска Доктор Доктор КФМ 

 

За време на Балканското првенство, стручниот тим на репрезентацијата – селектори, заменици селектори 

и помошни тренери – ги водеа и покриваа сите настапи на пријавените натпреварувачи. Ова се реализираше 
успешно дури и кога повеќе натпреварувачи настапуваа истовремено на различни борилишта. 

Стручниот тим покажа максимална посветеност кон секој репрезентативец, како за време на 

натпреварите, така и во подготовките. Се одржуваа редовни состаноци за изработка и усогласување на 
стратегиите за настапи, со цел максимална поддршка и успеси за натпреварувачите. 

Овој пристап е показател за високата професионалност и организираност на селекцијата, гарантирајќи 

континуирана грижа за развојот и поддршката на спортските таленти на највисоко ниво. 

ПРИЈАВЕНИ НАТПРЕВАРУВАЧИ ОД ЗЕМЈИТЕ УЧЕСНИЦИ 

РБ Земја Пријави Број на спортисти 

1  АЛБАНИЈА 8 8 

2 БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 190 181 

3  БУГАРИЈА 81 72 

4  ХРВАТСКА 160 161 

5  КИПАР 19 17 

6 ГРЦИЈА 57 50 

7  КОСОВО 72 66 

8 ЦРНА ГОРА 100 91 

9  МАКЕДОНИЈА 74 70 

10  РОМАНИЈА 134 126 

11  СРБИЈА 154 150 

12  СЛОВЕНИЈА 66 57 

13  ТУРЦИЈА 173 172 

13 држави учеснички Пријави 1288 Спортисти: 1221 
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РЕПРЕЗЕНТАТИВЦИ НА КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА РС МАКЕДОНИЈА 

 

РБ ИМЕ И ПРЕЗИМЕ КЛУБ ДИСЦИПЛИНА 

1 АНА БОГАТИНОВА АСТИБО КУМИТЕ ЈУНИОРИ 66+ 

2 МАРТИНА СТАНКОВА АСТИБО КУМИТЕ КАДЕТИ -54 

3 МАРКО ФИЛИПОВСКИ АВТОКОМАНДА КУМИТЕ ЈУНИОРИ -76 

4 ЦВЕТАН МАРГАРИТОВ БОТОНИ КУМИТЕ ЈУНИОРИ -61 

5 МАРТИНА ПЕТРЕСКА ЧОЛЕ КУМИТЕ У21 -50 

6 ЕРА КОЧА ДИБРА КУМИТЕ У21 -68 

7 БУНА СЕЛА ДИБРА КУМИТЕ КАДЕТИ 61+ 

8 БЛИНА ГОРЕНЦА ДИБРА КУМИТЕ КАДЕТИ -54 

9 ХЕНА ФРАНГУ ДИБРА КУМИТЕ КАДЕТИ -61 

10 ДРИНИ ХАЈРЕДИНИ ДРИНИ КУМИТЕ ЈУНИОРИ 76+ 

11 ЕНЕС АЈРУШ ДРИНИ КУМИТЕ ЈУНИОРИ -68 

12 МАТТЕО ДОРГИЕВ ГЛАДИЈАТОР КАТА КАДЕТИ  ИНДИВИДУАЛНО 

13 ПАУЛА ИГЕВСКА ГЛАДИЈАТОР КАТА ЈУНИОРИ ИНДИВИДУАЛНО 

14 ЛУКА БАЦКОВИЌ ГЛАДИЈАТОР КУМИТЕ ЈУНИОРИ 76+ 

15 ДАВОР ПАНОВСКИ ГЛАДИЈАТОР КУМИТЕ ЈУНИОРИ -76 

16 ХАСАН ЧОРЕСКИ ГЛАДИЈАТОР КУМИТЕ ЈУНИОРИ -68 

17 
АНАСТАСИЈА 

СМИЛЕВСКА 
КУН-СУ-ТО КУМИТЕ ЈУНИОРИ -59 

18 КОЗМА МИТРЕВСКИ КУН-СУ-ТО КУМИТЕ ЈУНИОРИ -55 

19 ДАМЈАН МИТРЕВСКИ КУН-СУ-ТО КУМИТЕ ЈУНИОРИ -55 

20 НАУМ ВЕЛЕСКИ КУН-СУ-ТО КУМИТЕ КАДЕТИ -63 

21 РЕЧЕП РУШИТИ КУШТРИМИ КУМИТЕ У21 -84 

22 АЛБИН АЛИИ КУШТРИМИ КУМИТЕ ЈУНИОРИ -68 

23 ЕРЈОНА ЕМИНИ ШКЕНДИЈА КУМИТЕ КАДЕТИ -47 

24 ЕЛДА ДЕМИРИ ШКЕНДИЈА КУМИТЕ КАДЕТИ -47 

25 ФЛОРЕНТ АБАЗИ АСИАРТ КУМИТЕ ЈУНИОРИ -68 

26 РЕА ПОЛОЖАНИ АРЕНА КУМИТЕ КАДЕТИ 61+ 

27 АМИНА ДОКО АРЕНА КУМИТЕ КАДЕТИ -47 

28 ЕРИНА СКЕНДЕРИ АРЕНА КУМИТЕ КАДЕТИ 61+ 

29 ДАФИНА КАБА АРЕНА КУМИТЕ КАДЕТИ -47 

30 ГРЕСА МУСТАФАИ АРЕНА КУМИТЕ У21 -68 

31 АГАН ИДРИЗИ ШКЕНДИЈА КУМИТЕ ЈУНИОРИ -57 

32 НЕДИМ ШАЌИРИ РИНИА КУМИТЕ У21 -60 

33 АИД АВДИУ РИНИА КУМИТЕ ЈУНИОРИ -76 

34 КЕНЗА ФЕТАИ ШОГУН КУМИТЕ ЈУНИОРИ -59 

35 МИРУШЕ РЕШИ ШОГУН КУМИТЕ У21 -61 

36 ИСА ЕЛМАЗИ ФАТИ КУМИТЕ КАДЕТИ -70 

37 АЛДИН АБАЗИ ФАТИ КУМИТЕ ЈУНИОРИ -55 

38 АНДИ ЗИБЕРИ ФАТИ КУМИТЕ ЈУНИОРИ -76 

39 АСТРИТ ОСМАНИ ФАТИ КУМИТЕ ЈУНИОРИ -76 

40 ЈОВАН АРСОВ ПАРТИЗАН КОЧАНИ КУМИТЕ КАДЕТИ 70+ 

41 ФИЛИП СТОЈАНОВ ПАРТИЗАН КОЧАНИ КУМИТЕ У21 -84 

42 ЈОВАН ВРКЛЕВСКИ КИЗАМЕ КУМИТЕ ЈУНИОРИ -68 
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43 АНДРЕЈ СТОЈЧЕВСКИ КИЗАМЕ КУМИТЕ У21 -60 

44 
МАРИЕСТЕЛА 

ТОПАЛОСКА 
КИЗАМЕ КУМИТЕ КАДЕТИ -61 

45 ДАНКА СТОЈКОВА САНСАИ МА КАТА ЈУНИОРИ ИНДИВИДУАЛНО 

46 НИКОЛА МИТЕВ ШТИП КУМИТЕ ЈУНИОРИ -68 

47 ЧЕМ ПАШОВ ШТИП КУМИТЕ КАДЕТИ 70+ 

48 ИВА ПЕЦЕВСКА ОЛИМПИК КУМИТЕ У21 -55 

49 ХИРА ФИДАНИ ОЛИМПИК КУМИТЕ КАДЕТИ -47 

50 НУРЕДИН ДЕРВИШИ УСКАНА КАТА ЈУНИОРИ ИНДИВИДУАЛНО 

51 ВЕРОН ДЕРВИШИ УСКАНА КАТА КАДЕТИ ИНДИВИДУАЛНО 

52 БЛЕРИНА ЗЕНДЕЛИ УСКАНА КАТА ЈУНИОРИ ИНДИВИДУАЛНО 

53 ВУКАШИН ЈОВАНОВИЌ ШАМПИОН КУМИТЕ У21 -67 

54 АДРИЈАН СИМОНОВСКИ ШАМПИОН КУМИТЕ ЈУНИОРИ -76 

55 ТЕОДОР ПАВЛОВСКИ ШАМПИОН КУМИТЕ У21 -84 

56 МИХАИЛ АЛЕКСОВСКИ ШАМПИОН КУМИТЕ КАДЕТИ -70 

57 ДАРИЈАН НИКОЛОВСКИ ШАМПИОН КУМИТЕ ЈУНИОРИ 76+ 

58 ПЕТАР ВУШЕВСКИ ШАМПИОН КУМИТЕ ЈУНИОРИ 76+ 

59 ПАВЕЛ ХРИСТОВСКИ МАКПЕТРОЛ КУМИТЕ У21 -67 

60 ДАНИЛО БОЖОВИЌ МАКПЕТРОЛ КУМИТЕ У21 -84 

61 ЈОВАНА МИЦОВСКА МАКПЕТРОЛ КУМИТЕ У21 -61 

62 МЕТОДИЈА ВЕЛКОСКИ МАКПЕТРОЛ КУМИТЕ КАДЕТИ -57 

63 САРА ТРПКОВСКА ФУНАКОШИ ГИШИН КАТА ЈУНИОРИ ИНДИВИДУАЛНО 

64 ЈОВАНА ИЛИЈОСКА БОНСАИ КАТА ЈУНИОРИ ИНДИВИДУАЛНО 

65 ЦВЕТЕ МИЛАНОСКА БОНСАИ КАТА КАДЕТИ  ИНДИВИДУАЛНО 

66 МАРИЈА ЈОРДАНОСКИ БОНСАИ КАТА ТИМ КАДЕТИ ЈУНИОРИ 

67 КАТЕРИНА ЈОРДАНОСКИ БОНСАИ КУМИТЕ КАДЕТИ -47 

68 ЛЕОНИД БЕЛЕСКИ БОНСАИ КУМИТЕ КАДЕТИ -52 

69 АЛДИН БАЈРАМОВСКИ ЕРОЛ 2007 КУМИТЕ КАДЕТИ -63 

70 ВЕДРАН ЛАЗАРЕВ ЦВЕТАН ДИМОВ КУМИТЕ КАДЕТИ -63 

 

На 07.11.2025 година (петок), во спортскиот центар „Замет“ во Риека, се одржа свеченото 

отворање на 25-то Балканско карате првенство за кадети, јуниори и У21. 

Церемонијата започна со обраќања од г-дин Давор Ципек, претседател на Карате федерацијата на 

Балканот и на Хрватскиот карате сојуз, кој ја истакна важноста на настанот за регионот, и од г-дин 

Славољуб Пипер, генерален секретар на Карате федерацијата на Балканот и потпретседател на 

Европската карате федерација, кој упати порака за фер натпреварување и меѓународна соработка. 

Поздравија упатија и г-ѓа Соња Шишиќ, началничка на Управниот оддел за култура, спорт и 

техничка култура на Приморско-горанската жупанија, и г-ѓа Ива Ерцег, началничка на Управниот оддел 

за образование, култура, спорт и млади на Град Риека, изразувајќи поддршка од локалните институции. Г-

дин Томислав Дружак, посебен советник на министерот за туризам и спорт на Република Хрватска, 

официјално го отвори првенството, заокружувајќи ја свеченоста. 
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СПИСОК НА АНГАЖИРАНИ СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

Б.Р ИМЕ НА ДРЖАВА КОД ТРЕНЕРИ СЛУЖ. ЛИЦА СУДИИ ВКУПНО 

1  Б И Х BIH 20 6 6 32 

2  РОМАНИЈА ROU 13 2 6 21 

3  ХРВАТСКА CRO 55 1 10 66 

4  ГРЦИЈА GRE 10 0 3 13 

5 Р.КОСОВО KOS 20 2 10 32 

6  ЦРНА ГОРА MNE 9 3 6 18 

7  МАКЕДОНИЈА MKD 11 3 8 22 

8  СРБИЈА SRB 17 7 15 39 

9  СЛОВЕНИЈА SLO 12 5 6 23 

10 АЛБАНИЈА ALB 3 2 0 5 

11  ТУРЦИЈА TUR 18 4 14 36 

12  БУГАРИЈА BUL 14 1 6 21 

13 КИПАР CYR 2 1 0 3 

ВКУПНО 204 37 90 331 

 

Македонската репрезентација на Балканското првенство за кадети, јуниори и помлади сениори У21, 

одржано од 07 до 09 ноември 2025 година во Риека, Хрватска, освои вкупно 10 медали: 1 златен, 5 сребрени 

и 4 бронзени, пласирајќи се на осмото место во генералниот пласман. 

Во споредба со минатата година (18 медали и 4-то место), евидентен е пад во резултатите. Ова бара 

детална анализа од селекторите и стручниот штаб за утврдување на причините – евентуални повреди, 

промени во подготовките или засилена конкуренција од балканските земји – и предложување на мерки за 

унапредување на младинската програма. 

 

РАНГИРАЊЕ СПОРЕД ПОСТИГНАТИТЕ РЕЗУЛТАТИ И ОСВОЕНИ МЕДАЛИ 

Ранг Држава КОД златни сребрени бронзени Вкупно 

1 БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА BIH 11 8 14 33 

2 ТУРЦИЈА TUR 11 6 11 28 

3 СРБИЈА SRB 7 4 14 25 

4 ЦРНА ГОРА MNE 6 5 15 26 

5 ХРВАТСКА CRO 3 2 10 15 

6 РОМАНИЈА ROU 2 3 5 10 

7 КОСОВО KOS 2 2 5 9 

8 МАКЕДОНИЈА MKD 1 5 4 10 

9 БУГАРИЈА BUL 1 2 6 9 

10 АЛБАНИЈА ALB 1 0 1 2 

11 ГРЦИЈА GRE 0 6 2 8 

12 СЛОВЕНИЈА SLO 0 2 0 2 

 

Репрезентативците на Балканското првенство се однесуваа со висока дисциплина и спортска 

култура. Оваа тема редовно се разгледуваше на состаноците со стручниот тим (селектори, заменици 

селектори и помошни тренери), при што беше потврдено нивото на професионалност и одговорност на 

сите натпреварувачи. 

Во продолжение се прикажани табелите со постигнатите резултати и освојувачите на медали во 

дисциплината кумите по тежински категории во индивидуален настап, вклучувајќи ги и медалистите од 

македонската репрезентација. 

 

 

 

 

https://www.sportdata.org/karate/set-online/popup_nennungen_main.php?popup_action=nennungenall&verid=8601&filtercountry=CYPRUS (CYP)
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ТАБЕЛА ОД ПОСТИГНАТИ РЕЗУЛТАТИ ВО ДИСЦИПЛИНА КУМИТЕ 

Име и презиме Дисциплина Борби Освоено место 

Хира Фидани 
КУМИТЕ КАДЕТИ 

ЖЕНСКИ -47 КГ 
Коло 1 

(Турција) пораз 3:4 БЕЗ ПЛАСМАН 

Јорданоски Катерина 
КУМИТЕ КАДЕТИ 

ЖЕНСКИ -47 КГ 
Коло 1 

(Косово) пораз 2:3 БЕЗ ПЛАСМАН 

 
Ерјона Емини 

КУМИТЕ 
КАДЕТИ 

ЖЕНСКИ -47 КГ 

Коло 1 
(БиХ) победа 0:0 

Коло 2 
(Грција) пораз 0:5 

 
БЕЗ ПЛАСМАН 

Амина Доко 
КУМИТЕ КАДЕТИ 

ЖЕНСКИ -47 КГ 
Коло 1 

(Хрватска) пораз 0:1 БЕЗ ПЛАСМАН 

Дафина Каба 
КУМИТЕ КАДЕТИ 

ЖЕНСКИ -47 КГ 
Коло 1 

(Романија) пораз 1:6 БЕЗ ПЛАСМАН 

 
Елда Демири 

КУМИТЕ 
КАДЕТИ 

ЖЕНСКИ -47 КГ 

Коло 1 
(Србија) победа 2:1 

Коло 2 
(БиХ) пораз 1:4 

 
БЕЗ ПЛАСМАН 

Блина Горенца 
КУМИТЕ КАДЕТИ 

ЖЕНСКИ -54 КГ 
Коло 1 

(Словенија) пораз 0:0 БЕЗ ПЛАСМАН 

Мартина Станковска 
КУМИТЕ КАДЕТИ 

ЖЕНСКИ -54 КГ 
Коло 1 

(Словенија) пораз 0:12 БЕЗ ПЛАСМАН 

Мариестела 
Топалоска 

КУМИТЕ КАДЕТИ 
ЖЕНСКИ -61 КГ 

Коло 1 
(Црна Гора) пораз 1:3 БЕЗ ПЛАСМАН 

Хена Франгу 
КУМИТЕ КАДЕТИ 

ЖЕНСКИ -61 КГ 
Коло 1 

(БиХ) пораз 4:5 БЕЗ ПЛАСМАН 

Анастасија 
Смилевска 

КУМИТЕ КАДЕТИ 
ЖЕНСКИ -61 КГ 

Коло 1 
(Бугарија) пораз 0:8 БЕЗ ПЛАСМАН 

Буна Села 
КУМИТЕ 
КАДЕТИ 

ЖЕНСКИ 61+ КГ 

Коло 1 
(Хрватска) победа 3:0 

Коло 2 
(Турција) победа 9:1 

Коло 3 
(Србија) победа 4:3 

Коло 4 
(Хрватска) пораз 1:4 

БЕЗ ПЛАСМАН 

Ера Положани 

КУМИТЕ 
КАДЕТИ 

ЖЕНСКИ 61+ КГ 

Коло 1 
(Хрватска) пораз 0:4 БЕЗ ПЛАСМАН 

Ерина Скендери 

КУМИТЕ 
КАДЕТИ 

ЖЕНСКИ 61+ КГ 

Коло 1 
(Кипар) пораз 0:0 БЕЗ ПЛАСМАН 

Леонид Белески 
КУМИТЕ КАДЕТИ 

МАШКИ -52 КГ 
Коло 1 

(Кипар) пораз 0:1 БЕЗ ПЛАСМАН 

Методија Велкоски 
КУМИТЕ КАДЕТИ 

МАШКИ -57 КГ 
Коло 1 

(Косово) пораз 0:2 БЕЗ ПЛАСМАН 

Аган Идризи 
КУМИТЕ КАДЕТИ 

МАШКИ -57 КГ 
Коло 1 

(Србија) пораз 0:7 БЕЗ ПЛАСМАН 

Наум Велески 
КУМИТЕ 
КАДЕТИ 

МАШКИ -63 КГ 

Коло 1 
(БиХ) победа 0:0 

Коло 2 
(Црна Гора) пораз 0:2 

 
БЕЗ ПЛАСМАН 

Ведран Лазарев 
КУМИТЕ КАДЕТИ 

МАШКИ -63 КГ 
Коло 1 

(Албанија) пораз 1:6 БЕЗ ПЛАСМАН 

Михаил Алексовски 
КУМИТЕ КАДЕТИ 

МАШКИ -70 КГ 
Коло 1 

(БиХ) пораз 1:9 БЕЗ ПЛАСМАН 
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Иса Елмази 
КУМИТЕ 
КАДЕТИ 

МАШКИ -70 КГ 

Коло 1 
(Бугарија) победа 1:0 

Коло 2 
(Романија) победа 2:0 

Коло 3 
(БиХ) победа 3:0 

Коло 4 
(Турција) пораз 0:4 Репасаж 

(Црна Гора) победа 4:0 

БРОНЗЕН 
МЕДАЛ 

Јован Арсов 
КУМИТЕ КАДЕТИ 

МАШКИ 70+ КГ 
Коло 1 

(Србија) пораз 1:9 БЕЗ ПЛАСМАН 

 

Џем Пашов 

 
КУМИТЕ КАДЕТИ 

МАШКИ 70+ КГ 

Коло 1 

(Турција) победа 3:0 

Коло 2 

(Косово) победа 5:3 

Коло 3 

(Србија) пораз 2:3 

БЕЗ ПЛАСМАН 

Кенза Фетаи 
КУМИТЕ ЈУНИОРИ 

ЖЕНСКИ -59 КГ 
Коло 1 

(БиХ) пораз 0:5 БЕЗ ПЛАСМАН 

Ана Богатинова 
КУМИТЕ ЈУНИОРИ 

ЖЕНСКИ 66+ КГ 
Коло 1 

(Бугарија) пораз 0:3 БЕЗ ПЛАСМАН 

Козма Митревски 
КУМИТЕ ЈУНИОРИ 

МАШКИ -55 КГ 
Коло 1 

(Турција) пораз 1:4 БЕЗ ПЛАСМАН 

Дамјан Митревски 
КУМИТЕ ЈУНИОРИ 

МАШКИ -55 КГ 

Коло 1 

(Турција) победа 3:0 

Коло 2 

(Косово) победа 5:3 

Коло 3 

(Србија) пораз 2:3 

Репасаж 

(БиХ) пораз 1:8 

СЕДМО МЕСТО 

Алдин Абази 
КУМИТЕ ЈУНИОРИ 

МАШКИ -55 КГ 

Коло 1 

(БиХ) победа 7:4 

Коло 2 

(Романија) победа 5:0 

Коло 3 

(Грција) победа 2:0 

Коло 4 

(Турција) пораз 0:2 

Репасаж 

(БиХ) пораз 0:6 

ПЕТТО МЕСТО 

Цветан Маргаритов 
КУМИТЕ ЈУНИОРИ 

МАШКИ -61 КГ 

Коло 1 

(Грција) победа 1:1 

Коло 2 

(Романија) победа 5:1 

Коло 3 

(Хрватска) победа 3:1 

Коло 4 

(Косово) победа 4:1 

Финале 

(БиХ) пораз 1:2 

СРЕБРЕН 

МЕДАЛ 

Јован Врклевски 
КУМИТЕ ЈУНИОРИ 

МАШКИ -68 КГ 

Коло 1 

(Словенија) победа 1:0 

Коло 2 

(БиХ) пораз 3:5 

Репасаж 

(Хрватска) пораз 3:11 

ДЕВЕТТО 
МЕСТО 

Албин Алии 
КУМИТЕ ЈУНИОРИ 

МАШКИ -68 КГ 
Коло 1 

(Турција) пораз 1:5 БЕЗ ПЛАСМАН 
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Никола Митев 
КУМИТЕ ЈУНИОРИ 

МАШКИ -68 КГ 
Коло 1 

(Турција) пораз 3:4 БЕЗ ПЛАСМАН 

Хасан Чорески 
КУМИТЕ ЈУНИОРИ 

МАШКИ -68 КГ 
Коло 1 

(Црна Гора) пораз 1:3 БЕЗ ПЛАСМАН 

Флорент Абази 
КУМИТЕ ЈУНИОРИ 

МАШКИ -68 КГ 

Коло 1 

(Косово) победа 2:6 

Коло 2 

(Романија) победа 3:1 

Коло 3 

(БиХ) пораз 0:8 

Репасаж 

(Бугарија) пораз 

ДЕВЕТТО 
МЕСТО 

Енес Ајруш 
КУМИТЕ ЈУНИОРИ 

МАШКИ -68 КГ 
Коло 1 

(Црна Гора) пораз 0:1 БЕЗ ПЛАСМАН 

Адријан Симоновски 
КУМИТЕ ЈУНИОРИ 

МАШКИ -76 КГ 
Коло 1 

(Турција) пораз 0:4 БЕЗ ПЛАСМАН 

Анди Зибери 
КУМИТЕ ЈУНИОРИ 

МАШКИ -76 КГ 
Коло 1 

(Србија) пораз 0:4 БЕЗ ПЛАСМАН 

Давор Пановски 
КУМИТЕ ЈУНИОРИ 

МАШКИ -76 КГ 

 

Коло 1 

(Турција) победа 3:0 

Коло 2 

(Косово) пораз 0:8 

БЕЗ ПЛАСМАН 

Аид Авдиу 

 
 
 

КУМИТЕ ЈУНИОРИ 
МАШКИ -76 КГ 

Коло 1 

(Турција) победа 1:0 

Коло 2 

(Црна Гора) победа 1:0 

Коло 3 

(Хрватска) победа 2:0 

Коло 4 

(Македонија) победа 0:0 

Коло 5 

(Црна Гора) пораз 0:0 

Репасаж 

(Хрватска) пораз 0:0 

 

ПЕТТО МЕСТО 

Марко Филиповски 
КУМИТЕ ЈУНИОРИ 

МАШКИ -76 КГ 

Коло 1 

(Турција) победа 4:0 

Коло 2 

(Србија) победа 1:1 

Коло 3 

(БиХ) победа 1:0 

Коло 4 

(Македонија) пораз 0:0 

БЕЗ ПЛАСМАН 

Астрит Османи 
КУМИТЕ ЈУНИОРИ 

МАШКИ -76 КГ 
Коло 1 

(Турција) пораз 0:1 БЕЗ ПЛАСМАН 

Дрини Хајредини 
КУМИТЕ ЈУНИОРИ 

МАШКИ 76+ КГ 

Коло 1 

(Грција) победа 0:0 

Коло 2 

(Хрватска) победа 4:2 

Коло 3 

(БиХ) победа 4:2 

Коло 4 

(БиХ) пораз 2:2 

БЕЗ ПЛАСМАН 

Петар Вучевски 
КУМИТЕ ЈУНИОРИ 

МАШКИ 76+ КГ 
Коло 1 

(Словенија) пораз 0:8 БЕЗ ПЛАСМАН 

Лука Бацковиќ 

 

КУМИТЕ ЈУНИОРИ 
МАШКИ 76+ КГ 

Коло 1 

(Србија) победа 1:0 

Коло 2 
БЕЗ ПЛАСМАН 
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(Турција) победа 2:2 

Коло 3 

(БиХ) пораз 1:6 

Даријан Николовски 
КУМИТЕ ЈУНИОРИ 

МАШКИ 76+ КГ 
Коло 1 

(Словенија) пораз 0:4 БЕЗ ПЛАСМАН 

Мартина Петреска 
КУМИТЕ У21 

ЖЕНСКИ -50 КГ 
Коло 1 

(Хрватска) пораз 0:4 БЕЗ ПЛАСМАН 

Ива Пецевска 
КУМИТЕ У21 

ЖЕНСКИ -55 КГ 

Коло 1 

(БиХ) победа 6:4 

Коло 2 

(Турција) победа 6:4 

Коло 3 

(БиХ) пораз 0:1 

Репасаж 

(Србија) победа 8:4 

БРОНЗЕН 

МЕДАЛ 

 

Мируше Речи 

КУМИТЕ У21 
ЖЕНСКИ -61 КГ 

Коло 1 

(Хрватска) пораз 0:3 

Репасаж 

(Грција) пораз 0:6 

ДЕВЕТТО 
МЕСТО 

Јована Мицовска 

 
 

КУМИТЕ У21 
ЖЕНСКИ -61 КГ 

Коло 1 

(БиХ) победа 4:0 

Коло 2 

(Турција) победа 9:1 

Коло 3 

(Косово) пораз 1:2 

Репасаж 

(Србија) победа 8:4 

БЕЗ ПЛАСМАН 

Греса Мустафаи 
КУМИТЕ У21 

ЖЕНСКИ -68 КГ 
Коло 1 

(Косово) пораз 1:9 БЕЗ ПЛАСМАН 

Ера Коџа 
КУМИТЕ У21 

ЖЕНСКИ -68 КГ 

Коло 1 

(Хрватска) победа 8:1 

Коло 2 

(БиХ) победа 5:1 

Коло 3 

(Црна Гора) победа 5:1 

Коло 4 

(БиХ) победа 7:4 

Финале 

(БиХ) пораз 3:4 

СРЕБРЕН 

МЕДАЛ 

 
Андреј Стојчевски 

КУМИТЕ 
У21 МАШКИ 

-60 КГ 

Коло 1 
(БиХ) победа 5:3 

Коло 2 
(Турција) пораз 2:8 

 
БЕЗ ПЛАСМАН 

Недим Шаќири 

 
КУМИТЕ 

У21 МАШКИ 
-60 КГ 

Коло 1 
(Хрватска) победа 4:1 

Коло 2 
(Бугарија) победа 5:1 

Коло 3 
(БиХ) победа 2:0 

Коло 4 
(Бугарија) пораз 1:4 

Репасаж 
(Турција) победа 1:5 

БРОНЗЕН 
МЕДАЛ 

Вукашин Јовановиќ 

 
КУМИТЕ 

У21 МАШКИ 
-67 КГ 

Коло 1 
(Бугарија) победа 2:0 

Коло 2 
(Србија) победа 4:0 

Коло 3 
(Србија) пораз 0:0 

БЕЗ ПЛАСМАН 
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Павел Христовски 

 
КУМИТЕ 

У21 МАШКИ 
-67 КГ 

Коло 1 
(Романија) победа 9:3 

Коло 2 
(Србија) победа 6:2 

Коло 3 
(БиХ) пораз 0:6 

БЕЗ ПЛАСМАН 

Теодор Павловски 
КУМИТЕ У21 

МАШКИ -84 КГ 
Коло 1 

(Црна Гора) пораз 1:4 БЕЗ ПЛАСМАН 

Данило Божовиќ 
КУМИТЕ У21 

МАШКИ -84 КГ 

Коло 1 
(Романија) победа 4:0 

Коло 2 
(Црна Гора) победа 1:0 

Коло 3 
(Грција) победа 3:2 

Финале 

(Македонија) победа 2:2 

ЗЛАТЕН 
МЕДАЛ 

Реџеп Рушити 
КУМИТЕ 

У21 МАШКИ 
-84 КГ 

Коло 1 
(БиХ) победа 4:2 

Коло 2 
(Грција) победа 6:1 

Коло 3 
(Црна Гора) победа 5:3 

Финале 
(Македонија) пораз 2:2 

СРЕБРЕН 
МЕДАЛ 

Филип Стојановски 
КУМИТЕ У21 

МАШКИ -84 КГ 
Коло 1 

(Србија) пораз 1:4 БЕЗ ПЛАСМАН 

 

 

ПОСТИГНАТИ РЕЗУЛТАТИ ВО ДИСЦИПЛИНА Kумите ЕКИПНО 

РБ Екипа во состав Дисциплина Борби генерален пласман 

 
1 

Мариестела Топалоска, 
Анастасија Смилевска, Буна 
Села, Хена Франгу и Ерјона 

Емини 

КАДЕТИ 
ЖЕНСКИ 
ЕКИПНО 

1коло 
(Кипар) победа 2:0 

2 коло 
(БиХ) пораз 1:2 

репасаж 
(Црна Гора) пораз 0:2 

ПЕТТО МЕСТО 

 
2 

Флорент Абази, Лука Бацковиќ, 
Хасан Чорески, Марко 

Филиповски, Дрини 
Хајредини, Цветан 

Маргаритов, Адријан 
Симоновски и Јован Врклевски 

ЈУНИОРИ 
МАШКИ 
ЕКИПНО 

1коло 
(Србија) пораз 0:3 

репасаж 
(БиХ) пораз 0:3 

БЕЗ ПЛАСМАН 

 
3 

Ера Коџа, Јована Мицовска, 
Греса Мустафаи, Ива 
Пецевска и Мартина 

Петреска 

У21 ЖЕНСКИ 
ЕКИПНО 

1коло 
(Србија) пораз 0:2 
2 коло (репасаж) 

(Црна Гора) пораз 0:1 

ПЕТТО МЕСТО 

 

 
4 

Данило Божовиќ, Павел 
Христовски, Вукашин 

Јовановиќ, Теодор 
Павловски, Реџеп Рушити, 

Недим Шаќири, Филип 
Стојанов и Андреј Стојчевски 

 
 

У21 МАШКИ 
ЕКИПНО 

1коло 
(Црна Гора) победа 

3:1 
2 коло 

(Романија) победа 3:2 
3 коло 

(Косово) победа 3:0 
финале 

(Србија) пораз 1:3 

СРЕБРЕН 
МЕДАЛ 

 

 

На следната табела се прикажани се резултатите од настапите и постигнатиот резултат во 

дисциплината кати во машка и женска категорија во индивидуален настап: 

ПОСТИГНАТИ РЕЗУЛТАТИ ВО ДИСЦИПЛИНА KATA ИНДИВИДУАЛНО 

РБ ИМЕ И 
ПРЕЗИМЕ 

ДИСЦИП 
ЛИНА 

1 
КОЛО 

2 
КОЛО 

3 
КОЛО 

4 
КОЛО 

5 
КОЛО 

6 
КОЛО 

ГЕНЕРАЛЕН 
ПЛАСМАН 

1 
Цвете 

Миланоска 

Ката 
кадети 
женски 

20.30 / / / / / 
БЕЗ ПЛАСМАН 
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2 
Маттео 
Ѓоргиев 

Ката 
кадети 
машки 

22.30 22.40 / / / / 
БЕЗ ПЛАСМАН 

3 
Верон 

Дервиши 

Ката 
кадети 

машки 

23.00 21.50 22.80 22.30 21.40 / 
ПЕТТО МЕСТО 

4 
Блерина 
Зендели 

Ката 
јуниори 
женски 

22.70 22.90 23.80 21.40 23.70 / 
 

5 
Сара 

Трпковска 

Ката 
јуниори 

женски 

21.60 / / / / / 
БЕЗ ПЛАСМАН 

6 
Паула 

Игевска 

Ката 
јуниори 
женски 

20.20 / / / / / 
БЕЗ ПЛАСМАН 

7 
Јована 

Илијоска 

Ката 
јуниори 
женски 

21.90 / / / / / 
БЕЗ ПЛАСМАН 

8 
Нуредин 
Дервиши 

Ката 
јуниори 

машки 

22.00 22.40 23.00 24.30 23.00 / 
 

9 Данка 
Стојкова 

Ката У21 
женски 

22.80 22.10 / / / / БЕЗ 
ПЛАСМАН 

резултатите од настапот и постигнатиот резултат во дисциплината кати во женска категорија во екипниот 

настап: 

ПОСТИГНАТИ РЕЗУЛТАТИ ВО ДИСЦИПЛИНА KATA ЕКИПНО МАШКИ И 
ЖЕНСКИ 

РБ Екипа во состав Дисциплина 1 коло 2 коло генерален пласман 

1 Цвете Милановска, Јована 
Илијоска и Марија Јорданоски 

Ката кадети- 
јуниори женски 

20.10 20.10 ПЕТТО МЕСТО 

Освојувачи на медали – Риека 2025 
Македонската репрезентација освои вкупно 10 медали на 25-то Балканско првенство за кадети, јуниори и У21 
(7-9 ноември 2025, Риека): 
 

 Златен медал  

1. Данило Божовиќ – Кумите У21 машки -84 кг. 

 

 Сребрени медали: 

1. Цветан Маргаритов – Кумите јуниори машки -61 кг; 

2. Ера Коџа – Кумите У21 женски -68 кг; 

3. Реџеп Рушити – Кумите У21 машки -84 кг; 

4. Нуредин Дервиши – Ката јуниори машки; 

5. Машки У21 кумите тим. 

 

 Бронзени медали: 

1. Иса Елмази – Кумите кадети машки -70 кг; 

2. Ива Пецевска кумите – У21 женски -55 кг; 

3. Недим Шаќири – Кумите у21 машки -60 кг; 

4. Блерина Зендели – Ката јуниори женски. 
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Данило Божовиќ и Реџеп Рушити,  

Освојувачи на златен и сребрен медал 

 
Ера Коџа, освојувач на сребрен медал 

 
Нуредин Дервиши, со својот селектор 

освојувач на сребрен медал  

 
Машкиот кумите У21 тим  

освојувачи на сребрен медал 
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Извештај од селектор на сениори во борби – Александар Кузмановски 

за Светско првенство за сениори, Каиро – Египет 2025 

 

 
 

 

 

 

 

 

27-мото Индивидуално Светско првенство во карате се одржа во Каиро, Египет, од 27 до 30 ноември 

2025 година. За првпат се примени нова квалификациска шема со двегодишни циклуси, со по 32 

натпреварувачи по категорија од Светската ранг-листа, континентални првенства и вајлд-карти. Учествуваа 

384 натпреварувачи (192 мажи, 192 жени) од 88 федерации. 

Од Северна Македонија настапија Фахик Весели (-60 кг) 

и Ангела Мојсовска (-68 кг). 

Фахик Весели – Група 8 (0 победи, 3 пораза, 2:10 поени): 

Муектхонг (Тајланд) 1:0 – тесен пораз во последната секунда 

Хашимото (Јапонија) 7:2 – контранапади на Џако-зуки 

Ајат (Тунис) 2:0 – без тактички калкулации 

Анализа: Добро подготвен, но тактичка грешка во првиот меч 

влијаеше на мотивацијата. 

 

Ангела Мојсовска – Група 7 (2 победи, 1 пораз) + 

осминафинале: 

Победа Лингл (САД) 3:2 – контра Џако-зуки 

Хенду (Египет) 10:0 – дезорганизација и ура-маваши 

Победа Сиелиемиениева (Украина) 5:4 – серија Џако-зуки 

Осминафинале: Велозо (Чиле) 8:2 – грешки во дистанца 

Анализа: Хаотичен настап без тактички концепт, но пласман во 

осминафинале. 

Категории: 

-60 кг: Шампион Самдан (Турција), сребро Селмани (Косово) 

-68 кг жени: Шампионка Сомбе (Франција), сребро Фонсека 

(Порторико) 

 

Првенството покажа исклучително високо ниво со голема изедначеност во сите категории. 
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АКТИВНОСТИ НА КФРСМ 
 

  

 

ТЕЛА НА КФРСМ 

 

 

 

НАТПРЕВАРУВАЧКА КОМИСИЈА 
 

ИЗВЕШТАЈ 

за 2025 година 
 

Карате федерацијата на РС Македонија на почетокот на годината го донесе и го објави Календарот на 

натпревари за 2025 година:  

 

КАЛЕНДАР НА НАТПРЕВАРИ ЗА 2025 ГОДИНА 

ВРЕМЕ НАСТАН ЛОКАЦИЈА 

МЕЃУНАРОДНА ПРОГРАМА 
10-12.01.2025 СКФ Серија А Тбилиси 2025 Тбилиси, Грузија 

24-26.01.2025 СКФ Премиер лига Париз 2025 Париз, Франција 

07-09.02.2025 Европско првенство за кадети, јуниори и У21 Биелско-Биала 

2025 

Биелско-Биала, Полска 

14-16.02.2025  СКФ Серија А Ларнака 2025 Ларнака, Кипар 

20-23.02.2025  СКФ Младинска лига Фуџарах 2025 Фуџарах, ОАЕ 

28.02-02.03.2025  Балканско Првенство за сениори и ветерани 2025 Будва, Црна Гора 

14-16.03.2025  СКФ Премиер лига Хангжу 2025 Хангжу, Кина 

03-06.04.2025  СКФ Младинска лига Гвадалахара 2025 Гвадалахара, Шпанија 

18-20.04.2025  СКФ Премиер лига Каиро 2025 Каиро, Египет 

07-11.05.2025  Европско првенство за сениори и пара-карате Ереван 2025 Ереван, Ерменија 

30.05-01.06.2025  Балканско Првенство за деца Црна Гора 2025  Бар, Црна Гора 

30.05-01.06.2025  СКФ Премиер лига Рабат 2025 Рабат, Мароко 

23-25.06.2025  СКФ Младински камп Пореч 2025 Пореч, Хрватска 

26-29.06.2025  СКФ Младинска лига Пореч 2025 Пореч, Хрватска 

07-10.08.2025 СКФ Младинска лига Монтереј 2025 Монтереј, Мексико 

08-09.08.2025 Светски игри 2025 Ченгду, Кина 

05-07.09.2025  СКФ Серија А Салзбург 2025 Салзбург, Австрија 

12-14.09.2025  Медитеранско првенство Гвадалахара 2025 Гвадалахара, Шпанија 

21.9.2025 Олимписки надежи Баку, Азербејџан 

03-05.10.2025  СКФ Серија А Куала Лумпур 2025 Куала Лумпур, Малезија 

17-19.10.2025  Светско првенство за сениори - Квалификациска фаза Париз, Франција 

07-09.11.2025  Балканско Првенство за кадети, јуниори и У21 Риека 2025 Риека, Хрватска 

27-30.11.2025 Светско првенство за сениори - Финална фаза Каиро, Египет 

04-07.12.2025  СКФ Младинска лига Венеција 2025 Венеција, Италија 

ДРЖАВНА ПРОГРАМА 

23.3.2025 Државно првенство за сениори 2025 Конкурс 

26-27.04.2025 Државно првенство за деца 2025 Конкурс 

13.9.2025 Куп на Македонија за сениори 2025 Конкурс 

25.10.2025 Државно првенство за кадети, јуниори и У21 2025 Конкурс 
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МЕЃУНАРОДНА ПРОГРАМА 
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Сениорски првенства 

Светско првенство за сениори - Квалификациска фаза Париз 2025 

Време и место на одржување: 17-19.10.2025, Париз, Франција 

Учество и постигнати резултати: 

Име и презиме Карате клуб 
Старосна 

категорија 
Дисциплина Пласман Победи Нерешени 

ДЕРВИШИ НУРЕДИН УСКАНА - КИЧЕВО сениори ката без пласман 1 0 

ЈОВАНОВИЌ ВУКАШИН ШАМПИОН - КРИВА 

ПАЛАНКА 

сениори кумите без пласман 3 0 

РУШИТИ РЕЏЕП КУШТРИМИ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 2 0 

СТОЈАНОВИЌ СТЕФАН МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 2 0 

ВЕСЕЛИ ФАХИК ОЛИМПИК - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 4 0 

ЗАБОРСКИ ПЕТАР МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 1 1 

АЛИУ РУДИНА ЦВЕТАН ДИМОВ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 2 0 

ЈОВАНОВСКА ВИКТОРИЈА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 2 0 

МИШОВСКА МИХАЕЛА ОЛИМПИК - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 0 

МУСТАФАИ ГРЕСА АРЕНА - СТРУГА сениори кумите без пласман 0 0 

Светско првенство за сениори - Финална фаза Каиро 2025 

Време и место на одржување: 27-30.11.2025, Каиро, Египет 

Учество и постигнати резултати: 

 

Име и презиме Карате клуб 
Старосна 

категорија 
Дисциплина Пласман Победи Нерешени 

ВЕСЕЛИ ФАХИК ОЛИМПИК - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 0 

МОЈСОВСКА АНГЕЛА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 2 0 
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Европско првенство за сениори и пара-карате Ереван 2025 

 
Време и место на одржување: 07-11.05.2025, Ереван, Ерменија 

Учество и постигнати резултати: 

Име и презиме Карате клуб 
Старосна 

категорија 
Дисциплина Пласман Победи Нерешени 

БЕЛИСТОЈАНОСКИ МАТЕЈ ОЛИМПИК - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 2 0 

МИСИНИ МУРСЕЉ БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО сениори кумите без пласман 0 0 

СПАСЕНОВСКИ ПЕТАР МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 1 0 

СТОЈАНОВИЌ СТЕФАН МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 1 0 

ВЕСЕЛИ ФАХИК ОЛИМПИК - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 2 0 

БЕЛИСТОЈАНОСКИ МАТЕЈ ОЛИМПИК - СКОПЈЕ сениори 
кумите тим 

машки 
без пласман 0 0 

МИСИНИ МУРСЕЉ БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО сениори 
кумите тим 

машки 
без пласман 0 0 

СПАСЕНОВСКИ ПЕТАР МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори 
кумите тим 

машки 
без пласман 0 0 

СТОЈАНОВИЌ СТЕФАН МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори 
кумите тим 

машки 
без пласман 0 0 

ВЕСЕЛИ ФАХИК ОЛИМПИК - СКОПЈЕ сениори 
кумите тим 

машки 
без пласман 0 0 

АВРАМОВА ВЛАДАНКА 
САНСАИ МЕТАЛ 

АПОСТОЛОВ - КАВАДАРЦИ 
сениори ката без пласман 0 0 

АВРАМОВА ВЛАДАНКА 
САНСАИ МЕТАЛ 

АПОСТОЛОВ - КАВАДАРЦИ 
сениори ката тим без пласман 0 0 

РИСТОВСКА ТАМАРА 
САНСАИ МЕТАЛ 

АПОСТОЛОВ - КАВАДАРЦИ 
сениори ката тим без пласман 0 0 

СТОЈКОВА ДАНКА 
САНСАИ МЕТАЛ 

АПОСТОЛОВ - КАВАДАРЦИ 
сениори ката тим без пласман 0 0 

КОСТОВСКА ВЕРОНИКА ОЛИМПИК - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 0 

МИШОВСКА МИХАЕЛА ОЛИМПИК - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 0 

МОЈСОВСКА АНГЕЛА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 2 0 

ЗАБОРСКА СИМОНА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 0 

ЗИБЕРИ ЕРДОНА ФАТИ - ТЕТОВО сениори кумите без пласман 0 0 
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КОСТОВСКА ВЕРОНИКА ОЛИМПИК - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 2 0 

МИШОВСКА МИХАЕЛА ОЛИМПИК - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 2 0 

МОЈСОВСКА АНГЕЛА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 2 0 

 

Медитеранско првенство Гвадалахара 2025 

 
Време и место на одржување: 12-14.09.2025, Гвадалахара, Шпанија 

Учество и постигнати резултати: 

Име и презиме Карате клуб 
Старосна 

категорија 
Дисциплина Пласман Победи Нерешени 

АВРАМОВА ВЛАДАНКА 
САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ 

- КАВАДАРЦИ 
сениори ката 3-то 1 0 

СТОЈКОВА ДАНКА 
САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ 

- КАВАДАРЦИ 
сениори ката 3-то 2 0 

РИСТОВСКА ТАМАРА 
САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ 

- КАВАДАРЦИ 
јуниори ката без пласман 0 0 

АВРАМОВА ВЛАДАНКА 
САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ 

- КАВАДАРЦИ 
сениори ката тим 3-то 0 0 

СТОЈКОВА ДАНКА 
САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ 

- КАВАДАРЦИ 
сениори ката тим 3-то 0 0 

РИСТОВСКА ТАМАРА 
САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ 

- КАВАДАРЦИ 
сениори ката тим 3-то 0 0 

 

Балканско Првенство за сениори и ветерани Будва 2025 

Време и место на одржување: 28.02-02.03.2025, Будва, Црна Гора 

Учество и постигнати резултати: 

Име и презиме Карате клуб 
Старосна 

категорија 
Дисциплина Пласман Победи Нерешени 

БУНТЕСКИ МАРКО САМУРАЈ - СКОПЈЕ сениори ката без пласман 0 0 

ХАЏИ-КИМОВ ГРИГОР ШТИП - ШТИП сениори кумите без пласман 0 0 

БОЖОВИЌ ДАНИЛО МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 0 

ЈОВАНОВИЌ ВУКАШИН 
ШАМПИОН - КРИВА 

ПАЛАНКА 
сениори кумите без пласман 1 0 
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МИХАЈЛОВ ЉУПЧЕ ШТИП - ШТИП сениори кумите 2-ро 4 0 

МИСИНИ МУРСЕЛ БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО сениори кумите без пласман 3 0 

ПАВЛОВ ЕМИЛ ШТИП - ШТИП сениори кумите 3-то 3 0 

СТОЈАНОВИЌ СТЕФАН МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите 2-ро 3 0 

ВЕСЕЛИ ФАХИК ОЛИМПИК - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 0 

РУШИТИ РЕЏЕП КУШТРИМИ - СКОПЈЕ сениори кумите 3-то 4 0 

ШАКИРИ НЕДИМ РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ сениори кумите без пласман 0 0 

СПАСОВ ВИКТОР ШТИП - ШТИП сениори кумите без пласман 0 0 

БОЖОВИЌ ДАНИЛО МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори 
кумите тим 

машки 
без пласман 0 0 

ЈОВАНОВИЌ ВУКАШИН 
ШАМПИОН - КРИВА 

ПАЛАНКА 
сениори 

кумите тим 

машки 
без пласман 0 0 

МИХАЈЛОВ ЉУПЧЕ ШТИП - ШТИП сениори 
кумите тим 

машки 
без пласман 0 0 

МИСИНИ МУРСЕЛ БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО сениори 
кумите тим 

машки 
без пласман 0 0 

ПАВЛОВ ЕМИЛ ШТИП - ШТИП сениори 
кумите тим 

машки 
без пласман 0 0 

СТОЈАНОВИЌ СТЕФАН МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори 
кумите тим 

машки 
без пласман 0 0 

ВЕСЕЛИ ФАХИК ОЛИМПИК - СКОПЈЕ сениори 
кумите тим 

машки 
без пласман 0 0 

АВРАМОВА ВЛАДАНКА 
САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ 

- КАВАДАРЦИ 
сениори ката без пласман 0 0 

СТОЈКОВА ДАНКА 
САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ 

- КАВАДАРЦИ 
сениори ката 3-то 3 0 

АВРАМОВА ВЛАДАНКА 
САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ 

- КАВАДАРЦИ 
сениори ката тим 1-во 2 0 

СТОЈКОВА ДАНКА 
САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ 

- КАВАДАРЦИ 
сениори ката тим 1-во 2 0 

РИСТОВСКА ТАМАРА 
САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ 

- КАВАДАРЦИ 
сениори ката тим 1-во 2 0 

АЛИУ РУДИНА ЦВЕТАН ДИМОВ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 0 

ДУКА САРА ДИБРА - ДЕБАР сениори кумите 3-то 2 0 
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КОЏА ЕРА ДИБРА - ДЕБАР сениори кумите без пласман 0 0 

МИЦОВСКА ЈОВАНА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите 1-во 4 0 

МИШОВСКА МИХАЕЛА ОЛИМПИК - СКОПЈЕ сениори кумите 3-то 3 0 

МУСТАФАИ ГРЕСА АРЕНА - СТРУГА сениори кумите без пласман 0 0 

ПАНЧЕВА МИЛА ШТИП - ШТИП сениори кумите без пласман 0 0 

ЗИБЕРИ ЕРДОНА ФАТИ - ТЕТОВО сениори кумите без пласман 1 0 

БОЖИНОСКА 

МАГДАЛЕНА 
ОЛИМПИК - СКОПЈЕ сениори кумите 3-то 3 0 

ЈОВАНОВСКА 

ВИКТОРИЈА 
МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите 2-ро 4 0 

КОСТОВСКА 

ВЕРОНИКА 
ОЛИМПИК - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 0 

МОЈСОВСКА АНГЕЛА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите 3-то 4 0 

БОЖИНОСКА 

МАГДАЛЕНА 
ОЛИМПИК - СКОПЈЕ сениори 

кумите тим 

женски 
2-ро 2 0 

ЈОВАНОВСКА 

ВИКТОРИЈА 
МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори 

кумите тим 

женски 
2-ро 2 0 

КОСТОВСКА 

ВЕРОНИКА 
ОЛИМПИК - СКОПЈЕ сениори 

кумите тим 

женски 
2-ро 2 0 

МОЈСОВСКА АНГЕЛА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори 
кумите тим 

женски 
2-ро 2 0 

СКФ Премиер лига Париз 2025 

Време и место на одржување: 24-26.01.2025, Париз, Франција 

Учество и постигнати резултати: 

Име и презиме Карате клуб 
Старосна 

категорија 
Дисциплина Пласман Победи Нерешени 

СПАСЕНОВСКИ ПЕТАР МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 1 1 

КОСТОВСКА 

ВЕРОНИКА 
ОЛИМПИК - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 2 0 
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СКФ Премиер лига Хангжу 2025 

Време и место на одржување: 14-16.03.2025, Хангжу, Кина 

Учество и постигнати резултати:  

Име и презиме Карате клуб 
Старосна 

категорија 
Дисциплина Пласман Победи Нерешени 

КОСТОВСКА 

ВЕРОНИКА 
ОЛИМПИК - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 2 0 

СКФ Премиер лига Каиро 2025 

Време и место на одржување: 18-20.04.2025, Каиро, Египет 

Учество и постигнати резултати:  

Име и презиме Карате клуб 
Старосна 

категорија 
Дисциплина Пласман Победи Нерешени 

СПАСЕНОВСКИ ПЕТАР МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 2 0 

СТОЈАНОВИЌ СТЕФАН МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 1 0 

КОСТОВСКА 

ВЕРОНИКА 
ОЛИМПИК - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 2 0 

СКФ Премиер лига Рабат 2025 

Време и место на одржување: 30.05-01.06.2025, Рабат, Мароко 

Учество и постигнати резултати:  

Име и презиме Карате клуб 
Старосна 

категорија 
Дисциплина Пласман Победи Нерешени 

СПАСЕНОВСКИ ПЕТАР МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 1 

СТОЈАНОВИЌ СТЕФАН МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 1 0 

СКФ Серија А Тбилиси 2025 

Време и место на одржување: 10-12.01.2025, Тбилиси, Грузија 

Учество и постигнати резултати: 

Име и презиме Карате клуб 
Старосна 

категорија 
Дисциплина Пласман Победи Нерешени 
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БЕЛИСТОЈАНОСКИ 

МАТЕЈ 
ОЛИМПИК - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 0 

БОЖОВИЌ ДАНИЛО МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 1 0 

СТОЈАНОВИЌ СТЕФАН МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 0 

АЛИУ РУДИНА ЦВЕТАН ДИМОВ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 0 

ЈОВАНОВСКА 

ВИКТОРИЈА 
МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 0 

МИЦОВСКА ЈОВАНА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 1 0 

МИШОВСКА МИХАЕЛА ОЛИМПИК - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 2 0 

ЗАБОРСКА СИМОНА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 0 

СКФ Серија А Ларнака 2025 

Време и место на одржување: 14-16.02.2025, Ларнака, Кипар 

Учество и постигнати резултати:  

Име и презиме Карате клуб 
Старосна 

категорија 
Дисциплина Пласман Победи Нерешени 

БЕЛИСТОЈАНОСКИ 

МАТЕЈ 
ОЛИМПИК - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 4 0 

БОЖОВИЌ ДАНИЛО МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 0 

РУШИТИ РЕЏЕП КУШТРИМИ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 0 

ШАКИРИ НЕДИМ РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ сениори кумите без пласман 1 0 

СТОЈАНОВИЌ СТЕФАН МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 0 

АЛИУ РУДИНА ЦВЕТАН ДИМОВ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 0 

БОЖИНОСКА 

МАГДАЛЕНА 
ОЛИМПИК - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 2 0 

ГЕОРГИЕВА ЈОВАНА ОЛИМПИК - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 0 

ЈОВАНОВСКА 

ВИКТОРИЈА 
МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 2 0 

МИЦОВСКА ЈОВАНА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 0 

МИШОВСКА МИХАЕЛА ОЛИМПИК - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 1 0 

МОЈСОВСКА АНГЕЛА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 0 

ПЕЦЕВСКА ИВА ОЛИМПИК - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 1 0 
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СКФ Серија А Салзбург 2025 

Време и место на одржување: 05-07.09.2025, Салзбург, Австрија 

Учество и постигнати резултати:  

Име и презиме Карате клуб 
Старосна 

категорија 
Дисциплина Пласман Победи Нерешени 

БОЖОВИЌ ДАНИЛО МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 0 

МИСИНИ МУРСЕЉ БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО сениори кумите без пласман 4 0 

РУШИТИ РЕЏЕП КУШТРИМИ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 1 0 

ШАКИРИ НЕДИМ РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ сениори кумите без пласман 2 0 

СТОЈАНОВИЌ СТЕФАН МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 0 

ВЕСЕЛИ ФАХИК ОЛИМПИК - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 0 

ЗАБОРСКИ ПЕТАР МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 1 0 

АЛИУ РУДИНА ЦВЕТАН ДИМОВ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 0 

БОЖИНОСКА 

МАГДАЛЕНА 
ОЛИМПИК - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 1 0 

ЈОВАНОВСКА 

ВИКТОРИЈА 
МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 2 0 

КОСТОВСКА 

ВЕРОНИКА 
ОЛИМПИК - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 1 0 

КОЏА ЕРА ДИБРА - ДЕБАР сениори кумите без пласман 0 0 

МИЦОВСКА ЈОВАНА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 0 

МИШОВСКА МИХАЕЛА ОЛИМПИК - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 1 0 

ПЕЦЕВСКА ИВА ОЛИМПИК - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 0 

ЗИБЕРИ ЕРДОНА ФАТИ - ТЕТОВО сениори кумите без пласман 0 0 

Младински првенства 

Европско првенство за кадети, јуниори и У21 Биелско-Биала 2025 

Време и место на одржување: 07-09.02.2025, Биелско-Биала, Полска 

Учество и постигнати резултати:  

Име и презиме Карате клуб 
Старосна 

категорија 
Дисциплина Пласман Победи Нерешени 
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АЛИ АЛБИН КУШТРИМИ - СКОПЈЕ кадети кумите без пласман 1 0 

АНГЕЛОВСКИ АНДРЕЈ ОЛИМПИК - СКОПЈЕ 
сениори 

У21 
кумите без пласман 1 0 

БЕЛИСТОЈАНОСКИ 

МАТЕЈ 
ОЛИМПИК - СКОПЈЕ 

сениори 

У21 
кумите без пласман 1 0 

БОЖОВИЌ ДАНИЛО МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 
сениори 

У21 
кумите без пласман 2 0 

ДЕРВИШИ НУРЕДИН УСКАНА - КИЧЕВО јуниори ката без пласман 0 0 

ДИМЕСКИ ТЕОДОР 
САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ 

- КАВАДАРЦИ 
кадети ката без пласман 0 0 

ЕЛМАЗИ ИСА ФАТИ - ТЕТОВО кадети кумите без пласман 0 0 

МАРГАРИТОВ ЦВЕТАН БОТОНИ - СКОПЈЕ јуниори кумите без пласман 1 0 

МЕМЕТИ БЕЗАРТ БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО 
сениори 

У21 
кумите без пласман 0 0 

МИХАЈЛОВ ЉУПЧЕ ШТИП - ШТИП 
сениори 

У21 
кумите 5-то 3 0 

ПОПТОДОРОВ МАРКО ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС 
сениори 

У21 
ката без пласман 0 0 

ШАКИРИ ФИСНИК РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ јуниори кумите без пласман 1 0 

СПАСОВ МИХАИЛ ШТИП - ШТИП кадети кумите без пласман 0 0 

СТОЈАНОСКИ ТЕОДОР ОЛИМПИК - СКОПЈЕ кадети кумите без пласман 0 0 

СТОЈАНОВ ФИЛИП ПАРТИЗАН - КОЧАНИ јуниори кумите без пласман 2 0 

СТОЈЧЕВСКИ АНДРЕЈ КИЗАМЕ - СКОПЈЕ - СКОПЈЕ јуниори кумите без пласман 1 0 

ВРКЛЕВСКИ ЈОВАН КИЗАМЕ - СКОПЈЕ - СКОПЈЕ јуниори кумите без пласман 1 0 

ЗАФИРОВ БОЖЈИДАР ШТИП - ШТИП кадети кумите без пласман 1 0 

АЛИУ РУДИНА ЦВЕТАН ДИМОВ - СКОПЈЕ 
сениори 

У21 
кумите без пласман 0 0 

АРСОВСКА ПАОЛА ШТИП - ШТИП кадети кумите без пласман 0 0 

БОГАТИНОВА АНА АСТИБО - ШТИП јуниори кумите без пласман 0 0 

БРЕСЛИЕВА ДУШИЦА ШТИП - ШТИП кадети кумите 3-то 4 0 

ДИЧЕВА ЈОВАНА АРМОР - ГЕВГЕЛИЈА јуниори ката тим без пласман 0 0 

ДИЧЕВА СИМОНА АРМОР - ГЕВГЕЛИЈА јуниори ката тим без пласман 0 0 

ДУКА САРА ДИБРА - ДЕБАР сениори кумите 5-то 1 0 
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У21 

ЕВТИМОВСКА 

ДРАГАНА 
ШТИП - ШТИП јуниори кумите без пласман 1 0 

ГОЦКОВА ТИЈАНА АРМОР - ГЕВГЕЛИЈА кадети ката тим без пласман 0 0 

КОЏА ЕРА ДИБРА - ДЕБАР 
сениори 

У21 
кумите без пласман 1 0 

МИЦОВСКА ЈОВАНА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 
сениори 

У21 
кумите без пласман 2 0 

НАУМОВСКА ТЕОДОРА МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ јуниори кумите без пласман 0 0 

ПЕТРЕСКА МАРТИНА ЧОЛЕ - ОХРИД јуниори кумите без пласман 0 0 

РИСТОВСКА ТАМАРА 
САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ 

- КАВАДАРЦИ 
јуниори ката без пласман 0 0 

СЕРАФИМОВА 

ИЛИЈАНА 
КИЗАМЕ - СКОПЈЕ - СКОПЈЕ јуниори кумите без пласман 1 0 

СМИЛЕВСКА 

АНАСТАСИЈА 
КУНСУТО - ОХРИД кадети кумите без пласман 0 0 

СТОЈКОВА ДАНКА 
САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ 

- КАВАДАРЦИ 

сениори 

У21 
ката без пласман 1 0 

ТАНУРОВСКА ЈАНА МАВАШИ - СКОПЈЕ кадети кумите без пласман 0 0 

ЗЕНДЕЛИ БЛЕРИНА УСКАНА - КИЧЕВО кадети ката без пласман 1 0 

ЗИБЕРИ ЕРДОНА ФАТИ - ТЕТОВО 
сениори 

У21 
кумите без пласман 0 0 

Балканско првенство за кадети, јуниори и У21 Риека 2025 

Време и место на одржување: 07-09.11.2025, Риека, Хрватска, Учество и постигнати резултати: 

Име и презиме Карате клуб 
Старосна 

категорија 
Дисциплина Пласман Победи Нерешени 

АБАЗИ АЛДИН ФАТИ - ТЕТОВО јуниори кумите без пласман 3 0 

АБАЗИ ФЛОРЕНТ АСИАРТ - ГОСТИВАР јуниори 
кумите тим 

машки 
без пласман 0 0 

АБАЗИ ФЛОРЕНТ АСИАРТ - ГОСТИВАР јуниори кумите без пласман 2 0 

АЈРУШ ЕНЕС ДРИНИ - СТРУГА јуниори кумите без пласман 0 0 

АЛЕКСОВСКИ МИХАИЛ ШАМПИОН - КРИВА кадети кумите без пласман 0 0 
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ПАЛАНКА 

АЛЕКСОВСКИ МИХАИЛ 
ШАМПИОН - КРИВА 

ПАЛАНКА 
кадети 

кумите тим 

машки 
без пласман 0 0 

АЛИ АЛБИН КУШТРИМИ - СКОПЈЕ јуниори кумите без пласман 0 0 

АРСОВ ЈОВАН ПАРТИЗАН - КОЧАНИ кадети 
кумите тим 

машки 
без пласман 0 0 

АРСОВ ЈОВАН ПАРТИЗАН - КОЧАНИ кадети кумите без пласман 0 0 

АВДИУ АИД РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ јуниори кумите без пласман 4 0 

БАЦКОВИЌ ЛУКА ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС јуниори кумите без пласман 2 0 

БАЦКОВИЌ ЛУКА ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС јуниори 
кумите тим 

машки 
без пласман 0 0 

БАЈРАМОСКИ АЛДИН ЕРОЛ 2007 - ЛАБУНИШТА кадети кумите без пласман 0 0 

БЕЛЕСКИ ЛЕОНИД БОНСАИ - ПРИЛЕП кадети 
кумите тим 

машки 
без пласман 0 0 

БЕЛЕСКИ ЛЕОНИД БОНСАИ - ПРИЛЕП кадети кумите без пласман 0 0 

БОГАТИНОВА АНА АСТИБО - ШТИП јуниори кумите без пласман 0 0 

БОЖОВИЌ ДАНИЛО МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 
сениори 

У21 

кумите тим 

машки 
2-ро 3 0 

ЧОРЕСКИ ХАСАН ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС јуниори кумите без пласман 0 0 

ЧОРЕСКИ ХАСАН ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС јуниори 
кумите тим 

машки 
без пласман 0 0 

ДЕМИРИ ЕЛДА ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО кадети кумите без пласман 1 0 

ДЕРВИШИ НУРЕДИН УСКАНА - КИЧЕВО јуниори ката 2-ро 4 0 

ДЕРВИШИ ВЕРОН УСКАНА - КИЧЕВО кадети ката без пласман 3 0 

ДОКО АМИНА АРЕНА - СТРУГА кадети кумите без пласман 0 0 

ЕЛМАЗИ ИСА ФАТИ - ТЕТОВО кадети 
кумите тим 

машки 
без пласман 0 0 

ЕЛМАЗИ ИСА ФАТИ - ТЕТОВО кадети кумите 3-то 4 0 

ЕМИНИ ЕРЈОНА ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО кадети 
кумите тим 

женски 
без пласман 1 0 

ЕМИНИ ЕРЈОНА ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО кадети кумите без пласман 1 0 

ФЕТАИ КЕНЗА ШОГУН - СКОПЈЕ јуниори кумите без пласман 0 0 

ФИЛИПОВСКИ МАРКО АВТОКОМАНДА - СКОПЈЕ јуниори кумите тим без пласман 0 0 
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машки 

ФИЛИПОВСКИ МАРКО АВТОКОМАНДА - СКОПЈЕ јуниори кумите без пласман 3 0 

ФРАНГУ ХЕНА ДИБРА - ДЕБАР кадети 
кумите тим 

женски 
без пласман 1 0 

ФРАНГУ ХЕНА ДИБРА - ДЕБАР кадети кумите без пласман 0 0 

ЃОРГИЕВ МАТТЕО ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС кадети ката без пласман 1 0 

ГОРЕНЦА БЛИНА ДИБРА - ДЕБАР кадети кумите без пласман 0 0 

ХАЈРЕДИНИ ДРИНИ ДРИНИ - СТРУГА јуниори 
кумите тим 

машки 
без пласман 0 0 

ХАЈРЕДИНИ ДРИНИ ДРИНИ - СТРУГА јуниори кумите без пласман 3 0 

ФИДАНИ ХИРА ОЛИМПИК - СКОПЈЕ кадети кумите без пласман 0 0 

ХРИСТОВСКИ ПАВЕЛ МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 
сениори 

У21 

кумите тим 

машки 
2-ро 3 0 

ХРИСТОВСКИ ПАВЕЛ МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 
сениори 

У21 
кумите без пласман 2 0 

ИДРИЗИ АГАН ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО кадети 
кумите тим 

машки 
без пласман 0 0 

ИДРИЗИ АГАН ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО кадети кумите без пласман 0 0 

ИГЕВСКА ПАУЛА ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС јуниори ката без пласман 0 0 

ИЛИЈОСКА ЈОВАНА БОНСАИ - ПРИЛЕП јуниори ката тим без пласман 0 0 

ИЛИЈОСКА ЈОВАНА БОНСАИ - ПРИЛЕП јуниори ката без пласман 0 0 

ЈОРДАНОСКИ 

КАТЕРИНА 
БОНСАИ - ПРИЛЕП кадети ката тим без пласман 0 0 

ЈОРДАНОСКИ 

КАТЕРИНА 
БОНСАИ - ПРИЛЕП кадети кумите без пласман 0 0 

ЈОРДАНОСКИ МАРИЈА БОНСАИ - ПРИЛЕП кадети ката тим без пласман 0 0 

ЈОВАНОВИЌ ВУКАШИН 
ШАМПИОН - КРИВА 

ПАЛАНКА 

сениори 

У21 

кумите тим 

машки 
2-ро 3 0 

ЈОВАНОВИЌ ВУКАШИН 
ШАМПИОН - КРИВА 

ПАЛАНКА 

сениори 

У21 
кумите без пласман 2 0 

КАБА ДАФИНА АРЕНА - СТРУГА кадети кумите без пласман 0 0 

КОЏА ЕРА ДИБРА - ДЕБАР 
сениори 

У21 

кумите тим 

женски 
без пласман 0 0 
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КОЏА ЕРА ДИБРА - ДЕБАР 
сениори 

У21 
кумите 2-ро 4 0 

ЛАЗАРЕВ ВЕДРАН ЦВЕТАН ДИМОВ - СКОПЈЕ кадети 
кумите тим 

машки 
без пласман 0 0 

ЛАЗАРЕВ ВЕДРАН ЦВЕТАН ДИМОВ - СКОПЈЕ кадети кумите без пласман 0 0 

МАРГАРИТОВ ЦВЕТАН БОТОНИ - СКОПЈЕ јуниори 
кумите тим 

машки 
без пласман 0 0 

МАРГАРИТОВ ЦВЕТАН БОТОНИ - СКОПЈЕ јуниори кумите 2-ро 5 0 

МИЦОВСКА ЈОВАНА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 
сениори 

У21 

кумите тим 

женски 
без пласман 0 0 

МИЦОВСКА ЈОВАНА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 
сениори 

У21 
кумите без пласман 2 0 

МИЛАНОСКА ЦВЕТЕ БОНСАИ - ПРИЛЕП кадети ката тим без пласман 0 0 

МИЛАНОСКА ЦВЕТЕ БОНСАИ - ПРИЛЕП кадети ката без пласман 0 0 

МИТЕВ НИКОЛА ШТИП - ШТИП јуниори кумите без пласман 0 0 

МИТРЕВСКИ ДАМЈАН КУНСУТО - ОХРИД јуниори кумите без пласман 1 0 

МИТРЕВСКИ КОЗМА КУНСУТО - ОХРИД јуниори кумите без пласман 0 0 

МУСТАФАИ ГРЕСА АРЕНА - СТРУГА 
сениори 

У21 

кумите тим 

женски 
без пласман 0 0 

МУСТАФАИ ГРЕСА АРЕНА - СТРУГА 
сениори 

У21 
кумите без пласман 0 0 

НИКОЛОВСКИ ДАРИЈАН 
ШАМПИОН - КРИВА 

ПАЛАНКА 
јуниори кумите без пласман 0 0 

ОСМАНИ АСТРИТ ФАТИ - ТЕТОВО јуниори кумите без пласман 0 0 

ПАНОВСКИ ДАВОР ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС јуниори кумите без пласман 1 0 

ПАШОВ ЏЕМ ШТИП - ШТИП кадети кумите без пласман 2 0 

ПАШОВ ЏЕМ ШТИП - ШТИП кадети 
кумите тим 

машки 
без пласман 0 0 

ПАВЛОВСКИ ТЕОДОР 
ШАМПИОН - КРИВА 

ПАЛАНКА 

сениори 

У21 

кумите тим 

машки 
2-ро 3 0 

ПАВЛОВСКИ ТЕОДОР 
ШАМПИОН - КРИВА 

ПАЛАНКА 

сениори 

У21 
кумите без пласман 0 0 

ПЕЦЕВСКА ИВА ОЛИМПИК - СКОПЈЕ 
сениори 

У21 

кумите тим 

женски 
без пласман 0 0 
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ПЕЦЕВСКА ИВА ОЛИМПИК - СКОПЈЕ 
сениори 

У21 
кумите 3-то 3 0 

ПЕТРЕСКА МАРТИНА ЧОЛЕ - ОХРИД 
сениори 

У21 

кумите тим 

женски 
без пласман 0 0 

ПЕТРЕСКА МАРТИНА ЧОЛЕ - ОХРИД 
сениори 

У21 
кумите без пласман 0 0 

ПОЛОЖАНИ РЕА АРЕНА - СТРУГА кадети кумите без пласман 0 0 

РЕЧИ МИРУШЕ ШОГУН - СКОПЈЕ 
сениори 

У21 
кумите без пласман 0 0 

РУШИТИ РЕЏЕП КУШТРИМИ - СКОПЈЕ 
сениори 

У21 

кумите тим 

машки 
2-ро 3 0 

РУШИТИ РЕЏЕП КУШТРИМИ - СКОПЈЕ 
сениори 

У21 
кумите 2-ро 3 0 

СЕЛА БУНА ДИБРА - ДЕБАР кадети 
кумите тим 

женски 
без пласман 1 0 

СЕЛА БУНА ДИБРА - ДЕБАР кадети кумите без пласман 3 0 

ШАКИРИ НЕДИМ РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ 
сениори 

У21 

кумите тим 

машки 
2-ро 3 0 

ШАКИРИ НЕДИМ РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ 
сениори 

У21 
кумите 3-то 4 0 

СИМОНОВСКИ 

АДРИЈАН 

ШАМПИОН - КРИВА 

ПАЛАНКА 
јуниори 

кумите тим 

машки 
без пласман 0 0 

СИМОНОВСКИ 

АДРИЈАН 

ШАМПИОН - КРИВА 

ПАЛАНКА 
јуниори кумите без пласман 0 0 

СКЕНДЕРИ ЕРИНА АРЕНА - СТРУГА кадети кумите без пласман 0 0 

СМИЛЕВСКА 

АНАСТАСИЈА 
КУНСУТО - ОХРИД кадети 

кумите тим 

женски 
без пласман 1 0 

СМИЛЕВСКА 

АНАСТАСИЈА 
КУНСУТО - ОХРИД кадети кумите без пласман 0 0 

СТАНКОВА МАРТИНА АСТИБО - ШТИП кадети кумите без пласман 0 0 

СТОЈАНОВ ФИЛИП ПАРТИЗАН - КОЧАНИ 
сениори 

У21 

кумите тим 

машки 
2-ро 3 0 

СТОЈАНОВ ФИЛИП ПАРТИЗАН - КОЧАНИ 
сениори 

У21 
кумите без пласман 0 0 
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СТОЈЧЕВСКИ АНДРЕЈ КИЗАМЕ - СКОПЈЕ - СКОПЈЕ 
сениори 

У21 

кумите тим 

машки 
2-ро 3 0 

СТОЈЧЕВСКИ АНДРЕЈ КИЗАМЕ - СКОПЈЕ - СКОПЈЕ 
сениори 

У21 
кумите без пласман 1 0 

СТОЈКОВА ДАНКА 
САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ 

- КАВАДАРЦИ 

сениори 

У21 
ката без пласман 1 0 

ТОПАЛОСКА 

МАРИАСТЕЛА 
КИЗАМЕ - СКОПЈЕ - СКОПЈЕ кадети 

кумите тим 

женски 
без пласман 1 0 

ТОПАЛОСКА 

МАРИАСТЕЛА 
КИЗАМЕ - СКОПЈЕ - СКОПЈЕ кадети кумите без пласман 0 0 

ТРПКОВСКА САРА ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ јуниори ката без пласман 0 0 

ВЕЛЕСКИ НАУМ КУНСУТО - ОХРИД кадети 
кумите тим 

машки 
без пласман 0 0 

ВЕЛЕСКИ НАУМ КУНСУТО - ОХРИД кадети кумите без пласман 1 0 

ВЕЛКОСКИ МЕТОДИЈА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ кадети кумите без пласман 0 0 

ВРКЛЕВСКИ ЈОВАН КИЗАМЕ - СКОПЈЕ - СКОПЈЕ јуниори 
кумите тим 

машки 
без пласман 0 0 

ВРКЛЕВСКИ ЈОВАН КИЗАМЕ - СКОПЈЕ - СКОПЈЕ јуниори кумите без пласман 1 0 

ВУЧЕВСКИ ПЕТАР 
ШАМПИОН - КРИВА 

ПАЛАНКА 
јуниори кумите без пласман 0 0 

ЗЕНДЕЛИ БЛЕРИНА УСКАНА - КИЧЕВО јуниори ката 3-то 4 0 

ЗИБЕРИ АНДИ ФАТИ - ТЕТОВО јуниори кумите без пласман 0 0 

СКФ Младинска лига Фуџиарах 2025 

Време и место на одржување: 20-23.02.2025, Фуџиарах, ОАЕ 

Учество и постигнати резултати: 

Име и презиме Карате клуб 
Старосна 

категорија 
Дисциплина Пласман Победи Нерешени 

НУРЕДИН ДЕРВИШИ УСКАНА - КИЧЕВО јуниори ката без пласман 0 0 

СКФ Младинска лига Гвадалахара 2025 

Време и место на одржување: 16-19.05.2024, Гвадалахара, Шпанија 
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Учество и постигнати резултати:  

Име и презиме Карате клуб 
Старосна 

категорија 
Дисциплина Пласман Победи Нерешени 

ЕЛМАЗИ ИСА ФАТИ - ТЕТОВО кадети кумите без пласман 0 0 

СКФ Младинска лига Пореч 2025 

Време и место на одржување: 26-29.06.2025, Пореч, Хрватска 

Учество и постигнати резултати:  

Име и презиме Карате клуб 
Старосна 

категорија 
Дисциплина Пласман Победи Нерешени 

АЛИ АЛБИН КУШТРИМИ - СКОПЈЕ кадети кумите без пласман 0 0 

БОЖОВИЌ ГОРДАН КИЗАМЕ - СКОПЈЕ - СКОПЈЕ кадети кумите без пласман 0 0 

БОЖОВИЌ ДАНИЛО МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 
сениори 

У21 
кумите 5-то 3 0 

ЏОРЛЕВ МАРКО ШТИП - ШТИП кадети кумите 3-то 5 0 

ФИЛИПОВСКИ МАРКО АВТОКОМАНДА - СКОПЈЕ јуниори кумите без пласман 1 0 

МИХАЈЛОВ ЉУПЧЕ ШТИП - ШТИП 
сениори 

У21 
кумите 3-то 5 0 

ПАШОВ ЏЕМ ШТИП - ШТИП кадети кумите без пласман 0 0 

РУШИТИ РЕЏЕП КУШТРИМИ - СКОПЈЕ 
сениори 

У21 
кумите без пласман 0 0 

ШАКИРИ НЕДИМ РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ 
сениори 

У21 
кумите без пласман 0 0 

СТОЈЧЕВСКИ АНДРЕЈ КИЗАМЕ - СКОПЈЕ - СКОПЈЕ јуниори кумите 5-то 4 0 

ВРКЛЕВСКИ ЈОВАН КИЗАМЕ - СКОПЈЕ - СКОПЈЕ јуниори кумите без пласман 0 0 

АЛИУ РУДИНА ЦВЕТАН ДИМОВ - СКОПЈЕ 
сениори 

У21 
кумите без пласман 0 0 

БРЕСЛИЕВА ДУШИЦА ШТИП - ШТИП јуниори кумите без пласман 0 0 

ЕВТИМОВСКА 

ДРАГАНА 
ШТИП - ШТИП јуниори кумите 5-то 4 0 

МИЦОВСКА ЈОВАНА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 
сениори 

У21 
кумите без пласман 1 0 

НАУМОВСКА ТЕОДОРА МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ јуниори кумите без пласман 0 0 
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НИКОЛОВА МИЛА КИЗАМЕ - СКОПЈЕ - СКОПЈЕ кадети кумите без пласман 1 0 

ПАНЧЕВА МИЛА ШТИП - ШТИП 
сениори 

У21 
кумите без пласман 1 0 

СЕРАФИМОВА 

ИЛИЈАНА 
КИЗАМЕ - СКОПЈЕ - СКОПЈЕ јуниори кумите без пласман 0 0 

СКФ Младинска лига Венеција 2025 

Време и место на одржување: 04-07.12.2025, Венеција, Италија 

Учество и постигнати резултати:  

Име и презиме Карате клуб 
Старосна 

категорија 
Дисциплина Пласман Победи Нерешени 

АРСОВ ЈОВАН ПАРТИЗАН - КОЧАНИ кадети кумите без пласман 1 0 

БОЖОВИЌ ДАНИЛО МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 
сениори 

У21 
кумите без пласман 0 0 

ЏОРЛЕВ МАРКО ШТИП - ШТИП кадети кумите без пласман 0 0 

ЕЛМАЗИ ИСА ФАТИ - ТЕТОВО кадети кумите 1-во 6 0 

ФИЛИПОВСКИ МАРКО АВТОКОМАНДА - СКОПЈЕ јуниори кумите без пласман 1 0 

ЛАЗАРЕВ ВЕДРАН ЦВЕТАН ДИМОВ - СКОПЈЕ кадети кумите без пласман 1 0 

МАРГАРИТОВ ЦВЕТАН БОТОНИ - СКОПЈЕ јуниори кумите без пласман 2 0 

МИТРЕВСКИ ДАМЈАН КУНСУТО - ОХРИД јуниори кумите без пласман 1 0 

ПАШОВ ЏЕМ ШТИП - ШТИП кадети кумите 3-то 5 0 

РУШИТИ РЕЏЕП КУШТРИМИ - СКОПЈЕ 
сениори 

У21 
кумите 5-то 4 0 

СТОЈАНОВ ФИЛИП ПАРТИЗАН - КОЧАНИ 
сениори 

У21 
кумите без пласман 2 0 

СТОЈЧЕВСКИ АНДРЕЈ КИЗАМЕ - СКОПЈЕ - СКОПЈЕ 
сениори 

У21 
кумите без пласман 1 0 

ВЕЛЕСКИ НАУМ КУНСУТО - ОХРИД кадети кумите без пласман 0 0 

ЗДРАВКОВСКИ МАРКО МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ кадети кумите без пласман 1 0 

АРСОВСКА ПАОЛА ШТИП - ШТИП кадети кумите без пласман 0 0 

БРЕСЛИЕВА ДУШИЦА ШТИП - ШТИП јуниори кумите без пласман 1 0 

ЕМИНИ ЕРЈОНА ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО кадети кумите без пласман 1 0 

МИЦОВСКА ЈОВАНА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 1 0 
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У21 

МУСТАФАИ ГРЕСА АРЕНА - СТРУГА 
сениори 

У21 
кумите без пласман 0 0 

ПЕТРЕСКА МАРТИНА ЧОЛЕ - ОХРИД 
сениори 

У21 
кумите без пласман 1 0 

СЕРАФИМОВА 

ИЛИЈАНА 
КИЗАМЕ - СКОПЈЕ - СКОПЈЕ јуниори кумите без пласман 0 0 

СМИЛЕВСКА 

АНАСТАСИЈА 
КУНСУТО - ОХРИД јуниори кумите без пласман 0 0 

Детски првенства 

Балканско Првенство за деца Бар 2025 

Време и место на одржување: 30.05-01.06.2025, Бар, Црна Гора 

Учество и постигнати резултати: 

Име и презиме Карате клуб 
Старосна 

категорија 
Дисциплина Пласман Победи Нерешени 

ПЕТРОВСКИ 

АЛЕКСАНДАР 
ОЛИМПИК - СКОПЈЕ деца кумите 1-во 5 0 

АЗЕМИ АЗЕМ БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО деца кумите 1-во 6 0 

МАУДИНИ САРА БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО деца кумите 1-во 5 0 

СЕЛИМИ ИСА ПИРОК деца кумите 1-во 5 0 

МУАРЕМИ АЈАН БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО деца кумите 3-то 4 0 

ТОПАЛОСКА СОФИА КИЗАМЕ - СКОПЈЕ - СКОПЈЕ деца кумите 3-то 4 0 

ПЕТРОВ ТОМА АВТОКОМАНДА - СКОПЈЕ деца кумите 3-то 3 0 

КАМЧЕВ ПЕТАР ТИКВЕШ - КАВАДАРЦИ деца ката без пласман 0 0 

АПОСТОЛОСКА НИНА ЉУБОТЕН - ТЕТОВО деца кумите без пласман 0 0 

ПАЈАЗИТИ АРБЕР БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО деца кумите без пласман 3 0 

ТРЕНДАФИЛОВ ВАСИЛИЈ ТИКВЕШ - КАВАДАРЦИ деца ката без пласман 1 0 

НЕДЕЛЧЕВА СИМОНА ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС деца ката без пласман 0 0 

СУЛЕЈМАНИ МЕДИНА РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ деца кумите без пласман 0 0 

АРСОВСКИ АНТОНИО ШТИП - ШТИП деца кумите без пласман 1 0 

ДИМЕСКИ ХРИСТИЈАН БОНСАИ - ПРИЛЕП деца кумите без пласман 1 0 
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ТРАЈКОВСКИ ИАН КИЗАМЕ - СКОПЈЕ - СКОПЈЕ деца кумите без пласман 1 0 

ЃОРЃИЕВСКИ СТЕФАН ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС деца ката без пласман 0 0 

ДИМЕСКИ ХРИСТИЈАН БОНСАИ - ПРИЛЕП деца кумите без пласман 0 0 

БОГДАНОВСКИ ОГНЕН АВТОКОМАНДА - СКОПЈЕ деца кумите без пласман 0 0 

АНЃЕЛОВСКИ ТЕОДОР ОЛИМПИК - СКОПЈЕ деца кумите без пласман 1 0 

ДИМЕСКА СОФИЈА БОНСАИ - ПРИЛЕП деца ката без пласман 0 0 

АВРАМОСКИ ДАВИД АРМОР - ГЕВГЕЛИЈА деца ката без пласман 0 0 

МЕФАИЛ АМАР ВАРДАР - СКОПЈЕ деца кумите без пласман 0 0 

ЕЛЕЗОВСКА КЕФСЕР ДИБРА - ДЕБАР деца кумите без пласман 0 0 

БАСАРОВ ПАВЕЛ ШТИП - ШТИП деца кумите без пласман 2 0 

ТАСЕВСКИ МИХАИЛ 
ЈКШ ЦЕНТАР САМУРАЈ - 

СКОПЈЕ 
деца кумите без пласман 0 0 

ТОДОРОВСКИ СТЕФАН ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС деца ката без пласман 0 0 

ОГНЕНОВСКИ СЛАВЕН ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ деца ката без пласман 0 0 

ВЕЛКОСКА БОНИТА БОНСАИ - ПРИЛЕП деца кумите без пласман 0 0 

СЕЛМАНОСКА АЛМА ДИБРА - ДЕБАР деца кумите без пласман 0 0 

БАЈРАМИ ЛЕАРТ КХАЛИД - СКОПЈЕ деца кумите без пласман 0 0 

УПЧЕВА ТИНА ДОЈРАН - ДОЈРАН деца кумите без пласман 2 0 

ПЕТРЕСКИ АЛЕКСЕЈ БОНСАИ - ПРИЛЕП деца кумите без пласман 1 0 

СТОЈАНОВСКИ ТЕОДОР БОНСАИ - ПРИЛЕП деца кумите без пласман 0 0 

ГРУЕВСКА МАТЕА МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ деца кумите без пласман 1 0 

КАМЧЕВА ИВА ТИКВЕШ - КАВАДАРЦИ деца ката без пласман 0 0 

ТАНУШЕВ МИХАЕЛА БОТОНИ - СКОПЈЕ деца кумите без пласман 1 0 

ШЕРИФИ БУНА ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО деца кумите без пласман 0 0 

СПАНЏЕВ МИЛЕ 
ЈКШ ЦЕНТАР САМУРАЈ - 

СКОПЈЕ 
деца ката без пласман 0 0 

РИСТОВ ТОМИСЛАВ КОЧАНИ - КОЧАНИ деца кумите без пласман 3 0 

ЕМИНИ ЕРБЛИН ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО деца кумите без пласман 0 0 

ПЕТРОВ МИХАИЛ МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ деца кумите без пласман 1 0 

ЉАТКО ИСАК ЧОЛЕ - ОХРИД деца ката без пласман 0 0 

АЛИУ ИНАРА БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО деца кумите без пласман 0 0 

КОЧОВСКА ДАРИЈА ТИГАР 2003 - ТЕТОВО  деца кумите без пласман 0 0 

ЛУМА УНЕЈС ФОРЦА - СКОПЈЕ деца кумите без пласман 0 0 
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РИСТОВА ДУШАНКА КОЧАНИ - КОЧАНИ деца кумите без пласман 0 0 

ЗЕЈНЕЛИ МЕРИТОН МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ деца кумите без пласман 2 0 

ИМЕРИ МЕЛДА ФОРЦА - СКОПЈЕ деца кумите без пласман 0 0 

ХРИСТОВСКА КАЛИНА АВТОКОМАНДА - СКОПЈЕ деца кумите без пласман 0 0 

ЈОШЕСКА БЛАГИЦА БОНСАИ - ПРИЛЕП деца кумите без пласман 1 0 

КОСТАДИНОВА АНА КОЧАНИ - КОЧАНИ деца кумите без пласман 1 0 

ЃУРОСКИ МАРКО ОЛИМПИК - СКОПЈЕ деца кумите без пласман 0 0 

МУРТЕЗАНИ АДА ФОРЦА - СКОПЈЕ деца кумите без пласман 2 0 

МУРТЕЗАНИ АДА ФОРЦА - СКОПЈЕ деца ката без пласман 1 0 

ВЕЛИНОВСКИ МАТЕЈ МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ деца кумите без пласман 0 0 

СТЕФКОВСКИ АНДРЕЈ ОЛИМПИК - СКОПЈЕ деца кумите без пласман 0 0 

КРСТЕВСКА КАЛИНА КИЗАМЕ - СКОПЈЕ деца ката без пласман 0 0 

ДУДЕСКА ЈАНА ПРОФЕСИОНАЛ - СКОПЈЕ деца ката без пласман 0 0 

МАРЧЕВСКА ЈАНА ТИГАР 2003 - ТЕТОВО  деца кумите без пласман 0 0 

СПАХИУ КЛИТ ДИБРА - ДЕБАР деца кумите без пласман 0 0 

СЕЛМАНИ ХЕНОР ФОРЦА - СКОПЈЕ деца кумите без пласман 0 0 

ПЕТРЕСКИ МАКСИМ БОНСАИ - ПРИЛЕП деца ката без пласман 0 0 

МИНОВСКИ ЈОВАН ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ деца ката без пласман 0 0 

ЈАНКОВСКИ ЈАКОВ АВТОКОМАНДА - СКОПЈЕ деца кумите без пласман 0 0 

КУЗМАНОВСКА МАРИЈА ОЛИМПИК - СКОПЈЕ деца кумите без пласман 0 0 

КОСТОВСКА ДАРИА БУДО - ВЕЛЕС деца ката без пласман 0 0 

МИТРОВСКА ЈАНА БУДО - ВЕЛЕС деца ката без пласман 0 0 

МИТАНОСКИ СЛАВЈАН ЧОЛЕ - ОХРИД деца кумите без пласман 0 0 

ИЛИЕВСКА ДОРА АВТОКОМАНДА - СКОПЈЕ деца кумите без пласман 0 0 

ХАЛИТИ АГОН КХАЛИД - СКОПЈЕ деца кумите без пласман 0 0 

ЈАНЕВСКИ ДАМЈАН АЕРОДРОМ - СКОПЈЕ деца кумите без пласман 1 0 

ДИМИТРИЕВА МАРИЈА 
САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ 

- КАВАДАРЦИ 
деца ката без пласман 0 0 

ОГЊАНОВСКА МИЛА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ деца кумите без пласман 0 0 

ЕЛЕЗИ АНУЕ АСИАРТ - ГОСТИВАР деца кумите без пласман 0 0 

ГРОЗДАНОВА ИСИДОРА КИЗАМЕ - СКОПЈЕ деца кумите без пласман 2 0 

ИМЕРОВСКА НОРА ДИБРА - ДЕБАР деца кумите без пласман 2 0 
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РИСТОВСКИ ДАМЈАН ОЛИМПИК - СКОПЈЕ деца кумите без пласман 0 0 

ТОДОРОВА САРА ШТИП - ШТИП деца кумите без пласман 1 0 

ЛОКИ ЕРИНА ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО деца кумите без пласман 2 0 

ОГНЕНОВСКИ СИМОН ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ деца ката без пласман 1 0 

СУЛЕЈМАНИ ЈАРА БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО деца кумите без пласман 0 0 

МИЦКОСКА ТЕОДОРА ЧОЛЕ - ОХРИД деца кумите без пласман 0 0 

ДАВЧЕВ ЈОРДАН ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС деца ката без пласман 2 0 

КАМБЕРИ ЈАСИН АСИАРТ - ГОСТИВАР деца кумите без пласман 3 0 

ЕМИНИ ЕЛТИН ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО деца кумите без пласман 2 0 

НАЈДОВА МИХАЕЛА ТИГАР 2003 - ТЕТОВО  деца кумите без пласман 0 0 

СИМЕОНОВ ДАМЈАН КОЧАНИ - КОЧАНИ деца кумите без пласман 0 0 

АРСОВ ДАМЈАН ПАРТИЗАН - КОЧАНИ деца кумите без пласман 0 0 

ИЛИЕВА ОЛГИЦА ЈКШ ЦЕНТАР САМУРАЈ деца ката без пласман 0 0 

БЛАЖЕВСКИ МАКСИМ АВТОКОМАНДА - СКОПЈЕ деца кумите без пласман 0 0 

ЈАХИУ ГЕНАРТ БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО деца кумите без пласман 0 0 

ПЈЕЦА БЕЛМА ДИБРА - ДЕБАР деца кумите без пласман 0 0 

НАУМОВ ЈОВАН МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ деца кумите без пласман 0 0 

ЗОТЕВСКИ МАКСИМ БОТОНИ - СКОПЈЕ деца кумите без пласман 2 0 

ЈОВАНОВ АЛЕКСАНДАР ТИКВЕШ - КАВАДАРЦИ деца ката без пласман 0 0 

ЈОВАНОСКИ НИКОЛА ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС деца ката без пласман 0 0 

МУАДИНИ САРА БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО деца кумите без пласман 0 0 

НЕЗИРИ ЕБУБЕКР ФОРЦА - СКОПЈЕ деца кумите без пласман 4 0 

ЗЛАТКОВ ЛУКА КОЧАНИ - КОЧАНИ деца кумите без пласман 0 0 

ШИКОВ ДРАГАН САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ деца ката без пласман 0 0 

ТРАЈАНОВСКА ЕВА САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ  деца ката без пласман 0 0 

КРСТОВСКИ МАТЕЈ МЕТАЛУРГ – СКОПЈЕ деца кумите без пласман 1 0 

КОСТАДИНОВА ИЛИНА КОЧАНИ – КОЧАНИ деца кумите без пласман 1 0 

МИХАЈЛОВСКА 

АНАСТАСИЈА 
ОЛИМПИК – СКОПЈЕ деца кумите без пласман 0 0 

ДИМЕСКИ ХРИСТИЈАН БОНСАИ – ПРИЛЕП деца ката без пласман 0 0 

БИЛАЛИ РОН ШКЕНДИЈА – ТЕТОВО деца кумите без пласман 1 0 

ДИМЕСКИ ХРИСТИЈАН БОНСАИ – ПРИЛЕП деца ката без пласман 1 0 
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АСАНИ БЛЕНДА КХАЛИД – СКОПЈЕ деца кумите без пласман 1 0 

КУЗМАНОВСКИ ФИЛИП АВТОКОМАНДА – СКОПЈЕ деца кумите без пласман 0 0 

ПЕТРОВСКА АНТОНИЈА ЈКШ ЦЕНТАР САМУРАЈ деца ката без пласман 0 0 

СУТИНОВ ТОДОР ГЛАДИЈАТОР – ВЕЛЕС деца ката без пласман 0 0 

МАНАСИЕВ ЗВЕЗДАН ЈКШ ЦЕНТАР САМУРАЈ  деца ката без пласман 0 0 

ТАСЕВСКА ЈОВАНА ЈКШ ЦЕНТАР САМУРАЈ деца ката без пласман 0 0 

ИМЕРИ МАЈЛИНДА ФОРЦА - СКОПЈЕ деца кумите без пласман 0 0 

ЛАМБЕВСКИ ГАБРИЕЛ БОНСАИ - ПРИЛЕП деца кумите без пласман 0 0 

ЛЕВЕЧАРОВ ТЕО ЈКШ ЦЕНТАР САМУРАЈ деца ката без пласман 0 0 

НЕСИМИ ОМЕР ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО деца кумите без пласман 0 0 

ШАБАНИ АМИНА КХАЛИД - СКОПЈЕ деца кумите без пласман 0 0 

БАЈРАМИ ЕРБЛИН КХАЛИД - СКОПЈЕ деца кумите без пласман 0 0 

РАМАДАНОВСКА ИЛДА ДИБРА - ДЕБАР деца кумите без пласман 0 0 

ПАРИЗОВА ЕЛЕНА ТИКВЕШ - КАВАДАРЦИ деца ката без пласман 0 0 

СТОЈАНОВСКА 

КАТЕРИНА 
КОЧАНИ - КОЧАНИ деца кумите без пласман 0 0 

СЕФУЛИ ГРЕСА АСИАРТ - ГОСТИВАР деца кумите без пласман 2 0 

МУСТАФА АУЛОН ПИРОК деца кумите без пласман 2 0 

НЕЗИРИ МЕЛЕК ДИБРА - ДЕБАР деца кумите без пласман 0 0 

САБРИУ ШКЕМБ КХАЛИД - СКОПЈЕ деца кумите без пласман 0 0 

КОЦЕВА СИМОНА ШТИП - ШТИП деца кумите без пласман 0 0 

ИМЕРИ МЕЛДА ФОРЦА - СКОПЈЕ деца кумите без пласман 0 0 

ФЕРАТИ ЕГЗОНА ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО деца кумите без пласман 0 0 

ЦВЕТКОВСКИ КИРИЛ МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ деца кумите без пласман 1 0 

ЃОРЃИЕВСКИ АДАМ ШАМПИОН – К. ПАЛАНКА деца ката без пласман 2 0 

АЛИИ ЛАВДРИМ ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО деца кумите без пласман 0 0 

МИШОВСКА МИЛА ТИГАР 2003 - ТЕТОВО  деца кумите без пласман 1 0 

КАДРИ МЕЛДА ДИБРА - ДЕБАР деца кумите без пласман 1 0 

ОСМАНИ ЕЛИФ РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ деца кумите без пласман 0 0 

РУШИТИ РУФАТ БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО деца кумите без пласман 0 0 

ПЕТРЕСКА ВАЊА ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС деца ката без пласман 0 0 

ФЕЈЗУЛЛА АЈАН ФОРЦА - СКОПЈЕ деца кумите без пласман 1 0 
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ЈОШЕСКА БЛАГИЦА БОНСАИ - ПРИЛЕП деца ката без пласман 0 0 

АЛИУ ЈАРА БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО деца кумите без пласман 0 0 

ЦВЕТКОВСКИ ГОРАЗД МАВАШИ - СКОПЈЕ деца кумите без пласман 1 0 

ДАВЧЕВ ЈОРДАН ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС деца ката тим без пласман 0 0 

ЃОРЃИЕВСКИ АДАМ ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС деца ката тим без пласман 0 0 

ЈОВАНОСКИ НИКОЛА ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС деца ката тим без пласман 0 0 

ГРУЈОСКА ЕВА БОНСАИ - ПРИЛЕП деца ката тим без пласман 0 0 

МИРЧЕСКА МИЛИЦА БОНСАИ - ПРИЛЕП деца ката тим без пласман 0 0 

ВЕЛКОСКА БОНИТА БОНСАИ - ПРИЛЕП деца ката тим без пласман 0 0 

ЛЕВЕЧАРОВ ТЕО ЈКШ ЦЕНТАР САМУРАЈ деца ката тим без пласман 0 0 

МАНАСИЕВ ЗВЕЗДАН ЈКШ ЦЕНТАР САМУРАЈ деца ката тим без пласман 0 0 

СПАНЏЕВ МИЛЕ ЈКШ ЦЕНТАР САМУРАЈ деца ката тим без пласман 0 0 

ДИМЕСКА СОФИЈА БОНСАИ - ПРИЛЕП деца ката тим без пласман 0 0 

ЈОШЕСКА БЛАГИЦА БОНСАИ - ПРИЛЕП деца ката тим без пласман 0 0 

СПИРКОСКА САРА БОНСАИ - ПРИЛЕП деца ката тим без пласман 0 0 

ИЛИЕВА ОЛГИЦА ЈКШ ЦЕНТАР САМУРАЈ деца ката тим без пласман 0 0 

НИЦЕВ АНИСИЈА ЈКШ ЦЕНТАР САМУРАЈ деца ката тим без пласман 0 0 

ПЕТРОВСКА АНТОНИЈА ЈКШ ЦЕНТАР САМУРАЈ деца ката тим без пласман 0 0 

ДИМЕСКИ ХРИСТИЈАН БОНСАИ - ПРИЛЕП деца ката тим без пласман 0 0 

ПЕТРЕСКИ АЛЕКСЕЈ БОНСАИ - ПРИЛЕП деца ката тим без пласман 0 0 

ПЕТРЕСКИ МАКСИМ БОНСАИ - ПРИЛЕП деца ката тим без пласман 0 0 
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Државно првенство за сениори 2025 

Време и место на одржување: 29.03.2025, Скопје 

Пријави по клубови: Клубови: 26 / Пријави: 77 

Клуб Пријави 

КАРАТЕ КЛУБ ЦВЕТАН ДИМОВ 1 

КАРАТЕ КЛУБ КУШТРИМИ 1 

КАРАТЕ КЛУБ ДИБРА 2 

КАРАТЕ КЛУБ КЕИКС 1 

КАРАТЕ КЛУБ АСИАРТ 1 

КАРАТЕ КЛУБ МАКПЕТРОЛ 10 

КАРАТЕ КЛУБ РИНИА 2 

КАРАТЕ КЛУБ УСКАНА 2 

КАРАТЕ КЛУБ ЦЕНТАР САМУРАЈ 1 

КАРАТЕ КЛУБ АРМОР 1 

КАРАТЕ КЛУБ АСТИБО 1 

КАРАТЕ КЛУБ АРЕНА 1 

КАРАТЕ КЛУБ БАШКИМИ 2002 5 

КАРАТЕ КЛУБ БОНСАИ 1 

КАРАТЕ КЛУБ ВАРДАР 2 

КАРАТЕ КЛУБ ГЛАДИЈАТОР 2 

КАРАТЕ КЛУБ ЗАНШИН ДО - БИТОЛА 2 

КАРАТЕ КЛУБ БОТОНИ 3 

КАРАТЕ КЛУБ ОЛИМПИК 10 

КАРАТЕ КЛУБ САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ 4 

КАРАТЕ КЛУБ СОЛИДАРНОСТ 1 

КАРАТЕ КЛУБ ФАТИ 2 

КАРАТЕ КЛУБ ФОРЦА 3 

КАРАТЕ КЛУБ ФУНАКОШИ ГИЧИН 11 

КАРАТЕ КЛУБ ШАМПИОН 3 

КАРАТЕ КЛУБ ШТИП 4 

 

Пласмани по клубови 

Р.Б. Клуб 1. 

Место 

2. 

Место 

3. 

Место 

1 МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 5 3 1 

2 ОЛИМПИК - СКОПЈЕ 4 3 2 

3 САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ - КАВАДАРЦИ 2 1 1 

4 ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ 1 1 2 

 ШТИП - ШТИП 1 1 2 

 БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО 1 1 2 

7 ФАТИ - ТЕТОВО 1 0 0 

 УСКАНА - КИЧЕВО 1 0 0 

9 ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА 0 1 1 

 ДИБРА - ДЕБАР 0 1 1 

 ЗАНШИН ДО - БИТОЛА 0 1 1 

12 ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС 0 1 0 

 АРЕНА - СТРУГА 0 1 0 
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 ВАРДАР - СКОПЈЕ 0 1 0 

15 БОТОНИ - СКОПЈЕ 0 0 2 

 РИНИА - МАТЕЈЧЕ 0 0 2 

17 АРМОР - ГЕВГЕЛИЈА 0 0 1 

 СОЛИДАРНОСТ - СКОПЈЕ  0 0 1 

 ЦВЕТАН ДИМОВ - СКОПЈЕ 0 0 1 

 ФОРЦА - СКОПЈЕ 0 0 1 

 АСТИБО - ШТИП 0 0 1 

 ЈКШ ЦЕНТАР САМУРАЈ - СКОПЈЕ 0 0 1 

 КУШТРИМИ - СКОПЈЕ 0 0 1 

 КЕИКС - СКОПЈЕ 0 0 1 
 

Официјални резултатино сениори женски 

Ката екипно сениори женски 

1 

САНСАИ МЕТАЛ 

- АВРАМОВА ВЛАДАНКА 

- РИСТОВСКА ТАМАРА 

- СТОЈКОВА ДАНКА 

САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ 

   

2 

ФУНАКОШИ ГИЧИН 

- АРСОСКА АНГЕЛА 

- БЛИЗНАКОВСКА НАДИЦА 

- МАНЧЕВСКА ЈОВАНА 

ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ 

   

3 

АРМОР 

- ГОЦКОВА ТИЈАНА 

- ДИЧЕВА ЈОВАНА 

- ДИЧЕВА СИМОНА 

АРМОР 

   

3 

ЗАНШИН ДО - БИТОЛА 

- ПЕТКОВСКА СТЕФАНИЈА 

- ИЛКОВСКА ЕМИЛИЈА 

- АЛИЛОВСКА ЛЕОНА 

ЗАНШИН ДО - БИТОЛА 

   

 

Ката екипно сениори машки 

1 

ФУНАКОШИ ГИЧИН 

- АНДРИЌ ХРИСТИЈАН 

- СТОЈАНОСКИ АНДРЕЈ 

- СПАСОВСКИ ДАВИД 

- СПАСОВСКИ АЛЕКСАНДАР 

ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ 

   

2 

ЗАНШИН ДО - БИТОЛА 

- СТОЈЧЕВСКИ ДАВИД 

- КУЛЕВСКИ ТОНИ 

- МАРКОВСКИ МИХАИЛ 

ЗАНШИН ДО - БИТОЛА 

   

3 

СОЛИДАРНОСТ - СКОПЈЕ 

- АНДОВ НЕНАД 

- РЕЏЕПИ ЕДОН 

- МАРУКИЌ АМАР 

СОЛИДАРНОСТ - СКОПЈЕ 
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Ката сениори женски 

1 АВРАМОВА ВЛАДАНКА САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ    

2 СТОЈКОВА ДАНКА САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ    

3 МАНЧЕВСКА ЈОВАНА ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ    

3 РИСТОВСКА ТАМАРА САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ    
 

Ката сениори машки 

1 ДЕРВИШИ НУРЕДИН УСКАНА - КИЧЕВО    

2 ПОПТОДОРОВ МАРКО ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС    

3 СТОЈАНОСКИ АНДРЕЈ ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ    

3 БУНТЕСКИ МАРКО ЈКШ ЦЕНТАР САМУРАЈ - СКОПЈЕ    
 

Кумите екипно сениори женски 

1 

ОЛИМПИК СПОРТ 2007 

- БУНТЕВСКА МАРИЈА 

- МИШОВСКА МИХАЕЛА 

- ГЕОРГИЕВА ЈОВАНА 

- КОСТОВСКА ВЕРОНИКА 

- БОЖИНОСКА МАГДАЛЕНА 

ОЛИМПИК - СКОПЈЕ 

   

2 

МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 

- ЈОВАНОВСКА ВИКТОРИЈА 

- ЗАБОРСКА СИМОНА 

- МОЈСОВСКА АНГЕЛА 

- МИЦОВСКА ЈОВАНА 

МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 

   

3 

ДИБРА - ДЕБАР 

- ДУКА САРА 

- КОЏА ЕРА 

- СЕЛА ГЕНТА 

ДИБРА - ДЕБАР 

   

 

Кумите екипно сениори машки 

1 

МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 

- СПАСЕНОВСКИ ПЕТАР 

- ИЛИЕВСКИ СПАСО 

- БОЖОВИЌ ДАНИЛО 

- ЗАБОРСКИ ПЕТАР 

- СТОЈАНОВИЌ СТЕФАН 

МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 

   

2 

ОЛИМПИК СПОРТ 2007 

- АНГЕЛОВСКИ АНДРЕЈ 

- БЕЛИСТОЈАНОСКИ МАТЕЈ 

- ВЕСЕЛИ ФАХИК 

- ДИМОВСКИ ДИМИТАР 

- КОСТОВ БОЈАН 

- СМИЛКОВСКИ СТОЛЕ 

ОЛИМПИК - СКОПЈЕ 

   

 

Кумите сениори женски -50 кг. 

1 МИШОВСКА МИХАЕЛА ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    

2 ЦВЕТКОСКА ТЕОДОРА ВАРДАР - СКОПЈЕ    
 

Кумите сениори женски -55 кг. 
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1 ЗАБОРСКА СИМОНА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ    

2 ПАНЧЕВА МИЛА ШТИП - ШТИП    

3 ГЕОРГИЕВА ЈОВАНА ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    

3 АЛИУ РУДИНА ЦВЕТАН ДИМОВ - СКОПЈЕ    
 

Кумите сениори женски -61 кг. 

1 КОСТОВСКА ВЕРОНИКА ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    

2 ЈОВАНОВСКА ВИКТОРИЈА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ    

3 БОЖИНОСКА МАГДАЛЕНА ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    

3 МИЦОВСКА ЈОВАНА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ    
 

Кумите сениори женски -68 кг. 

1 МОЈСОВСКА АНГЕЛА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ    

2 КОЏА ЕРА ДИБРА - ДЕБАР    

3 МИТЕВА ЛЕОНА АСТИБО - ШТИП    

3 СТОЈАНОВСКА МИЛЕНА ШАМПИОН – КРИВА ПАЛАНКА    
 

Кумите сениори женски 68+ кг. 

1 ЗИБЕРИ ЕРДОНА ФАТИ - ТЕТОВО    

2 МУСТАФАИ ГРЕСА АРЕНА - СТРУГА    

3 НИКОЛОВСКА СИМОНА БОТОНИ - СКОПЈЕ    

3 БЕРИША КАНИТА ФОРЦА - СКОПЈЕ    
 

Кумите сениори машки -60 кг. 

1 ВЕСЕЛИ ФАХИК ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    

2 МЕМЕТИ БЕЗАРТ БАШКИМИ 2002 – КУМАНОВО    

3 ШАЌИРИ НЕДИМ РИНИА – МАТЕЈЧЕ    
 

Кумите сениори машки -67 кг. 

1 ПАВЛОВ ЕМИЛ ШТИП – ШТИП    

2 БЕЛИСТОЈАНОСКИ МАТЕЈ ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    

3 РАМАДАНИ АРМЕНД РИНИА – МАТЕЈЧЕ    

3 БИЛАЛИ ИЛИ БАШКИМИ 2002 – КУМАНОВО    
 

Кумите сениори машки -75 кг. 

1 МИСИНИ МУРСЕЉ БАШКИМИ 2002 – КУМАНОВО    

2 ЈОВАНОВИЌ ВУКАШИН ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА    

3 РУШИТИ РЕЏЕП КУШТРИМИ – СКОПЈЕ    

3 МИХАЈЛОВ ЉУПЧЕ ШТИП – ШТИП    
 

 

Кумите сениори машки -84 кг. 

1 СПАСЕНОВСКИ ПЕТАР МАКПЕТРОЛ – СКОПЈЕ    

2 АНГЕЛОВСКИ АНДРЕЈ ОЛИМПИК – СКОПЈЕ    

3 СПАСОВ ВИКТОР ШТИП – ШТИП    

3 ИЛИЕВСКИ ДИМИТАР БОТОНИ - СКОПЈЕ    
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Кумите сениори машки 84+ кг. 

1 СТОЈАНОВИЌ СТЕФАН МАКПЕТРОЛ – СКОПЈЕ    

2 БОЖОВИЌ ДАНИЛО МАКПЕТРОЛ – СКОПЈЕ    

3 НЕЗИРИ НЕЗИР БАШКИМИ 2002 – КУМАНОВО    

3 МЕМЕДИ МЕВЛУД КЕИКС – СКОПЈЕ    

Плеј-оф турнир за сениори 2025 

Време и место на одржување: 05.04.2025, Скопје 

Пријави по клубови: Клубови:  21 / Пријави: 45  

Карате Клуб Пријави 

КАРАТЕ КЛУБ ЦВЕТАН ДИМОВ 1 

КАРАТЕ КЛУБ КУШТРИМИ 1 

КАРАТЕ КЛУБ ДИБРА 1 

КАРАТЕ КЛУБ КЕИКС 1 

КАРАТЕ КЛУБ МАКПЕТРОЛ 7 

КАРАТЕ КЛУБ РИНИА 2 

КАРАТЕ КЛУБ УСКАНА 1 

КАРАТЕ КЛУБ ЦЕНТАР САМУРАЈ 1 

КАРАТЕ КЛУБ АСТИБО 1 

КАРАТЕ КЛУБ АРЕНА 1 

КАРАТЕ КЛУБ БАШКИМИ 2002 4 

КАРАТЕ КЛУБ ВАРДАР 1 

КАРАТЕ КЛУБ ГЛАДИЈАТОР 1 

КАРАТЕ КЛУБ БОТОНИ 2 

КАРАТЕ КЛУБ ОЛИМПИК 7 

КАРАТЕ КЛУБ САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ 3 

КАРАТЕ КЛУБ ФАТИ 1 

КАРАТЕ КЛУБ ФОРЦА 1 

КАРАТЕ КЛУБ ФУНАКОШИ ГИЧИН 2 

КАРАТЕ КЛУБ ШАМПИОН 2 

КАРАТЕ КЛУБ ШТИП 4 

 
Пласмани по Клубови 

Р.Б Клуб 1. 

Место 

2. 

Место 

3. 

Место 

1 ОЛИМПИК – СКОПЈЕ 4 0 1 

2 МАКПЕТРОЛ 3 3 1 

3 ШТИП – ШТИП 1 2 1 

4 САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ 1 1 0 

5 БАШКИМИ 2002 – КУМАНОВО 1 0 2 

6 ФАТИ – ТЕТОВО  1 0 0 

 УСКАНА – КИЧЕВО  1 0 0 

8 БОТОНИ - СКОПЈЕ 0 2 0 

9 ГЛАДИЈАТОР – ВЕЛЕС 0 1 0 

 ВАРДАР – СКОПЈЕ 0 1 0 

 РИНИА – МАТЕЈЧЕ   0 1 0 

 ДИБРА – ДЕБАР  0 1 0 
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13 АРЕНА – СТРУГА 0 0 1 

 ЈКШ ЦЕНТАР САМУРАЈ – СКОПЈЕ 0 0 1 

 ФУНАКОШИ ГИЧИН – СКОПЈЕ 0 0 1 

 КУШТРИМИ – СКОПЈЕ  0 0 1 

 

 

Официјални резултати 

Ката сениори женски 

1 АВРАМОВА ВЛАДАНКА САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ    

2 СТОЈКОВА ДАНКА САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ    

3 МАНЧЕВСКА ЈОВАНА ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ    
 

Ката сениори машки 

1 ДЕРВИШИ НУРЕДИН УСКАНА – КИЧЕВО    

2 ПОПТОДОРОВ МАРКО ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС    

3 БУНТЕСКИ МАРКО ЈКШ ЦЕНТАР САМУРАЈ - СКОПЈЕ    
 

Кумите сениори женски -50 кг. 

1 МИШОВСКА МИХАЕЛА ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    

2 ЦВЕТКОСКА ТЕОДОРА ВАРДАР – СКОПЈЕ    
 

Кумите сениори женски -55 кг. 

1 ПАНЧЕВА МИЛА ШТИП – ШТИП    

2 ЗАБОРСКА СИМОНА МАКПЕТРОЛ – СКОПЈЕ    

3 ГЕОРГИЕВА ЈОВАНА ОЛИМПИК – СКОПЈЕ    
 

Кумите сениори женски -61 кг. 

1 КОСТОВСКА ВЕРОНИКА ОЛИМПИК – СКОПЈЕ    

2 ЈОВАНОВСКА ВИКТОРИЈА МАКПЕТРОЛ – СКОПЈЕ    

3 МИЦОВСКА ЈОВАНА МАКПЕТРОЛ – СКОПЈЕ    
 

Кумите сениори женски -68 кг. 

1 МОЈСОВСКА АНГЕЛА МАКПЕТРОЛ – СКОПЈЕ    

2 КОЏА ЕРА ДИБРА – ДЕБАР    
. 

Кумите сениори женски 68+ кг. 

1 ЗИБЕРИ ЕРДОНА ФАТИ – ТЕТОВО    

2 НИКОЛОВСКА СИМОНА БОТОНИ - СКОПЈЕ    

3 МУСТАФАИ ГРЕСА АРЕНА – СТРУГА    
 

Кумите сениори машки -60 кг. 

1 ВЕСЕЛИ ФАХИК ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    

2 ШАЌИРИ НЕДИМ РИНИА – МАТЕЈЧЕ    

3 МЕМЕТИ БЕЗАРТ БАШКИМИ 2002 – КУМАНОВО    
 

Кумите сениори машки -67 кг. 

1 БЕЛИСТОЈАНОСКИ МАТЕЈ ОЛИМПИК – СКОПЈЕ    

2 ПАВЛОВ ЕМИЛ ШТИП – ШТИП     

3 БИЛАЛИ ИЛИ БАШКИМИ 2002 – КУМАНОВО     
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Кумите сениори машки -75 кг. 

1 МИСИНИ МУРСЕЉ БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО    

2 МИХАЈЛОВ ЉУПЧЕ ШТИП - ШТИП    

3 РУШИТИ РЕЏЕП КУШТРИМИ - СКОПЈЕ    
 

Кумите сениори машки -84 кг. 

1 СПАСЕНОВСКИ ПЕТАР МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ    

2 ИЛИЕВСКИ ДИМИТАР БОТОНИ - СКОПЈЕ    

3 СПАСОВ ВИКТОР ШТИП - ШТИП    
 

Кумите сениори машки 84+ кг. 

1 СТОЈАНОВИЌ СТЕФАН МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ    

2 БОЖОВИЌ ДАНИЛО МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ    

Куп на Македонија за сениори 2025 

Време и место на одржување: 13.09.2025, Скопје 

Пријави по клубови: Клубови:  24 / Пријави: 74  

Карате Клуб Пријави 

КАРАТЕ КЛУБ БАШКИМИ 2002 3 

КАРАТЕ КЛУБ КУШТРИМИ 4 

КАРАТЕ КЛУБ МАВЕРИК2022 1 

КАРАТЕ КЛУБ ДИБРА 3 

КАРАТЕ КЛУБ МАКПЕТРОЛ 9 

КАРАТЕ КЛУБ РИНИА 3 

КАРАТЕ КЛУБ УСКАНА 4 

КАРАТЕ КЛУБ ФУНАКОШИ ГИЧИН 7 

КАРАТЕ КЛУБ ЦЕНТАР САМУРАЈ 1 

КАРАТЕ КЛУБ АРЕНА 1 

КАРАТЕ КЛУБ БОНСАИ 1 

КАРАТЕ КЛУБ ВАРДАР 3 

КАРАТЕ КЛУБ ГЛАДИЈАТОР 5 

КАРАТЕ КЛУБ КИЗАМЕ - СКОПЈЕ 1 

КАРАТЕ КЛУБ КОЧАНИ 2 

КАРАТЕ КЛУБ МАВАШИ 1 

КАРАТЕ КЛУБ ОЛИМПИК 6 

КАРАТЕ КЛУБ ПАРТИЗАН - КОЧАНИ 1 

КАРАТЕ КЛУБ САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ 4 

КАРАТЕ КЛУБ ФАТИ 2 

КАРАТЕ КЛУБ ЦВЕТАН ДИМОВ 1 

КАРАТЕ КЛУБ ШАМПИОН 3 

КАРАТЕ КЛУБ ШОГУН 1 

КАРАТЕ КЛУБ ШТИП 7 
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Пласмани по Клубови 

Р.Б Клуб 1. 

Место 

2. 

Место 

3. 

Место 

1 МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 3 0 5 

2 САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ - КАВАДАРЦИ 2 2 0 

3 ОЛИМПИК - СКОПЈЕ 2 1 1 

4 УСКАНА - КИЧЕВО 2 0 1 

 КУШТРИМИ - СКОПЈЕ 2 0 1 

6 ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА 2 0 0 

7 ЦВЕТАН ДИМОВ - СКОПЈЕ 1 0 0 

 АРЕНА - СТРУГА 1 0 0 

9 ШТИП - ШТИП 0 3 1 

10 БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО 0 3 0 

11 ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС 0 2 1 

12 ДИБРА - ДЕБАР 0 2 0 

13 РИНИА - МАТЕЈЧЕ 0 1 1 

14 ФАТИ - ТЕТОВО 0 1 0 

15 ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ 0 0 4 

16 ВАРДАР - СКОПЈЕ 0 0 1 

 КИЗАМЕ - СКОПЈЕ 0 0 1 

 ШОГУН - СКОПЈЕ 0 0 1 

 МАВАШИ - СКОПЈЕ 0 0 1 

 

Официјални резултати 

Ката сениори женски 

1 АВРАМОВА ВЛАДАНКА САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ    

2 СТОЈКОВА ДАНКА САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ    

3 МАНЧЕСКА ЈОВАНА ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ    

3 ЗЕНДЕЛИ БЛЕРИНА УСКАНА - КИЧЕВО    
 

Ката сениори женски (RR) 

1 АВРАМОВА ВЛАДАНКА САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ    

2 СТОЈКОВА ДАНКА САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ    

3 МАНЧЕСКА ЈОВАНА ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ    

4 ЗЕНДЕЛИ БЛЕРИНА УСКАНА - КИЧЕВО    
 

Ката сениори машки 

1 ДЕРВИШИ НУРЕДИН УСКАНА - КИЧЕВО    

2 ПОПТОДОРОВ МАРКО ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС    

3 СТОЈАНОСКИ АНДРЕЈ ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ    

3 ДИМОВСКИ МАРКО ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС    
 

Ката сениори машки (RR) 

1 ДЕРВИШИ НУРЕДИН УСКАНА - КИЧЕВО    

2 ПОПТОДОРОВ МАРКО ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС    

3 СТОЈАНОСКИ АНДРЕЈ ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ    

4 ДИМОВСКИ МАРКО ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС    
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Кумите сениори женски -50 кг. (RR) 

1 МИШОВСКА МИХАЕЛА ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    

2 ДУКА САРА ДИБРА - ДЕБАР    

3 ЦВЕТКОСКА ТЕОДОРА ВАРДАР - СКОПЈЕ    

4 КАРОВА НАТАЛИЈА КОЧАНИ - КОЧАНИ    
 

Кумите сениори женски -55 кг. 

1 АЛИУ РУДИНА ЦВЕТАН ДИМОВ - СКОПЈЕ    

2 СЕЛА ГЕНТА ДИБРА - ДЕБАР    

3 ПЕЦЕВСКА ИВА ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    

4 ПАНЧЕВА МИЛА ШТИП - ШТИП    
 

Кумите сениори женски -61 кг. 

1 ЈОВАНОВСКА ВИКТОРИЈА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ    

2 КОСТОВСКА ВЕРОНИКА ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    

3 МИЦОВСКА ЈОВАНА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ    

4 БОЖИНОСКА МАГДАЛЕНА ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    
 

Кумите сениори женски 68+ кг. 

1 МУСТАФАИ ГРЕСА АРЕНА - СТРУГА    

2 ЗИБЕРИ ЕРДОНА ФАТИ - ТЕТОВО    

3 РЕЧИ МИРУШЕ ШОГУН - СКОПЈЕ    
 

Кумите сениори машки -60 кг. 

1 ВЕСЕЛИ ФАХИК ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    

2 ШАКИРИ НЕДИМ РИНИА - МАТЕЈЧЕ    

3 СТОЈЧЕВСКИ АНДРЕЈ КИЗАМЕ - СКОПЈЕ    

4 БУЧЕВСКИ МАРКО БОНСАИ - ПРИЛЕП    
 

Кумите сениори машки -67 кг. 

1 ЈОВАНОВИЌ ВУКАШИН ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА    

2 БИЛАЛИ ИЛИ БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО    

3 ХРИСТОВСКИ ПАВЕЛ МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ    

3 ПАВЛОВ ЕМИЛ ШТИП - ШТИП    
 

Кумите сениори машки -67 кг. (RR) 

1 ЈОВАНОВИЌ ВУКАШИН ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА    

2 БИЛАЛИ ИЛИ БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО    

3 ХРИСТОВСКИ ПАВЕЛ МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ    

4 ПАВЛОВ ЕМИЛ ШТИП - ШТИП    
 

Кумите сениори машки -75 кг. 

1 ЗАБОРСКИ ПЕТАР МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ    

2 МИСИНИ МУРСЕЛ БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО    

3 ШАКИРИ ФИСНИК РИНИА - МАТЕЈЧЕ    
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Кумите сениори машки -84 кг. 

1 РУШИТИ РЕЏЕП КУШТРИМИ - СКОПЈЕ    

2 МИХАЈЛОВ ЉУПЧЕ ШТИП - ШТИП    

3 БОЖОВИЌ ДАНИЛО МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ    

3 РАМАДАНИ ЕМИР КУШТРИМИ - СКОПЈЕ    
 

Кумите сениори машки -84 кг. (RR) 

1 РУШИТИ РЕЏЕП КУШТРИМИ - СКОПЈЕ    

2 МИХАЈЛОВ ЉУПЧЕ ШТИП - ШТИП    

3 БОЖОВИЌ ДАНИЛО МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ    

4 РАМАДАНИ ЕМИР КУШТРИМИ - СКОПЈЕ    
 

Кумите сениори машки 84+ кг. 

1 СТОЈАНОВИЌ СТЕФАН МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ    

2 ХАЏИ-КИМОВ ГРИГОР ШТИП - ШТИП    

3 ЈАНЕВСКИ ВАСИЛ МАВАШИ - СКОПЈЕ    

4 КЕЛЕБИЌ НЕНАД ЈКШ ЦЕНТАР САМУРАЈ - СКОПЈЕ    

Државно првенство за кадети, јуниори и У21 2025 

Време и место на одржување: 15.11.2025, Скопје 

Пријави по клубови: Клубови:  48 / Пријави: 321  

Карате Клуб Пријави 

КАРАТЕ КЛУБ БЕЗА 3 

КАРАТЕ КЛУБ ГОСТИВАР ДОЏО 1 

КАРАТЕ КЛУБ ШКЕНДИЈА 4 

КАРАТЕ КЛУБ ФАТИ 8 

КАРАТЕ КЛУБ КХАЛИД 4 

КАРАТЕ КЛУБ ТИКВЕШ 4 

КАРАТЕ КЛУБ КУШТРИМИ 7 

КАРАТЕ КЛУБ МАВЕРИК 2022 4 

КАРАТЕ КЛУБ ДИБРА 10 

КАРАТЕ КЛУБ ДРИНИ 6 

КАРАТЕ КЛУБ АВТОКОМАНДА 7 

КАРАТЕ КЛУБ КЕИКС 5 

КАРАТЕ КЛУБ АСИАРТ 1 

КАРАТЕ КЛУБ УСКАНА 8 

КАРАТЕ КЛУБ КУНСУТО 11 

КАРАТЕ КЛУБ МАКПЕТРОЛ 8 

КАРАТЕ КЛУБ РИНИА 13 

КАРАТЕ КЛУБ МЕТАЛУРГ 7 

КАРАТЕ КЛУБ ЦЕНТАР САМУРАЈ 6 

КАРАТЕ КЛУБ ЉУБОТЕН 1 

КАРАТЕ КЛУБ АРМОР 2 

КАРАТЕ КЛУБ АСТИБО 6 

КАРАТЕ КЛУБ АЕРОДРОМ 7 

КАРАТЕ КЛУБ АРЕНА 7 

КАРАТЕ КЛУБ БАСАИ 4 
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КАРАТЕ КЛУБ БАШКИМИ 2002 6 

КАРАТЕ КЛУБ БОНСАИ 13 

КАРАТЕ КЛУБ ВАРДАР 3 

КАРАТЕ КЛУБ ГЛАДИЈАТОР 12 

КАРАТЕ КЛУБ ЕРОЛ 2007 4 

КАРАТЕ КЛУБ ЗАНШИН ДО - БИТОЛА 8 

КАРАТЕ КЛУБ БОТОНИ 6 

ФЕНИКС - ПРИЛЕП 8 

КАРАТЕ КЛУБ КИЗАМЕ - СКОПЈЕ 10 

КАРАТЕ КЛУБ КОЧАНИ 4 

КАРАТЕ КЛУБ МАВАШИ 5 

КАРАТЕ КЛУБ ОЛИМПИК 18 

КАРАТЕ КЛУБ ПАРТИЗАН - КОЧАНИ 4 

КАРАТЕ КЛУБ САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ 3 

КАРАТЕ КЛУБ СКОПЈЕ 3 

КАРАТЕ КЛУБ ТИГАР 2003 2 

КАРАТЕ КЛУБ ФОРЦА 8 

КАРАТЕ КЛУБ ФУНАКОШИ ГИЧИН 3 

КАРАТЕ КЛУБ ЦВЕТАН ДИМОВ 2 

КАРАТЕ КЛУБ ЧОЛЕ 2 

КАРАТЕ КЛУБ ШАМПИОН 15 

КАРАТЕ КЛУБ ШОГУН 9 

КАРАТЕ КЛУБ ШТИП 29 
 

Пласмани по Клубови 

Р.Б Клуб 1. 

Место 

2. 

Место 

3. 

Место 

1 ШТИП - ШТИП 11 8 5 

2 ДИБРА - ДЕБАР 6 4 0 

3 ОЛИМПИК - СКОПЈЕ 6 1 7 

4 УСКАНА - КИЧЕВО 4 2 2 

5 КЕИКС - СКОПЈЕ 4 0 0 

6 ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС 3 3 4 

7 РИНИА - МАТЕЈЧЕ 2 6 4 

8 КИЗАМЕ - СКОПЈЕ 2 4 3 

9 ШОГУН - СКОПЈЕ 2 4 1 

10 ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА 2 2 4 

11 МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ 2 2 2 

12 ФАТИ - ТЕТОВО 2 2 1 

13 БОТОНИ - СКОПЈЕ 2 1 1 

14 КУШТРИМИ - СКОПЈЕ 2 1 0 

15 КУНСУТО - ОХРИД 2 0 6 

16 БОНСАИ - ПРИЛЕП 2 0 4 

17 АВТОКОМАНДА - СКОПЈЕ 2 0 3 

 МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 2 0 3 

19 ПАРТИЗАН - КОЧАНИ 2 0 1 

20 ТИКВЕШ - КАВАДАРЦИ 2 0 0 

21 ЗАНШИН ДО - БИТОЛА 1 1 0 
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22 САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ - КАВАДАРЦИ 1 0 2 

23 ФОРЦА - СКОПЈЕ 0 3 3 

24 АРЕНА - СТРУГА 0 3 1 

25 ДРИНИ - СТРУГА 0 3 0 

26 МАВЕРИК 2022 - СКОПЈЕ 0 2 2 

 МАВАШИ - СКОПЈЕ 0 2 2 

28 ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО 0 2 0 

 ВАРДАР - СКОПЈЕ 0 2 0 

 ЧОЛЕ - ОХРИД 0 2 0 

 БАСАИ - ТЕТОВО 0 2 0 

32 ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ 0 1 1 

33 БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО 0 0 5 

34 ЈКШ ЦЕНТАР САМУРАЈ - СКОПЈЕ 0 0 3 

 АСТИБО - ШТИП 0 0 3 

36 ТИГАР 2003 - ТЕТОВО 0 0 2 

 АРМОР - ГЕВГЕЛИЈА 0 0 2 

 АЕРОДРОМ - СКОПЈЕ 0 0 2 

 КОЧАНИ - КОЧАНИ 0 0 2 

 ФЕНИКС - ПРИЛЕП 0 0 2 

41 БЕСА 1996 - СЛУПЧАНЕ 0 0 1 

 ЕРОЛ 2007 - ЛАБУНИШТА 0 0 1 

 КХАЛИД - ТЕТОВО 0 0 1 

 

Официјални резултати 

ЈУНИОРИ КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -66 КГ 

1 ШТЕРИЕВА МИЛА ШТИП - ШТИП    

2 ТАНУРОВСКА ЈАНА МАВАШИ - СКОПЈЕ    

3 НАУМОВСКА ТЕОДОРА МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ    

3 КИТАНОВСКА АНГЕЛА АВТОКОМАНДА - СКОПЈЕ    
 

ЈУНИОРИ КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -66 КГ RR 

1 ШТЕРИЕВА МИЛА ШТИП - ШТИП    

2 ТАНУРОВСКА ЈАНА МАВАШИ - СКОПЈЕ    

3 НАУМОВСКА ТЕОДОРА МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ    

4 КИТАНОВСКА АНГЕЛА АВТОКОМАНДА - СКОПЈЕ    
 

ЈУНИОРИ КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 66+ КГ 

1 АЛИУ МЕТИЕ ШОГУН - СКОПЈЕ    

2 МЕМЕТИ ДХУРАТА ФОРЦА - СКОПЈЕ    

3 БОГАТИНОВА АНА АСТИБО - ШТИП    

3 ГИНОСКА ЕМА ЈКШ ЦЕНТАР САМУРАЈ - СКОПЈЕ    
 

ЈУНИОРИ КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 66+ КГ RR 

1 АЛИУ МЕТИЕ ШОГУН - СКОПЈЕ    

2 МЕМЕТИ ДХУРАТА ФОРЦА - СКОПЈЕ    

3 БОГАТИНОВА АНА АСТИБО - ШТИП    

4 ГИНОСКА ЕМА ЈКШ ЦЕНТАР САМУРАЈ - СКОПЈЕ    
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Јуниори ката индивидуално женски 

1 ЗЕНДЕЛИ БЛЕРИНА УСКАНА - КИЧЕВО    

2 ИГЕВСКА ПАУЛА ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС    

3 РИСТОВСКА ТАМАРА САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ    

3 МЕМЕТИ ДХУРАТА ФОРЦА - СКОПЈЕ    
 

Јуниори ката индивидуално женски RR 

1 ЗЕНДЕЛИ БЛЕРИНА УСКАНА - КИЧЕВО    

2 ИГЕВСКА ПАУЛА ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС    

3 РИСТОВСКА ТАМАРА САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ    

4 МЕМЕТИ ДХУРАТА ФОРЦА - СКОПЈЕ    
 

Јуниори ката индивидуално машки 

1 ДЕРВИШИ НУРЕДИН УСКАНА - КИЧЕВО    

2 ГЛАВИНОВ КРИСТИЈАН МАВЕРИК 2022 - СКОПЈЕ    

3 МИШКОВ АНДРЕЈ АРМОР - ГЕВГЕЛИЈА    

3 АСАНИ САФИР ШОГУН – СКОПЈЕ     
 

Јуниори ката индивидуално машки RR 

1 ДЕРВИШИ НУРЕДИН УСКАНА - КИЧЕВО    

2 ГЛАВИНОВ КРИСТИЈАН МАВЕРИК 2022 - СКОПЈЕ    

3 МИШКОВ АНДРЕЈ АРМОР - ГЕВГЕЛИЈА    

4 АСАНИ САФИР ШОГУН – СКОПЈЕ     
 

Јуниори кумите индивидуално женски -48 кг 

1 ЈОРДАНОСКИ МАРИЈА БОНСАИ - ПРИЛЕП    

2 ИМЕРИ ЈЕЛДА ФОРЦА - СКОПЈЕ    

3 ЈОРДАНОСКИ КАТЕРИНА БОНСАИ - ПРИЛЕП    
 

Јуниори кумите индивидуално женски -53 кг 

1 БРЕСЛИЕВА ДУШИЦА ШТИП - ШТИП    

2 СЕРАФИМОВА ИЛИЈАНА КИЗАМЕ - СКОПЈЕ    

3 ЗЕНДЕЛИ БЛЕРИНА УСКАНА - КИЧЕВО    

3 МЕМЕТИ АЈЛИНА БЕСА 1996 - СЛУПЧАНЕ    
 

Јуниори кумите индивидуално женски -53 кг RR 

1 БРЕСЛИЕВА ДУШИЦА ШТИП - ШТИП    

2 СЕРАФИМОВА ИЛИЈАНА КИЗАМЕ - СКОПЈЕ    

3 ЗЕНДЕЛИ БЛЕРИНА УСКАНА - КИЧЕВО    

4 МЕМЕТИ АЈЛИНА БЕСА 1996 - СЛУПЧАНЕ    
 

Јуниори кумите индивидуално женски -59 кг 

1 ЕФТИМОВСКА ДРАГАНА ШТИП - ШТИП    

2 ФЕТАИ КЕНЗА ШОГУН - СКОПЈЕ    

3 ЉУБЕВСКА АНА МАВАШИ - СКОПЈЕ    

3 СМИЛЕВСКА АНАСТАСИЈА КУНСУТО - ОХРИД    
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Јуниори кумите индивидуално женски -59 кг RR 

1 ЕФТИМОВСКА ДРАГАНА ШТИП - ШТИП    

2 ФЕТАИ КЕНЗА ШОГУН - СКОПЈЕ    

3 ЉУБЕВСКА АНА МАВАШИ - СКОПЈЕ    

4 СМИЛЕВСКА АНАСТАСИЈА КУНСУТО - ОХРИД    
 

Јуниори кумите индивидуално машки -55 кг 

1 МИТРЕВСКИ ДАМЈАН КУНСУТО - ОХРИД    

2 АБАЗИ АЛДИН ФАТИ - ТЕТОВО    

3 МИТРЕВСКИ КОЗМА КУНСУТО - ОХРИД    

3 МЕМЕТИ БЛЕАРТ БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО    
 

Јуниори кумите индивидуално машки -55 кг RR 

1 МИТРЕВСКИ ДАМЈАН КУНСУТО - ОХРИД    

2 АБАЗИ АЛДИН ФАТИ - ТЕТОВО    

3 МИТРЕВСКИ КОЗМА КУНСУТО - ОХРИД    

4 МЕМЕТИ БЛЕАРТ БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО    
 

Јуниори кумите индивидуално машки -61 кг 

1 МАРГАРИТОВ ЦВЕТАН БОТОНИ - СКОПЈЕ    

2 СУЉОВИЌ АМИН ВАРДАР - СКОПЈЕ    

3 ЗАФИРОВ БОЖЈИДАР ШТИП - ШТИП    

3 БУЧЕВСКИ ФИЛИП БОНСАИ - ПРИЛЕП    
 

Јуниори кумите индивидуално машки -61 кг RR 

1 МАРГАРИТОВ ЦВЕТАН БОТОНИ - СКОПЈЕ    

2 СУЉОВИЌ АМИН ВАРДАР - СКОПЈЕ    

3 ЗАФИРОВ БОЖЈИДАР ШТИП - ШТИП    

4 БУЧЕВСКИ ФИЛИП БОНСАИ - ПРИЛЕП    
 

Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг 

1 КУРТАНОВИЌ ДАРИН КЕИКС - СКОПЈЕ     

2 МИТЕВ НИКОЛА ШТИП - ШТИП    

3 ЧОРЕСКИ ХАСАН ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС    

3 ВРКЛЕВСКИ ЈОВАН КИЗАМЕ - СКОПЈЕ    
 

Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг RR 

1 КУРТАНОВИЌ ДАРИН КЕИКС - СКОПЈЕ     

2 МИТЕВ НИКОЛА ШТИП - ШТИП    

3 ЧОРЕСКИ ХАСАН ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС    

4 ВРКЛЕВСКИ ЈОВАН КИЗАМЕ - СКОПЈЕ    
 

Јуниори кумите индивидуално машки -76 кг 

1 АВДИУ АИД РИНИА - МАТЕЈЧЕ    

2 ПАШОВ ЏЕМ ШТИП - ШТИП    

3 ФИЛИПОВСКИ МАРКО АВТОКОМАНДА - СКОПЈЕ    

3 СИМОНОВСКИ АДРИЈАН ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА    
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Јуниори кумите индивидуално машки -76 кг RR 

1 АВДИУ АИД РИНИА - МАТЕЈЧЕ    

2 ПАШОВ ЏЕМ ШТИП - ШТИП    

3 ФИЛИПОВСКИ МАРКО АВТОКОМАНДА - СКОПЈЕ    

4 СИМОНОВСКИ АДРИЈАН ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА    
 

Јуниори кумите индивидуално машки 76+ кг 

1 НИКОЛОВСКИ ДАРИЈАН ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА    

2 ХАЈРЕДИНИ ДРИНИ ДРИНИ - СТРУГА     

3 БАЦКОВИЌ ЛУКА ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС    

3 ЗЕНДЕЛОСКИ АНЕЛ ЕРОЛ 2007 - ЛАБУНИШТА    
 

Јуниори кумите индивидуално машки 76+ кг RR 

1 НИКОЛОВСКИ ДАРИЈАН ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА    

2 ХАЈРЕДИНИ ДРИНИ ДРИНИ - СТРУГА     

3 БАЦКОВИЌ ЛУКА ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС    

4 ЗЕНДЕЛОСКИ АНЕЛ ЕРОЛ 2007 - ЛАБУНИШТА    
 

КАДЕТИ КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -61 КГ 

1 ФРАНГУ ХЕНА ДИБРА - ДЕБАР    

2 ГОРЕНЦА БЛИНА ДИБРА - ДЕБАР    

3 ТОПАЛОСКА МАРИАСТЕЛА КИЗАМЕ - СКОПЈЕ    

3 СТОЈАНОВСКА ИВА ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА    
 

КАДЕТИ КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -61 КГ RR 

1 ФРАНГУ ХЕНА ДИБРА - ДЕБАР    

2 ГОРЕНЦА БЛИНА ДИБРА - ДЕБАР    

3 ТОПАЛОСКА МАРИАСТЕЛА КИЗАМЕ - СКОПЈЕ    

4 СТОЈАНОВСКА ИВА ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА    
 

КАДЕТИ КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 61+ КГ 

1 СЕЛА БУНА ДИБРА - ДЕБАР    

2 ПОЛОЖАНИ РЕА АРЕНА - СТРУГА    

3 ОСМАНИ НЕВРИЈЕ РИНИА - МАТЕЈЧЕ    

3 СКЕНДЕРИ ЕРИНА АРЕНА - СТРУГА    
 

КАДЕТИ КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 61+ КГ RR 

1 СЕЛА БУНА ДИБРА - ДЕБАР    

2 ПОЛОЖАНИ РЕА АРЕНА - СТРУГА    

3 ОСМАНИ НЕВРИЈЕ РИНИА - МАТЕЈЧЕ    

4 СКЕНДЕРИ ЕРИНА АРЕНА - СТРУГА    
 

Кадети ката индивидуално женски 

1 НИКОЛОВА ДРАГАНА ТИКВЕШ - КАВАДАРЦИ     

2 ПАУНОВСКА ДОРИ БАСАИ - ТЕТОВО    

3 МИЛАНОСКА ЦВЕТЕ БОНСАИ - ПРИЛЕП    

3 ТОДОРОСКА ЕНА ФЕНИКС - ПРИЛЕП    
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Кадети ката индивидуално женски RR 

1 НИКОЛОВА ДРАГАНА ТИКВЕШ - КАВАДАРЦИ     

2 ПАУНОВСКА ДОРИ БАСАИ - ТЕТОВО    

3 МИЛАНОСКА ЦВЕТЕ БОНСАИ - ПРИЛЕП    

4 ТОДОРОСКА ЕНА ФЕНИКС - ПРИЛЕП    
 

Кадети ката индивидуално машки 

1 ЃОРГИЕВ МАТТЕО ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС    

2 ДЕРВИШИ ВЕРОН УСКАНА - КИЧЕВО    

3 ЛЕКОВСКИ НИКИТА МАВЕРИК 2022 - СКОПЈЕ    

3 ЌАРОЛУ АЛАН ЈКШ ЦЕНТАР САМУРАЈ - СКОПЈЕ    
 

Кадети ката индивидуално машки RR 

1 ЃОРГИЕВ МАТТЕО ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС    

2 ДЕРВИШИ ВЕРОН УСКАНА - КИЧЕВО    

3 ЛЕКОВСКИ НИКИТА МАВЕРИК 2022 - СКОПЈЕ    

4 ЌАРОЛУ АЛАН ЈКШ ЦЕНТАР САМУРАЈ - СКОПЈЕ    
 

Кадети кумите индивидуално женски -47 кг 

1 ФИЛИПОВСКА МИХАЕЛА АВТОКОМАНДА - СКОПЈЕ    

2 ЕМИНИ ЕЈРОНА ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО    

3 ИЛИЕВСКА АНДРЕА ШТИП - ШТИП    

3 МАДЕВСКА СИМОНА БОТОНИ - СКОПЈЕ    
 

Кадети кумите индивидуално женски -47 кг RR 

1 ФИЛИПОВСКА МИХАЕЛА АВТОКОМАНДА - СКОПЈЕ    

2 ЕМИНИ ЕЈРОНА ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО    

3 ИЛИЕВСКА АНДРЕА ШТИП - ШТИП    

4 МАДЕВСКА СИМОНА БОТОНИ - СКОПЈЕ    
 

Кадети кумите индивидуално женски -54 кг 

1 ФИДАНИ ХИРА ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    

2 АРСОВСКА ПАОЛА ШТИП - ШТИП    

3 МИШОВСКА АНА МАРИЈА ТИГАР 2003 - ТЕТОВО     

3 СТАНКОВА МАРТИНА АСТИБО - ШТИП    
 

Кадети кумите индивидуално женски -54 кг RR 

1 ФИДАНИ ХИРА ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    

2 АРСОВСКА ПАОЛА ШТИП - ШТИП    

3 МИШОВСКА АНА МАРИЈА ТИГАР 2003 - ТЕТОВО     

4 СТАНКОВА МАРТИНА АСТИБО - ШТИП    
 

Кадети кумите индивидуално машки -52 кг 

1 МЕМЕДИ МЕРВАН КЕИКС - СКОПЈЕ     

2 ОСМАНИ ФУРКАН РИНИА - МАТЕЈЧЕ    

3 ВЕСЕЉИ ВЕЈСЕЛ ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    

3 АНДЕВ ИВАН ШТИП - ШТИП    
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Кадети кумите индивидуално машки -52 кг RR 

1 МЕМЕДИ МЕРВАН КЕИКС - СКОПЈЕ     

2 ОСМАНИ ФУРКАН РИНИА - МАТЕЈЧЕ    

3 ВЕСЕЉИ ВЕЈСЕЛ ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    

4 АНДЕВ ИВАН ШТИП - ШТИП    
 

Кадети кумите индивидуално машки -57 кг 

1 АЛИЈА ДАРДАН КУШТРИМИ - СКОПЈЕ    

2 ДУКА АЛМИР ДИБРА - ДЕБАР    

3 ИМЕРИ ФАДИЛ ФОРЦА - СКОПЈЕ    

3 ЈАКИМОВ НИКОЛА ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    
 

Кадети кумите индивидуално машки -57 кг RR 

1 АЛИЈА ДАРДАН КУШТРИМИ - СКОПЈЕ    

2 ДУКА АЛМИР ДИБРА - ДЕБАР    

3 ИМЕРИ ФАДИЛ ФОРЦА - СКОПЈЕ    

4 ЈАКИМОВ НИКОЛА ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    
 

Кадети кумите индивидуално машки -63 кг 

1 ЏОРЛЕВ МАРКО ШТИП - ШТИП    

2 ЗДРАВКОВСКИ МАРКО МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ    

3 АВДИУ АМАР РИНИА - МАТЕЈЧЕ    

3 ВЕЛЕСКИ НАУМ КУНСУТО - ОХРИД    
 

Кадети кумите индивидуално машки -63 кг. RR 

1 ЏОРЛЕВ МАРКО ШТИП - ШТИП    

2 ЗДРАВКОВСКИ МАРКО МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ    

3 АВДИУ АМАР РИНИА - МАТЕЈЧЕ    

4 ВЕЛЕСКИ НАУМ КУНСУТО - ОХРИД    
 

Кадети кумите индивидуално машки -70 кг 

1 ЕЛМАЗИ ИСА ФАТИ - ТЕТОВО    

2 ХАЈРЕДИНИ РЕДОН ДРИНИ - СТРУГА     

3 ДИМИТРОВСКИ ИЛИЈА АЕРОДРОМ - СКОПЈЕ    
 

Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг 

1 МЛАДЕНОВИЌ НЕМАЊА МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ    

2 БОЖОВИЌ ГОРДАН КИЗАМЕ - СКОПЈЕ    

3 СТОЈАНОСКИ ТЕОДОР ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    

3 АРСОВ ЈОВАН ПАРТИЗАН - КОЧАНИ    
 

Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг RR 

1 МЛАДЕНОВИЌ НЕМАЊА МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ    

2 БОЖОВИЌ ГОРДАН КИЗАМЕ - СКОПЈЕ    

3 СТОЈАНОСКИ ТЕОДОР ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    

4 АРСОВ ЈОВАН ПАРТИЗАН - КОЧАНИ    
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Кадети-Јуниори ката екипно женски 

1 

БОНСАИ - ПРИЛЕП 

- ИЛИЈОСКА ЈОВАНА 

- МИЛАНОСКА ЦВЕТЕ 

- ЈОРДАНОСКИ МАРИЈА 

- ЈОРДАНОСКИ КАТЕРИНА 

БОНСАИ - ПРИЛЕП  

  

2 

ЗАНШИН ДО - БИТОЛА 

- ИЛКОВСКА ЕМИЛИЈА 

- ЈОНЧЕВСКА ЕЛЕНА 

- АЛИЛОВСКА ЛЕОНА 

- ТАЛЕВСКА НАДАЛИНА 

ЗАНШИН ДО - БИТОЛА  

  

3 

ФЕНИКС - ПРИЛЕП 

- ПЕТАНЧЕСКА САРА 

- ТОДОРОСКА ЕВА 

- ТОДОРОСКА ЕНА 

ФЕНИКС - ПРИЛЕП  

  

3 

АЕРОДРОМ - СКОПЈЕ 

- МИТРОВСКА ДАРИЈА 

- ЈОНЧИЌ ЕНА 

- ЃОРЃИЕВСКА ЈАНА 

АЕРОДРОМ - СКОПЈЕ  

  

 

Кадети-Јуниори ката екипно машки 

1 

ЗАНШИН ДО - БИТОЛА 

- БОЖИНОВСКИ АЛЕКСАНДАР 

- МАРКОВСКИ МИХАИЛ 

- СТОЈЧЕВСКИ ДАВИД 

ЗАНШИН ДО - БИТОЛА  

  

 

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 

1 СТОЈКОВА ДАНКА САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ    

2 БЛИЗНАКОВСКА НАДИЦА ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ    
 

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 

1 ПОПТОДОРОВ МАРКО ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС    

2 ДИМОВСКИ МАРКО ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС    

3 СПИРОВ ФИЛИП ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ    
 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -50 КГ 

1 МИШОВСКА МИХАЕЛА ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    

2 ПЕТРЕСКА МАРТИНА ЧОЛЕ - ОХРИД    

3 КАРОВА НАТАЛИЈА КОЧАНИ - КОЧАНИ    

3 АБАЗИ АЛДИНА ФАТИ - ТЕТОВО    
 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -50 КГ RR 

1 МИШОВСКА МИХАЕЛА ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    

2 ПЕТРЕСКА МАРТИНА ЧОЛЕ - ОХРИД    

3 КАРОВА НАТАЛИЈА КОЧАНИ - КОЧАНИ    

4 АБАЗИ АЛДИНА ФАТИ - ТЕТОВО    
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У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -55 КГ 

1 ПАНЧЕВА МИЛА ШТИП - ШТИП    

2 ПЕЦЕВСКА ИВА ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    
 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -61 КГ 

1 МИЦОВСКА ЈОВАНА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ    

2 ШИРКОВА ЛЕОНА БОТОНИ - СКОПЈЕ    
 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -68 КГ 

1 КОЏА ЕРА ДИБРА - ДЕБАР    

2 РЕЧИ МИРУШЕ ШОГУН - СКОПЈЕ    

3 ЦИКУШ САРА КУНСУТО - ОХРИД    

3 БЕЛИНСКА АНА ЈКШ ЦЕНТАР САМУРАЈ - СКОПЈЕ    
 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -68 КГ RR 

1 КОЏА ЕРА ДИБРА - ДЕБАР    

2 РЕЧИ МИРУШЕ ШОГУН - СКОПЈЕ    

3 ЦИКУШ САРА КУНСУТО - ОХРИД    

4 БЕЛИНСКА АНА ЈКШ ЦЕНТАР САМУРАЈ - СКОПЈЕ    
 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 68+ КГ 

1 ЗИБЕРИ ЕРДОНА ФАТИ - ТЕТОВО    

2 МУСТАФАИ ГРЕСА АРЕНА - СТРУГА    
 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -60 КГ 

1 СТОЈЧЕВСКИ АНДРЕЈ КИЗАМЕ - СКОПЈЕ    

2 ШАКИРИ НЕДИМ РИНИА - МАТЕЈЧЕ    

3 МЕМЕТИ БЕЗАРТ БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО    

3 ТРАЈКОВСКИ ХРИСТИЈАН ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    
 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -60 КГ RR 

1 СТОЈЧЕВСКИ АНДРЕЈ КИЗАМЕ - СКОПЈЕ    

2 ШАКИРИ НЕДИМ РИНИА - МАТЕЈЧЕ    

3 МЕМЕТИ БЕЗАРТ БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО    

4 ТРАЈКОВСКИ ХРИСТИЈАН ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    
 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -67 КГ 

1 БЕЛИСТОЈАНОСКИ МАТЕЈ ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    

2 ЈОВАНОВИЌ ВУКАШИН ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА    

3 ХРИСТОВСКИ МАРКО МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ    

3 ИДРИЗИ МУХАМЕД КХАЛИД - ТЕТОВО     
 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -67 КГ RR 

1 БЕЛИСТОЈАНОСКИ МАТЕЈ ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    

2 ЈОВАНОВИЌ ВУКАШИН ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА    

3 ХРИСТОВСКИ МАРКО МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ    

4 ИДРИЗИ МУХАМЕД КХАЛИД - ТЕТОВО     
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У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -75 КГ 

1 МИХАЈЛОВ ЉУПЧЕ ШТИП - ШТИП    

2 ШАКИРИ ФИСНИК РИНИА - МАТЕЈЧЕ    

3 БИЛАЛИ ИЛИ БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО    

3 ХРИСТОВСКИ ПАВЕЛ МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ    
 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -75 КГ RR 

1 МИХАЈЛОВ ЉУПЧЕ ШТИП - ШТИП    

2 ШАКИРИ ФИСНИК РИНИА - МАТЕЈЧЕ    

3 БИЛАЛИ ИЛИ БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО    

4 ХРИСТОВСКИ ПАВЕЛ МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ    
 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -84 КГ 

1 БОЖОВИЌ ДАНИЛО МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ    

2 РУШИТИ РЕЏЕП КУШТРИМИ - СКОПЈЕ    
 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 84+ КГ 

1 СТОЈАНОВ ФИЛИП ПАРТИЗАН - КОЧАНИ    

2 СПАСОВ ВИКТОР ШТИП - ШТИП    

3 ПАВЛОВСКИ ТЕОДОР ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА    

3 АНГЕЛОВСКИ АНДРЕЈ ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    
  

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 84+ КГ RR 

1 СТОЈАНОВ ФИЛИП ПАРТИЗАН - КОЧАНИ    

2 СПАСОВ ВИКТОР ШТИП - ШТИП    

3 ПАВЛОВСКИ ТЕОДОР ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА    

4 АНГЕЛОВСКИ АНДРЕЈ ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    

 

Државно првенство за деца 2025 

Време и место на одржување: 27.04.2025, Скопје 

Пријави по клубови: Клубови: 56 / Пријави: 390 

Карате Клуб Пријави 

КАРАТЕ КЛУБ ГОСТИВАР ДОЏО 2 

КАРАТЕ КЛУБ ШКЕНДИЈА 14 

КАРАТЕ КЛУБ УРАНИКУ - ДЕБАР 10 

КАРАТЕ КЛУБ КХАЛИД 8 

КАРАТЕ КЛУБ ТИКВЕШ 8 

КАРАТЕ КЛУБ ДИБРА 10 

КАРАТЕ КЛУБ ДРИНИ 4 

КАРАТЕ КЛУБ АВТОКОМАНДА 10 

КАРАТЕ КЛУБ КЕИКС 3 

КАРАТЕ КЛУБ АСИАРТ 6 

КАРАТЕ КЛУБ КУНСУТО 3 

КАРАТЕ КЛУБ МАКПЕТРОЛ 1 

КАРАТЕ КЛУБ РИНИА 4 

КАРАТЕ КЛУБ ШКУПИ 3 
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КАРАТЕ КЛУБ УСКАНА 2 

КАРАТЕ КЛУБ МЕТАЛУРГ 7 

КАРАТЕ КЛУБ ЦЕНТАР САМУРАЈ 21 

КАРАТЕ КЛУБ ЈОШИТАКА 2 

КАРАТЕ КЛУБ ЉУБОТЕН 6 

КАРАТЕ КЛУБ АРМОР 2 

КАРАТЕ КЛУБ АСТИБО 6 

КАРАТЕ КЛУБ АРЕНА 4 

КАРАТЕ КЛУБ АРИОН 1 

КАРАТЕ КЛУБ БАСАИ 4 

КАРАТЕ КЛУБ БАШКИМИ 2002 12 

КАРАТЕ КЛУБ БЕСА 1996 17 

КАРАТЕ КЛУБ БОНСАИ 37 

КАРАТЕ КЛУБ БУДО 3 

КАРАТЕ КЛУБ ВАРДАР 1 

КАРАТЕ КЛУБ ГЛАДИЈАТОР 16 

КАРАТЕ КЛУБ ДОЈРАН 1 

КАРАТЕ КЛУБ ЕРОЛ 2007 4 

КАРАТЕ КЛУБ ЕНЕРЏИ ОСС 10 

КАРАТЕ КЛУБ ЗАНШИН ДО 6 

КАРАТЕ КЛУБ БОТОНИ 5 

ГЕВГЕЛИЈА 75 - ГЕВГЕЛИЈА 3 

КАРАТЕ КЛУБ ПИРОД 2 

КАРАТЕ КЛУБ КИЗАМЕ 7 

КАРАТЕ КЛУБ КОЧАНИ 7 

КАРАТЕ КЛУБ МАВАШИ 3 

КАРАТЕ КЛУБ МАКВАДО 2 

КАРАТЕ КЛУБ ОЛИМПИК 21 

КАРАТЕ КЛУБ ПАРТИЗАН - КОЧАНИ 11 

КАРАТЕ КЛУБ ПРОФЕСИОНАЛ 2 

КАРАТЕ КЛУБ РИС 1 

КАРАТЕ КЛУБ САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ 9 

КАРАТЕ КЛУБ СКОПЈЕ 3 

КАРАТЕ КЛУБ ТИГАР 1 

КАРАТЕ КЛУБ ТИГАР 2003 6 

КАРАТЕ КЛУБ ФАТИ 3 

КАРАТЕ КЛУБ ФОРЦА 22 

КАРАТЕ КЛУБ ФУНАКОШИ ГИЧИН 4 

КАРАТЕ КЛУБ ЧОЛЕ 4 

КАРАТЕ КЛУБ ШАМПИОН 9 

КАРАТЕ КЛУБ ШОГУН 2 

КАРАТЕ КЛУБ ШТИП 15 
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Пласмани по Клубови 

Р.Б Клуб 1. Место 2. Место 3. Место 

1 БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО 6 1 2 

2 ФОРЦА - СКОПЈЕ 5 8 3 

3 ОЛИМПИК - СКОПЈЕ 5 2 9 

4 ДИБРА - ДЕБАР 4 3 3 

5 ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС 4 2 2 

6 АВТОКОМАНДА - СКОПЈЕ 4 2 0 

7 МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ 4 0 2 

8 САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ - КАВАДАРЦИ 3 2 1 

9 ШТИП - ШТИП 3 0 4 

10 КОЧАНИ - КОЧАНИ 2 4 0 

11 КИЗАМЕ - СКОПЈЕ 2 2 3 

12 БОНСАИ - ПРИЛЕП 2 1 6 

13 ТИГАР 2003 - ТЕТОВО 2 1 2 

14 РИНИА - МАТЕЈЧЕ 2 0 1 

15 ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА 1 1 4 

16 КАРАТЕ КЛУБ АСИАРТ - ГОСТИВАР 1 0 3 

17 ДРИНИ - СТРУГА 1 0 2 

18 ПИРОК  - ПИРОК 1 0 1 

19 ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО 0 4 4 

20 ЈКШ ЦЕНТАР САМУРАЈ - СКОПЈЕ 0 3 7 

21 КХАЛИД - ТЕТОВО  0 2 3 

22 ТИКВЕШ - КАВАДАРЦИ 0 2 2 

23 ПАРТИЗАН - КОЧАНИ 0 1 5 

24 АСТИБО - ШТИП 0 1 2 

 ЕНЕРЏИ-ОСС - КАВАДАРЦИ  0 1 2 

 УРАНИКУ - ДЕБАР 0 1 2 

27 БУДО - ВЕЛЕС  0 1 1 

 ЧОЛЕ – ОХРИД 0 1 1 

 БОТОНИ - СКОПЈЕ 0 1 1 

 МАВАШИ - СКОПЈЕ 0 1 1 

31 АРМОР - ГЕВГЕЛИЈА 0 1 0 

 УСКАНА - КИЧЕВО 0 1 0 

 ШКУПИ - СКОПЈЕ  0 1 0 

 ФАТИ - ТЕТОВО 0 1 0 

35 БЕСА 1996 - СЛУПЧАНЕ 0 0 3 

36 ЉУБОТЕН - ТЕТОВО 0 0 2 

 АРЕНА - СТРУГА 0 0 2 

 КЕИКС - СКОПЈЕ 0 0 2 

 ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ 0 0 2 

40 ЕРОЛ 2007 - ЛАБУНИШТА 0 0 1 

 ЗАНШИН ДО - БИТОЛА 0 0 1 

 МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 0 0 1 

 ГЕВГЕЛИЈА 75 - ГЕВГЕЛИЈА 0 0 1 

 СКОПЈЕ - СКОПЈЕ  0 0 1 

 ПРОФЕСИОНАЛ - СКОПЈЕ  0 0 1 

 ДОЈРАН – СТАР ДОЈРАН 0 0 1 
 



90 

 

Официјални резултати 

КУМИТЕ ЖЕНСКИ 10 ГОДИНИ -30 КГ. 

1 СУЛЕЈМАНИ ЈАРА БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО    

2 ИМЕРИ МЕЛДА ФОРЦА - СКОПЈЕ    

3 УПЧЕВА ТИНА ДОЈРАН – СТАР ДОЈРАН    

3 ТАНУШЕВ МИХАЕЛА БОТОНИ - СКОПЈЕ    
 

КУМИТЕ ЖЕНСКИ 10 ГОДИНИ -34 КГ. 

1 КОЧОВСКА ДАРИЈА ТИГАР 2003 - ТЕТОВО     

2 НАЈДОВА МИХАЕЛА ТИГАР 2003 - ТЕТОВО     

3 МИШОВСКА МИЛА ТИГАР 2003 - ТЕТОВО     

3 ТОПАЛОВСКА СОФИЈА КИЗАМЕ - СКОПЈЕ    
 

КУМИТЕ ЖЕНСКИ 10 ГОДИНИ -37 КГ. 

1 КАДРИ МЕЛДА ДИБРА - ДЕБАР    

2 РИСТОСКА КИРЈАНА УСКАНА - КИЧЕВО    

3 ПОЛОЖАНИ ГРЕСА ДРИНИ - СТРУГА     

3 НАЦЕВ АНИСИЈА ЈКШ ЦЕНТАР САМУРАЈ - СКОПЈЕ    
 

КУМИТЕ ЖЕНСКИ 10 ГОДИНИ -40 КГ. 

1 ПЈЕЦА БЕЛМА ДИБРА - ДЕБАР    

2 КОСТАДИНОВА АНА КОЧАНИ - КОЧАНИ    

3 ЌАМИЛИ МЕЛЕК ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО    
 

КУМИТЕ ЖЕНСКИ 10 ГОДИНИ 40+ КГ. 

1 АЛИУ ЈАРА БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО    

2 ДАРДХИШТА ВРАНИНА ФОРЦА - СКОПЈЕ    

3 ДАНЕВА АЛЕКСИЈА ПАРТИЗАН - КОЧАНИ    

3 АРСОВА НАТАША АСТИБО - ШТИП    
 

КУМИТЕ МАШКИ 10 ГОДИНИ -30 КГ. 

1 ПЕТРОВСКИ АЛЕКСАНДАР ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    

2 ЕМИНИ ЕЛТИН ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО    

3 ЛАБЕНИШТИ ДИЕЛ ДРИНИ - СТРУГА     

3 САБРИ ШКЕМБ КХАЛИД - ТЕТОВО     
 

КУМИТЕ МАШКИ 10 ГОДИНИ -35 КГ. 

1 ЛУМА УНЕЈС ФОРЦА - СКОПЈЕ    

2 ТРАЈКОВСКИ ОГНЕН ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    

3 МИЦОВСКИ ДЕЈВИД ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА    

3 ДОНЕВ СТЕФАН ПАРТИЗАН - КОЧАНИ    
 

КУМИТЕ МАШКИ 10 ГОДИНИ -40 КГ. 

1 БОГДАНОВСКИ ОГНЕН АВТОКОМАНДА - СКОПЈЕ    

2 ЈАНКОВСКИ ЈАКОВ АВТОКОМАНДА - СКОПЈЕ    

3 ТАИРИ АРИЈАН ФОРЦА - СКОПЈЕ    

3 ТАСЕВСКИ МИХАИЛ ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    
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КУМИТЕ МАШКИ 10 ГОДИНИ -45 КГ. 

1 МУСТАФА АУЛОН ПИРОК - ТЕТОВО    

2 ДИМИТРОВ ДАМЈАН АСТИБО - ШТИП    

3 СЕРАФИМОВСКИ ЛУКА ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    
. 

КУМИТЕ МАШКИ 10 ГОДИНИ 45+ КГ. 

1 ВЕЛКОВСКИ НИКОЛАЈ ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    

2 ОСМАНИ РЕЈАН ФАТИ - ТЕТОВО    

3 ИВАНОВ ЈОРДАН ПАРТИЗАН - КОЧАНИ    

3 МАНАСИЕВ ЛУКА ПАРТИЗАН - КОЧАНИ    
 

Ката екипно женски 10-11 години 

1 

БОНСАИ - ПРИЛЕП 

- МИРЧЕСКА МИЛИЦА 

- ГРУЈОСКА ЕВА 

- ВЕЛКОСКА БОНИТА 

БОНСАИ - ПРИЛЕП  

  

2 

САМУРАЈ - ЖЕНСКИ 2015 

- ИЛИЕВА ОЛГИЦА 

- НАЦЕВ АНИСИЈА 

- ПЕТРОВСКА АНТОНИЈА 

ЈКШ ЦЕНТАР САМУРАЈ - СКОПЈЕ  

  

3 

БЕСА 1996 

- СЕЛМАНИ ХУСНА 

- МЕМЕТИ БЛИНА 

- ЏЕЛАДИНИ РОНА 

БЕСА 1996 - СЛУПЧАНЕ  

  

3 

SHOTOKAN УРАНИКУ - ДЕБАР 

- ФЕТОСКА МЕДИНА 

- МАРКЕ РИОЛА 

- СПАХИУ ЕНКЕЛА 

УРАНИКУ - ДЕБАР  

  

 

Ката екипно женски 12-13 години 

1 

САНСАИ 

- ЃОРЃИЕВА ВИКТОРИЈА 

- ДИМИТРИЕВА МАРИЈА 

- ЗЛАТКОВСКА ВИКТОРИЈА 

САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ  

  

2 

ФОРЦА - СКОПЈЕ 

- ИМЕРИ МАЈЛИНДА 

- ЛУМА НАЗЛИЈЕ 

- МУРТЕЗАНИ АДА 

ФОРЦА - СКОПЈЕ  

  

3 

САМУРАЈ - ЖЕНСКИ 2013 

- АЦЕСКА САРА 

- СТОЈЧЕВСКИ ЛАНА 

- ТАСЕВСКА ЈОВАНА 

ЈКШ ЦЕНТАР САМУРАЈ - СКОПЈЕ  

  

3 

БОНСАИ - ПРИЛЕП 

- ЈОШЕСКА БЛАГИЦА 

- СПИРКОСКА САРА 

- МАРКОСКА ЈОВАНА 

- ДИМЕСКА СОФИЈА 

БОНСАИ - ПРИЛЕП  
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Ката екипно машки 10-11 години 

1 

ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС 

- ЃОРЃИЕВСКИ СТЕФАН 

- ЈОВАНОВСКИ НИКОЛА 

- ПЕТРУШЕВСКИ ДИМИТАР 

- ДАВЧЕВ ЈОРДАН 

ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС  

  

2 

ФОРЦА - СКОПЈЕ 

- ФЕЈЗУЛА АЈАН 

- ЛУМА УНЕЈС 

- НЕЗИРИ ЕБУБЕКР 

ФОРЦА - СКОПЈЕ  

  

3 

САМУРАЈ - МАШКИ 2014 

- ЛЕВЕЧАРОВ ТЕО 

- МАНАСИЕВ ЅВЕЗДАН 

- СПАНЏЕВ МИЛЕ 

ЈКШ ЦЕНТАР САМУРАЈ - СКОПЈЕ  

  

3 

ЗАНШИН ДО - БИТОЛА 

- НИКОДИНОВСКИ ДАМЈАН 

- ИВАНОВСКИ ТЕОФАН 

- ЈОВАНОВИЌ МИХАИЛ 

ЗАНШИН ДО - БИТОЛА  

  

 

Ката екипно машки 12-13 години 

1 

БОНСАИ - ПРИЛЕП 

- ПЕТРЕСКИ МАКСИМ 

- ПЕТРЕСКИ АЛЕКСЕЈ 

- ДИМЕСКИ ХРИСТИЈАН 

БОНСАИ - ПРИЛЕП  

  

2 

ТИКВЕШ - КАВАДАРЦИ  

- ИЛИЕВСКИ ИВАН 

- ЈОВАНОВ АЛЕКСАНДАР 

- ТРЕНДАФИЛОВ ВАСИЛИЈ 

ТИКВЕШ - КАВАДАРЦИ   

  

3 

САМУРАЈ - МАШКИ 2013 

- ЃОРЃИЕВ СТЕФАН 

- АЦЕСКИ МИХАИЛ 

- СТОШЕВСКИ ЛУКА 

ЈКШ ЦЕНТАР САМУРАЈ - СКОПЈЕ  

  

3 

ЕНЕРЏИ-ОСС 

- РИСТОВ БЛАГОЈ 

- КУШЕВ ФИЛИП 

- ШАРМА БРАНКО 

ЕНЕРЏИ-ОСС - КАВАДАРЦИ  

  

 

Ката женски 10 години 

1 ПЕТРЕСКА ВАЊА ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС    

2 ИМЕРИ МЕЛДА ФОРЦА - СКОПЈЕ    

3 МЕМЕТИ БЛИНА БЕСА 1996 - СЛУПЧАНЕ    

3 ИЛИЕВА ОЛГИЦА ЈКШ ЦЕНТАР САМУРАЈ - СКОПЈЕ    
 

Ката женски 11 години 

1 КРСТЕВСКА КАЛИНА КИЗАМЕ - СКОПЈЕ    

2 ТРАЈАНОВСКА ЕВА САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ    

3 АПОСТОЛОВА ФЛОРА ГЕВГЕЛИЈА 75 - ГЕВГЕЛИЈА    

3 ФЕТОСКА МЕДИНА УРАНИКУ - ДЕБАР    
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Ката женски 12 години 

1 МУРТЕЗАНИ АДА ФОРЦА - СКОПЈЕ    

2 НЕДЕЛЧЕВА СИМОНА ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС    

3 ЈОШЕСКА БЛАГИЦА БОНСАИ - ПРИЛЕП    

3 ДУДЕСКА ЈАНА ПРОФЕСИОНАЛ - СКОПЈЕ    
 

Ката женски 13 години 

1 ЃОРЃИЕВА ВИКТОРИЈА САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ    

2 ДИМИТРИЕВА МАРИЈА САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ    

3 МИТРОВСКА ЈАНА БУДО - ВЕЛЕС    

3 ЗЛАТКОВСКА ВИКТОРИЈА САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ    
 

Ката машки 10 години 

1 ЃОРЃИЕВСКИ АДАМ ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА    

2 ЉАТКО ИСАК ЧОЛЕ - ОХРИД    

3 СПАНЏЕВ МИЛЕ ЈКШ ЦЕНТАР САМУРАЈ - СКОПЈЕ    

3 КАМЧЕВ ПЕТАР ТИКВЕШ - КАВАДАРЦИ     
 

Ката машки 11 години 

1 ТОДОРОВСКИ СТЕФАН ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС    

2 ПЕТРУШЕВСКИ ДИМИТАР ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС    

3 ОГНЕНОВСКИ СИМОН ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ    

3 ЛЕВЕЧАРОВ ТЕО ЈКШ ЦЕНТАР САМУРАЈ - СКОПЈЕ    
 

Ката машки 12 години 

1 ШИКОВ ДРАГАН САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ    

2 ТРЕНДАФИЛОВ ВАСИЛИЈ ТИКВЕШ - КАВАДАРЦИ     

3 ЈОВАНОВ АЛЕКСАНДАР ТИКВЕШ - КАВАДАРЦИ     

3 ДИМОВСКИ АНТОНИО ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС    
 

Ката машки 13 години 

1 СУТИНОВ ТОДОР ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС    

2 АВРАМОСКИ ДАВИД АРМОР - ГЕВГЕЛИЈА    

3 ДИМЕСКИ ХРИСТИЈАН БОНСАИ - ПРИЛЕП    

3 ОГНЕНОВСКИ СЛАВЕН ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ    
 

Кумите женски 11 години, -32 кг. 

1 НАСУФИ ЈАРА ДРИНИ - СТРУГА     

2 АСАНИ БЛЕНДА КХАЛИД - ТЕТОВО     

3 ЛИМАНИ БЕЗАРТА БЕСА 1996 - СЛУПЧАНЕ    

3 РАМАДАНИ АМИНЕ РИНИА - МАТЕЈЧЕ    
 

Кумите женски 11 години, -36 кг. 

1 СУЛЕЈМАНИ МЕДИНА РИНИА - МАТЕЈЧЕ    

2 МУСТЕНИКОВА САРА ЕНЕРЏИ-ОСС - КАВАДАРЦИ    

3 СТАНЧЕВА НИНА ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    
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Кумите женски 11 години, -40 кг. 

1 ЕЛЕЗИ АНУЕ АСИАРТ - ГОСТИВАР     

2 ФЕТОСКА МЕДИНА УРАНИКУ - ДЕБАР    

3 ВЕЛКОСКА БОНИТА БОНСАИ - ПРИЛЕП    

3 СТОИЛКОВА АНАМАРИЈА ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    
 

Кумите женски 11 години, -44 кг. 

1 ИЛИЕВСКА ДОРА АВТОКОМАНДА - СКОПЈЕ    

2 ШАБАНИ АМИНА КХАЛИД - ТЕТОВО     

3 РИЗА ЛУАНА ДИБРА - ДЕБАР    
 

Кумите женски 11 години, 44+ кг. 

1 ГРУЕВСКА МАТЕА МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ    

2 ЛОКИ ЕРИНА ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО    

3 ГРОЗДАНОВА ИСИДОРА КИЗАМЕ - СКОПЈЕ    

3 СЕФУЛИ ГРЕСА АСИАРТ - ГОСТИВАР     
 

Кумите женски 12 години, -35 кг. 

1 ИМЕРОВСКА НОРА ДИБРА - ДЕБАР    

2 НЕЗИРИ МЕЛЕК ДИБРА - ДЕБАР    

3 РАМАДАНОВСКА ИЛДА ДИБРА - ДЕБАР    

3 КУПА БЕРНА АРЕНА - СТРУГА    
 

Кумите женски 12 години, -40 кг. 

1 БЛАЖЕВСКА АНТОНИЈА КИЗАМЕ - СКОПЈЕ    

2 СПАСЕСКА ВИКТОРИЈА БУДО - ВЕЛЕС    

3 ПЕТКОВСКА АНТОНИЈА ШТИП - ШТИП    

3 ПЕТРОВСКА ВИКТОРИЈА ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА    
 

Кумите женски 12 години, -45 кг. 

1 МУРТЕЗАНИ АДА ФОРЦА - СКОПЈЕ    

2 КОСТАДИНОВА ИЛИНА КОЧАНИ - КОЧАНИ    

3 МУАДИНИ САРА БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО    

3 ИБИШ АРИТА ФОРЦА - СКОПЈЕ    
 

Кумите женски 12 години, -50 кг. 

1 МАРЧЕВСКА ЈАНА ТИГАР 2003 - ТЕТОВО     

2 ТАСЕВСКА ЈОВАНА ЈКШ ЦЕНТАР САМУРАЈ - СКОПЈЕ    

3 ЕЛЕЗОВСКА КЕФСЕР ДИБРА - ДЕБАР    
 

Кумите женски 12 години, 50+ кг. 

1 СТОЈАНОВСКА КАТЕРИНА КОЧАНИ - КОЧАНИ    

2 СЕЛМАНОСКА АЛМА ДИБРА - ДЕБАР    

3 КАРИМАНОСКА ЕЈШАН ЕРОЛ 2007 - ЛАБУНИШТА    

3 АБДУЛАИ АЈЗА АСИАРТ - ГОСТИВАР     
 

 

 

 



95 

 

Кумите женски 13 години, -39 кг. 

1 КОЦЕВА СИМОНА ШТИП - ШТИП    

2 ШЕРИФИ БУНА ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО    

3 ДИМКОВСКА ИВА КИЗАМЕ - СКОПЈЕ    

3 КАБА АЛМИРА АРЕНА - СТРУГА    
 

Кумите женски 13 години, -44 кг. 

1 ОСМАНИ ЕЛИФ РИНИА - МАТЕЈЧЕ    

2 РИСТОВА ДУШАНКА КОЧАНИ - КОЧАНИ    

3 МИЦКОСКА ТЕОДОРА ЧОЛЕ - ОХРИД    

3 ФЕРАТИ ЕГЗОНА ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО    
 

Кумите женски 13 години, -49 кг. 

1 ДУКА ХИРА ДИБРА - ДЕБАР    

2 ЛИМАНИ БЛИНА ФОРЦА - СКОПЈЕ    

3 АПОСТОЛОСКА НИНА ЉУБОТЕН - ТЕТОВО    

3 ОГЊАНОСКА МИЛА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ    
 

Кумите женски 13 години, -54 кг. 

1 МИХАЈЛОВСКА АНАСТАСИЈА ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    

2 ЛУМА НАЗЛИЈЕ ФОРЦА - СКОПЈЕ    

3 СТОЈАНОВСКА ИВА ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА    
 

Кумите женски 13 години, 54+ кг. 

1 ИМЕРИ МАЈЛИНДА ФОРЦА - СКОПЈЕ    

2 ЛЕТА ХАБИБЕ ШКУПИ - СКОПЈЕ     

3 ИЛИЕСКА КАЛИНА СКОПЈЕ - СКОПЈЕ    

3 КУЗМАНОВСКА МАРИЈА ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    
 

Кумите машки 11 години, -35 кг. 

1 НАУМОВ ЈОВАН МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ    

2 БЛАЖОВСКИ МАКСИМ АВТОКОМАНДА - СКОПЈЕ    

3 ЈЕШИЌ ПАВЕЛ ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    

3 ЕМИНИ ЕРБЛИН ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО    
 

Кумите машки 11 години, -40 кг. 

1 РИСТОВСКИ ДАМЈАН ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    

2 ФЕЈЗУЛА АЈАН ФОРЦА - СКОПЈЕ    

3 НЕЗИРИ ЕБУБЕКР ФОРЦА - СКОПЈЕ    

3 ВЕЛИНОВСКИ МАТЕЈ МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ    
 

Кумите машки 11 години, -45 кг. 

1 КОСТОВСКИ МИХАИЛ ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    

2 ЈАНЕВСКИ ДАМЈАН КИЗАМЕ - СКОПЈЕ    

3 АТАНАСОВ ЛЕОНИД ШТИП - ШТИП    

3 ЈАЦИЈУ ГЕНАРТ БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО    
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Кумите машки 11 години, -50 кг. 

1 КУЗМАНОВСКИ ФИЛИП АВТОКОМАНДА - СКОПЈЕ    

2 ТРАЈКОВСКИ ИАН КИЗАМЕ - СКОПЈЕ    

3 БАЈРАМИ ЕРБЛИН КХАЛИД - ТЕТОВО     

3 ТОПУЗОСКИ ПЕТАР ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    
 

Кумите машки 11 години, 50+ кг. 

1 БАСАРОВ ПАВЕЛ ШТИП - ШТИП    

2 СТЕФАНОВСКИ ДЕНИС ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА    

3 ЈОВАН ПРОШЕВ ПАРТИЗАН - КОЧАНИ    

3 СТОЈАНОВСКИ ТЕОДОР БОНСАИ - ПРИЛЕП    
 

Кумите машки 12 години, -37 кг. 

1 МУАРЕМИ АЈАН БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО    

2 ПЕТРЕСКИ АЛЕКСЕЈ БОНСАИ - ПРИЛЕП    

3 СЕЛИМИ ИСА ПИРОК - ПИРОК    

3 АРЕВ ДАМЈАН ШТИП - ШТИП    
 

Кумите машки 12 години, -42 кг. 

1 АРСОВСКИ АНТОНИО ШТИП - ШТИП    

2 СПАХИУ КЛИТ ДИБРА - ДЕБАР    

3 ТОДОРОВСКИ МАРКО ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС    

3 РАСТОДЕР АДИН КЕИКС - СКОПЈЕ     
 

Кумите машки 12 години, -47 кг. 

1 СЕЛМАНИ ХЕНОР ФОРЦА - СКОПЈЕ    

2 ЃОРЃИЕВ СТЕФАН ЈКШ ЦЕНТАР САМУРАЈ - СКОПЈЕ    

3 ИЛКОСКИ ПЕТАР ЉУБОТЕН - ТЕТОВО    

3 РИСТОВ БЛАГОЈ ЕНЕРЏИ-ОСС - КАВАДАРЦИ    
 

Кумите машки 12 години, -52 кг. 

1 ПЕТРОВ ТОМА АВТОКОМАНДА - СКОПЈЕ    

2 АНЃЕЛОВСКИ ТЕОДОР ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    

3 МАЏОВСКИ ФИЛИП ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА    
 

Кумите машки 12 години, 52+ кг. 

1 ПЕТРОВ МИХАИЛ МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ    

2 АРСОВ ДАМЈАН ПАРТИЗАН - КОЧАНИ    

3 САВЕСКИ ДИМИТАР ТИГАР 2003 - ТЕТОВО     

3 ХАЛИТИ АГОН КХАЛИД - ТЕТОВО     
 

Кумите машки 13 години, -40 кг. 

1 АЗЕМИ АЗЕМ БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО    

2 БИЛАЛИ РОН ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО    

3 СТЕФКОВСКИ АНДРЕЈ ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    

3 ДЕМИРИ ЕЛИОН ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО    
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Кумите машки 13 години, -45 кг. 

1 БИЛАЛИ РИНАР БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО    

2 РИСТОВ ТОМИСЛАВ КОЧАНИ - КОЧАНИ    

3 ДИМЕСКИ ХРИСТИЈАН БОНСАИ - ПРИЛЕП    

3 РАДИЧЕВ АНДРЕЈ КЕИКС - СКОПЈЕ     
 

Кумите машки 13 години, -50 кг. 

1 РУШИТИ РУФАТ БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО    

2 ДИМОВСКИ АНТОНИО МАВАШИ - СКОПЈЕ    

3 БОГАТИНОВ АНДРЕЈ АСТИБО - ШТИП    

3 ЦВЕТКОВСКИ КИРИЛ МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ    
 

Кумите машки 13 години, -55 кг. 

1 ЗЛАТКОВ ЛУКА КОЧАНИ - КОЧАНИ    

2 ПАЈАЗИТИ АРБЕР БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО    

3 ЦВЕТКОВСКИ ГОРАЗД МАВАШИ - СКОПЈЕ    

3 ЃУРОСКИ МАРКО ОЛИМПИК - СКОПЈЕ    
 

Кумите машки 13 години, 55+ кг. 

1 ЗЕЈНЕЛИ МЕРИТОН МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ    

2 ЗОТЕВСКИ МАКСИМ БОТОНИ - СКОПЈЕ    

3 КЕМБЕРИ ЈАСИН АСИАРТ - ГОСТИВАР     

3 НИКОЛОВ ПЕТАР ШТИП - ШТИП    
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ДИСЦИПЛИНСКАТА КОМИСИЈА 
 

   ИЗВЕШТАЈ  

за работата на комисијата во 2025 година 

 

Во текот на 2025 година, Дисциплинската комисија разгледа неколку пријави: 

 Пријава бр. 02-40/1 од 28.03.2025 – Поднесена од Карате клубот „Тиквеш“, застапуван 

од претседателот Лазар Јорданов. Се однесува на претседателот на судиската комисија 

Благој Атанасов и претседателот на Карате клубот „Сансаи Метал Апостолов“, Ивана 

Аврамова. По сослушување на сите страни и анализа на записниците, пријавата 

е одбиена како неоснована. 

 Пријава бр. 02-82/1 од 01.12.2024 – Поднесена од Карате клубот „Скопје“, застапуван 

од претседателот Горан Алексовски. Се однесува на комесарот на натпреварот Даут 

Билибана. Пријавата е во фаза на разгледување; поради краткиот рок, решение сè уште 

не е донесено. 

Заклучок: Во 2025 година, имало воглавно почитување на дисциплината од страна на 

натпреварувачите и сите членови на Карате Федерацијата на Македонија (КФМ). 

 

Претседател на Дисциплинската комисија: 
Александар Огненовски 

 

СУДИСКАТА КОМИСИЈА 
    

ИЗВЕШТАЈ  

За работата на комисијата во 2025 година 

 

Во 2025 година, Судиската организација на КФМ ги одржа сите планирани активности: 

 Семинари: Два судиско-тренерски семинари со предавач Боби Војдиновски (најдобар 

светски судија), асистенција од членовите на комисијата. Учесниците ги обновија 

знаењата за новите судиски правила, добија повисоки лиценци, а пристигнаа нови 

млади судии. Тренерите беа едуцирани за подобро водење на натпреварувачи. 

 Национални натпревари: Реализирани сите – Државни првенства за сениори, деца, 

кадети, јуниори и У21, Куп на Македонија, плеј-оф турнири. 

 Клубски турнири: Фунакоши Гичин, Гран при Македонија, Олимпик Опен, Охрид 

Опен, Солидарност Опен, Тетово Опен, Никола Грдановски Нике, Струга Опен, Златен 

куп на Тетово, 13 Ноември, Дојран Опен. 

 Меѓународни настани: Учество на судии со светски, европски и балкански лиценци 

на: Европско првенство за кадети/јуниори/У21 (Билско-Бала, Полска), Европско за 

сениори (Ереван, Ерменија), Балкански првенства (Будва, Бар – Црна Гора; Хрватска), 

Младински лиги (Пореч, Венеција), Премиер лиги (Серија А). Судиите судеа на силни 

регионални турнири (Косово, Црна Гора, Албанија, Бугарија, Босна и Херцеговина, 

Хрватска, Словенија, Австрија). 

Соработката со соседните федерации е на високо ниво. Посебен акцент е на младите судии – 

нивното зголемување и квалитет. 

Планови за 2026: Следење на новитети од WKF, учество на важни натпревари, работа со 

клубови за поквалитетно судење. 

Претседател на Судиската комисија: 
Благој Атанасов 
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ЛЕКАРСКАТА КОМИСИЈА 
    

ИЗВЕШТАЈ  

За работата на комисијата во 2025 година 

 

 

Лекарската комисија (ЛК) ги следеше активностите на КФМ според статутот: 

 Присуство на сите државни натпревари, повеќето клубски турнири и дел од 

меѓународните. 

 Проблем: Некои клубови не повикаа лекар од ЛК за своите турнири, што го наруши 

континуитетот во следењето на повредите. 

 Активности: Згрижување и евиденција на повреди (тип, локација, тежина) за анализа. 

Повеќето повреди биле полесни и санирани на лице место; потешките упатени во 

локални центри со Итна медицинска помош. Извештаи доставени до канцеларијата на 

КФМ. 

ЛК изразува благодарност до канцеларијата и претседателот за поддршката. 

 

Претседател на Лекарската комисија 

Ѓоре Дервишов 

 

КОМИСИЈАТА ЗА КОМЕСАРИ 
    

ИЗВЕШТАЈ  

За работата на комисијата во 2025 година 

 

 

Комесарите, како составен дел од Комисијата при Карате федерацијата на РС Македонија, ги 

следеа активностите на федерацијата во согласност со годишниот календар за натпревари. 

Реализирани активности: 

Во 2025 година се реализираа натпревари од државната програма, вклучувајќи: 

 Државни првенства за деца, кадети, јуниори и У21. 

 Сениорски државни првенства. 

Покрај тоа, беа организирани 12 клубски турнири, на кои присуствуваа комесари, а беа 

составени извештаи за текот на натпреварите и спроведувањето на правилата. 

Заклучоци од редовниот состанок: 

1. Потребно е почесто повторување на правилникот за комесари од страна на сите 

членови, за навремено и правилно постапување на натпреварите. 

2. Клубовите кои организираат турнири ги почитуваат правилата на федерацијата. 

3. Турнирите стануваат поквалитетни и покомплетни, со учество на клубови од други 

држави. 

 

Координатор на Комисијата за комесари: 
Димче Савевски 
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КОМИСИЈА ЗА РЕГИСТРАЦИЈА 
 

 

 

И З В Е Ш Т А Ј 

за извршената работа од страна на Комисијата за регистрација 

Комисија за регистрација во текот на 2025 година се имаат  регистрирано 861 

натпреварувачи за 91карате клубови.  

Во Текот на 2025 година Комисија за регистрација објавува два преодни рока од 

15 Јануари до 30 Јануари односно од 15 Јуни до 30 Јуни во кои натпреварувачите кој 

сакаат да поминат во друг клуб ги доставуваат документите за пререгистрација кои 

пота се разгледуваат од страна на комисијата и комисијата донесува одлука за дали 

натпреварувачот може да се пререгистрира или треба да се плати обештетување и 

истото се праќа до засегнатите страни. 

На натпреварувачите кои им се одобрува пререгистрација им се издава нов 

натпреварувачи картон со истиот број што го имал претходно и една копија од тој 

картон се става во неговото досие поради хронологија на движењето на 

натпреварувачот. 

Во базата на Карате федерација на Македонија од промената на 

натпреварувачките картони и воведување на новите ИД броеви во базата КФМ има 

вкупно 4613 натпреварувачи од кои за 2025 се имаат новорегистрирани или ја 

обновиле регистрацијата 861 натпреварувачи. 

Во текот на 2025 има 7 ново регистриран карате клуб со што бројката на 

регистрирани клубови во базата на Карате Федерација на Македонија е 98 карате 

клубови 2025. 

Во текот на 2025 има 3 карате клуб со комплетна документација кои имаат 

побарано привремено членство во КФМ 

 

 

 

 

 

Скопје, 06.02.2025 год. Комисија за регистрација при КФМ 

 Претседател 

 Бошко Ристоски с.р. 

____________________________ 
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НАДЗОРЕН ОДБОР 
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ФИНАНСОВ ИЗВЕШТАЈ 
КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

период 01.01.2025  до 31.12.2025 година 

ПРИХОДИ: 
1.   Вкупен приход на редовна сметка----------------------------2.958.635,00----------------------------------- 

 -Пренесени средства од 2024 година               441.198,00 
-Приход-уплати за регистрација на каратисти                513.767,00 
-Приход-уплати за годишна членарина од клубови                   616.600,00 
-Приход-уплати за тренерски и судиски лиценци                 270.600,00 
-Приход-уплати за учество на државни првенства                 903.890,00 
-Приход-уплати за користење опрема за организација на турнири 156.000,00 
-Приход-уплати за промена на категорија и дисц.постапки          12.980,00 
-Приход-уплати за котизации за меѓ.првенства,лиценци и др.               43.600,00 

       
2.    Вкупен приход на сметка АМС-----------------------------------1.721.050,00--------------------------------- 

-Пренесени средства од 2024 година                      593.208,00 
-млади спортски надежи        243.208,00 
-проект-жената во спортот                   350.000,00 

 -Приход-еднократна награда Петар Заборски                 39.760,00 
 -Приход-еднократна награда Бошко Заборски                 45.694,00 
 -Приход-еднократна награда Бошко Заборски          70.299,00 
 -Приход-еднократна награда Кристијан Младеновски     70.299,00 
 -Приход-еднократна награда Арлинд Хусеини        198.802,00 
 -Приход-еднократна награда Петар Белистојаноски       351.494,00 
 -Приход-еднократна награда Александар Кузмановски       351.494,00 
 

3.   Вкупен приход на сметка ИГРИ НА СРЕЌА-------------------2.478.301,00--------------------------------- 
-Пренесени средства од 2024 година                         78.301,00 
              -котизации во меѓународни асоцијации    12.733,00 

                                           -меѓународни натпревари                                 65.568,00 
- Приход-функционалност на НСФ         500.000,00 

                          - Приход-меѓународни натпревари                  500.000,00 
- Приход-меѓународни натпревари КК Макпетрол      400.000,00 
- Приход-меѓународни натпревари СП Каиро     300.000,00 
- Приход-меѓународни натпревари СП Париз        700.000,00                          

 
4.   Вкупен приход на сметка ВАУЧЕР-СУБВЕНЦИИ----------2.435.434,00  -------------------------------- 
   - Пренесени средства од  2024 година                      713.948,00 

-Министерство за спорт-по решение за НСФ               1.215.500,00 
-МС-по решение за спортист- Јован Врклевски                  2.530,00 
-МС-по решение за спортист- Јована Манчевска                  3.516,00 
-МС-по решение за спортист- Ива Пецевска       4.503,00 
-МС-по решение за спортист- Рудина Алиу                   5.490,00 
-МС-по решение за спортист- Ера Коџа                   6.476,00 
-МС-по решение за спортист- Ердона Зибери                  7.463,00 
-МС-по решение за спортист- Бесарт Мемети                  8.450,00 
-МС-по решение за спортист- Фахик Весели                   9.436,00 
-МС-по решение за спортист- Ангела Мојсовска    10.423,00 
-МС-по решение за спортист- Емил Павлов                 11.410,00 
-МС-по решение за спортист- Цветан Маргаритов                12.397,00 
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-МС-по решение за спортист- Андреј Стојчевски           13.383,00 
-МС-по решение за спортист- Реџепи Рушити                 14.370,00 
-МС-по решение за спортист- Симона Заборска            15.357,00 
-МС-по решение за спортист- Викторија Јовановска      16.343,00 
-МС-по решение за спортист- Недим Шакири      17.330,00 
-МС-по решение за спортист- Нуредин Дервиши      18.317,00 
-МС-по решение за спортист- Адријан Симоновски     19.303,00 
-МС-по решение за спортист- Душица Бреслиева      20.290,00 
-МС-по решение за спортист- Данка Стојкова       21.277,00 
-МС-по решение за спортист-Матеј Белистојановски      22.264,00 
-МС-по решение за спортист-Јована Мицковска     23.250,00 
-МС-по решение за спортист-Вероника Костова      24.237,00 
-МС-по решение за спортист-Петар Спасеновски     25.224,00 
-МС-по решение за спортист-Љупче Михајлов      26.210,00 
-МС-по решение за спортист-Витомир Трајковски     27.197,00 
-МС-по решение за спортист-Данило Божовиќ      28.184,00 
-МС-по решение за спортист-Михаела Мишовска     29.170,00 
-МС-по решение за спортист-Петар Заборски       30.157,00 
-МС-по решение за спортист-Стефан Стефановски      32.029,00 
 

5.   Вкупен приход на сметка ЕУ ПРОЕКТ-КАРДИО СТРАЈК----------828.740,00-------------------------- 
  -Приход-Пренос проект Кардио страјк ОД 2024        828.740,00 
 
6.   Вкупен приход на сметка ЕУ ПРОЕКТ-ЕРАСМУС---------------3.028.074,00-.-------------------------- 

- Пренос- Проект ЕРАСМУС ОД 2024         199.497,00 
- Приход- Проект ЕРАЗМУС- Активус Холандија           1.722.642,00 
- Приход- Проект ЕРАЗМУС- Сејф Комбат-ЕЏУ-Австрија      797.460,00 
- Приход- Проект ЕРАЗМУС- ВАТААААХ-карате-Рим-Италија      308.475,00  

    ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                                   ВКУПЕН ПРИХОД ЗА 2025                  13.450.234,00                            
 
РАСХОДИ 
1.   Вкупен расход на редовна сметка----------------------------------- 2.770.611,00 ---------------------------   
 

-Расход- материјали канцелариски                  5.236,00 
-Расход- други материјали за дејност                  3.925,00 
-Расход- режиски трошоци канц.ПОЦ       12.000,00 
-Расход- интегрирани телеком             33.323,00 
-Расход- копирање, печатење       42.075,00 
-Расход- адм.такси, ЦРМ, нотари, адвокати                   4.303,00 
-Расход- веб хостинг, гсуите                  9.231,00   
-Расход- птт, ДХЛ, карго          151.345,00 
-Расход- стрим спортдата        27.624,00  
-Расход- паркинг-ПОЦ                               19.580,00  
-Расход-регистрација домен           2.949,00 
-Расход- одржување деловен простор              4.012,00 
-Расход- собрание, избор на спортист             90.858,00  
-Расход- сала, терени, магацин       57.280,00  
-Расход- техничка опрема              24.060,00 
-Расход- медаљи, пехари, статуетки         173.118,00  
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-Расход- тренерки, маици, опрема        35.276,00  
-Расход- храна, вода, сокови              641,00 
-Расход- лекови, медицински материјали                 4.212,00 
-Расход- банкарска провизија            31.174,00 
-Расход- пат, сместување, храна во земјата                 6.571,00 
-Расход- пат, сместување, храна во странство          118.820,00 
-Расход- пат, сместување, храна во странство минати години       31.725,00 
-Расход- надоместоци на вработено лице              20.156,00 
-Расход- негативни курсни разлики       3,00 
-Расход- членарини - ВКФ, ЕКФ, МКФ       207.339,00 
-Расход- спорт дата – стрим-онлине                  9.208,00  
-Расход- бруто исплати-списоци, решенија, одлуки              1.113.060,00 
-Расход- пријави за котизации за натпревари                    11.742,00 
-Расход- додатна храна, суплементи           49.575,00 
-Расход- медицински трошоци-спортисти                        784,00 
-Расход- електронска опрема                     8.499,00 
-Расход- финансиска помош Кочани               33.333,00 
-Расход- бруто плата               427.574,00 

  
2.   Вкупен расход  на сметка АМС------------------------------------------1.619.682,00 -------------------------- 

-Расход- жена во спорт        293.248,00 
-Расход- млади спортски надежи      198.592,00 
-Расход- Петар Заборски          39.760,00 
-Расход- Бошко Заборски          45.694,00 
-Расход- Бошко Заборски          70.299,00 
-Расход- Кристијан Младеновски         70.299,00 
-Расход- Арлинд Хусеини        198.802,00 
-Расход- Петар Заборски        351.494,00 
-Расход- Александар Кузмановски       351.494,00 
 

3.   Вкупен расход  на сметка ИГРИ НА СРЕЌА-----------------------2.173.747,00---------------------------- 
-Расход-котизации во меѓународни асоцијации        5.261,00 
-Расход-меѓународни натпревари     565.568,00 
-Расход-функционалност на НСФ      202.918,00 
-Расход-меѓ.програма-КК Макпетрол     400.000,00 
-Расход-меѓ.програма-СП Каиро     300.000,00 
-Расход-меѓ.програма-СП Париз     700.000,00
          

4.    Вкупен расход на сметка ВАУЧЕР-СУБВЕНЦИИ--------------- 2.433.123,00--------------------------- 
-Расход- плати, надоместоци-спортисти и спортски персонал  276.376,00 
-Расход- патни во земјата и странство за подготовки и натпревари   1.355.358,00 
-Расход- патни меѓународни семинари, конференции и усовршувања   49.440,00 
-Расход- традиционални, меѓународни првенства, ЕП, СП во РМ    34.869,00 
-Расход- котизации и членарини во меѓународни тела   179.860,00 
-Расход- просторно технички услови-режиски и комуналии    31.234,00 
-Расход- Јован Врклевски                                 2.530,00 
-Расход- Јована Манчевска                  3.516,00 
-Расход- Ива Пецевска              4.503,00 
-Расход- Рудина Алиу                    5.490,00 
-Расход- Ера Коџа                                 6.476,00 
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-Расход- Ердона Зибери                      7.463,00 
-Расход- Бесарт Мемети                             8.450,00 
-Расход- Фахик Весели                   9.436,00 
-Расход- Ангела Мојсовска                                             10.423,00 
-Расход- Емил Павлов                 11.410,00 
-Расход- Цветан Маргаритов                12.397,00 
-Расход- Андреј Стојчевски                                         13.383,00 
-Расход- Реџепи Рушити                14.370,00 
-Расход- Симона Заборска                15.357,00 
-Расход- Викторија Јовановска               16.343,00 
-Расход- Недим Шакири               17.330,00 
-Расход- Нуредин Дервиши                18.317,00 
-Расход- Адријан Симоновски               19.303,00 
-Расход- Душица Бреслиева                 20.290,00 
-Расход- Данка Стојкова                21.277,00 
-Расход- Матеј Белистојановски               22.264,00 
-Расход- Јована Мицковска               23.250,00 
-Расход- Вероника Костова                24.237,00 
-Расход- Петар Спасеновски               25.224,00 
-Расход- Љупче Михајлов               26.210,00 
-Расход- Витомир Трајковски               27.197,00 
-Расход- Данило Божовиќ               28.184,00 
-Расход- Михаела Мишовска               29.170,00 
-Расход- Петар Заборски               30.157,00

 -Расход- Стефан Стефановски                                                      32.029,00 
 

 
5.   Вкупен расход на сметка ЕУ ПРОЕКТ-КАРДИО СТРАЈК-----------54.687,00--------------------------- 
  -Расход-банкарски провизии                 2.387,00 
  -Расход-патни трошоци              25.633,00 
  -Расход-бруто исплати по договори за дело            26.667,00
   
 
6.   Вкупен расход на сметка ЕУ ПРОЕКТ-АКТИВУС--------------- 886.342,00------------------------------- 

-Расход-банкарски провизии                    7.524,00 
  -Расход-курсни разлики                                          8.239,00 
  -Расход-патни трошоци           530.929,00 

-Расход-бруто исплата по договори за дело        317.999,00 
-Расход-други трошоци за проект              21.651,00  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                              ВКУПЕН  РАСХОД  ЗА 2025                   9.938.192,00                        
 
 
 

Р Е К А П И Т У Л А Ц И Ј А 
   ВКУПЕН ПРИХОД   13.450.234,00                            
   ВКУПЕН РАСХОД     9.938.192,00                        
   ------------------------------------------------------------------------------- 
       Средства за пренос во 2026 година   3.512.042,00  
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   Парични средства        Аванси               Обврски           Салдо за пренос 

Редовна         188.677,00        +           0,00                        - 653,00                       188.024,00          

АМС                   101.368,00        +           0,00                                 ,00                        101.368,00          

ИГРИ НА СРЕЌА      304.554,00        +           0,00                                 ,00            304.554,00          
ВАУЧЕР                        2.311,00        +            0,00                               ,00                             2.311,00     
Кардио Страјк           774.053,00       +             0,00                              ,00                          774.053,00       
АКТИВУС               2.115.239,00       +           26.493,00                       ,00                       2.141.732,00 

Вкупно за пренос  3.486.202,00       +            26.493,00               - 653,00                      3.512.042,00 

 

ПРЕГЛЕД  

НА ПРЕНЕСЕНИТЕ СРЕДСТВА ВО 2026 ГОДИНА ПО СМЕТКИ И НАМЕНИ 

 
Парични средства-сметка-редовна                       188.677,00 
 Обврски за данок и рефундации                                - 653,00 
Вкупно парични средства за пренос-редовна                     188.024,00 
 
 
-млади спортски надежи                            44.616,00              
-проект- жена во спортот                           56.752,00 
Вкупно по наменски ставки за пренос  АМС                           101.368,00 
      
 
-котизации во меѓународни асоцијации                                          7.472,00 
-функционалност на НСФ                            297.082,00 
Вкупно по наменски ставки за пренос-Игри на среќа                  304.554,00 
 
 
Парични средства-сметка-Ваучер                               2.311,00 
Вкупно парични средства за пренос-Ваучер                               2.311,00 
 
 
Парични средства-сметка-Проект Кардио Страјк               774.053,00 
Вкупно парични средства за пренос-Проект                       774.053,00 
 
 
Парични средства-сметка-Проект Активус         2.115.239,00 
побарувања по аванси                                                             26.493,00 
Вкупно парични средства за пренос-Проект                        2.141.732,00 
 
 
Вкупно за пренос во 2026 од сите сметки                       3.512.042,00  
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НАЦИОНАЛНА ПРОГРАМА НА КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА РС 

МАКЕДОНИЈА ЗА 2026 ГОДИНА 
 

 

       Во оваа 2026 година ќе се организираат следните Национални првенства, 

подготовки на репрезентациите: 

 

1. Државно првенство за сениори; 

2. Државно првенство за натпреварувачи од 10-14 години; 

3. Куп на Македонија за кадети, јуниори и помлади сениори У21;  

4. Државно првенство за кадети, јуниори и помлади сениори (јуниори до 21 

година); 

5. Подготовки на репрезентативци: 

- Сениорска репрезентација; 

- Кадетско јуниорска и У-21 репрезентација; 
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ФИНАНСОВ ПЛАН НА НАЦИОНАЛНАТА ПРОГРАМА ЗА КАРАТЕ 

ФЕДЕРАЦИЈАТА НА РС МАКЕДОНИЈА ЗА 2026 ГОДИНА 
 

Во наредната 2026 година ќе се организираат следните национални првенства и 

подготовки на репрезентациите:  

1. Државно првенство за сениори 400.000 денари  

2. Државно првенство на натпреварувачи од 10-14 години 300.000 денари  

3. Куп на Македонија за кадети, јуниори и У21  500.000 денари 

4. Државно првенство за кадети, јуниори и помлади сениори У21 500.000 

денари  

 

Во организација на Државно првенство се пресметани средствата потребни за 

исплата на судиски лица, амбулантно возило, наем на сала, набавка на диплома, 

медали и останати потреби за организацијата на натпреварите.  

 

РЕКАПИТУЛАЦИЈА: 

 
НАСТАН МЕСТО ДАТА 

СРЕДСТВА, 

ДЕНАРИ 

1. 
Државно и првенство за сениори Конкурс 

МАРТ / 

АПРИЛ 
400.000,00 

2. Државно првенство за деца Конкурс АПРИЛ 300.000,00 

3. Куп на Македонија првенство за 

кадети, јуниори и помлади 

сениори У21 

Конкурс АВГУСТ 500.000,00 

4. Државно првенство за кадети, 

јуниори и помлади сениори У21 
Конкурс 

ОКТОМВРИ / 

НОЕМВРИ 
500.000,00 

5. Подготовки на репрезентации / / 3.000.000,00 

   ВКУПНО   4.700.000,00 ден 
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МЕЃУНАРОДНА ПРОГРАМА ЗА КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈАТА НА РС 

МАКЕДОНИЈА ЗА 2026 ГОДИНА 
  

Во наредната 2026 година КФРСМ планира да ги реализира следните официјални 

првенства:  

 

МЕЃУНАРОДНА ПРОГРАМА 

09-11.01.2026 СКФ Серија А Тбилиси 2026 Тбилиси, Грузија 

16-18.01.2026 Гранд при Кроација 2026 Ријека, Хрватска 

23-25.01.2026 СКФ Премиер лига Истанбул 2026 Истанбул, Турција 

06-08.02.2026 Европско првенство за кадети, јуниори и У21 Лимасол 2026 Лимасол, Кипар 

12-15.02.2026 СКФ Младинска лига Фуџарах 2026 Фуџарах, ОАЕ 

27.02-01.03.2026 Балканско Првенство за сениори и ветерани 2026 Бања Лука, БиХ 

13-15.03.2026  СКФ Премиер лига Рим 2026 Рим, Италија 

20-22.03.2026 Град при Словачка 2026 Братислава, Словачка 

27-29.03.2026 СКФ Младинска лига Хараре 2026 Хараре, Зимбабве 

28-29.03.2026 Златен појас 2026 Чачак, Србија 

10-12.04.2026 СКФ Премиер лига Кина 2026 Кина 

24-26.04.2026 СКФ Серија А Ла Коруња 2026 Ла Коруња, Шпанија 

14-17.04.2026 СКФ Младинска лига Манила 2026 Манила, Филипини 

20-24.05.2026 Европско првенство за сениори Франкфурт 2026 Франкфурт, Германија 

29-31.05.2026  Балканско Првенство за деца Истанбул 2026 Истанбул, Турција 

12-14.06.2026 СКФ Премиер лига Рабат 2026 Рабат, Мароко 

10-13.06.2026 FISU WUC Кобат спорт Бразилија, Бразил 

16-21.06.2026 Медитеранско првенство 2026 Александрија, Египет 

29.06-01.07.2026  СКФ Младински камп Пореч 2026 Пореч, Хрватска 

02-05.07.2026 СКФ Младинска лига Пореч 2026 Пореч, Хрватска 

16-19.07.2026 СКФ Серија А Мексико 2026 Гвадалахара, Мексико 

01-02.09.2026 Медитерански игри 2026 Таранто, Италија 

08-11.09.2026 ЕУСА Комбат првенство (само универзитети) Тирана, Албанија 

11-13.09.2026 Будимпешта Опен 2026 Будимпешта, Унгарија 

17-20.09.2026 СКФ Младинска лига Мексико 2026 Гвадалахара, Мексико 

25-27.09.2026 Кроација Опен 2026 Ријека, Хрватска 

02-04.10.2026 СКФ Серија А Салзбург 2026 Салзбург, Австрија 

14-18.10.2026 Светско првенство за кадети, јуниори и У21 Полска 2026 Биалско-Биала, Полска 

01-13.11.2026 Младински олимписки игри, Дакар, 2026 Дакар, Сенегал 

06-08.11.2026 Балканско првенство за кадети, јуниори и У21   

20-22.11.2026 Светско екипно првенство Кина 2026 Хангзхоу, Кина 

10-13.12.2026 СКФ Младинска лига Венеција 2026 Венеција, Италија 
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ФИНАНСОВ ПЛАН ЗА МЕЃУНАРОДНА ПРОГРАМА НА КАРАТЕ 

ФЕДЕРАЦИЈАТА НА РС МАКЕДОНИЈА ЗА 2026 ГОДИНА 
 

1. 53-то Европско првенство за кадети, јуниори и помлади У21, Лимасол 

Место: Лимасол, Кипар 

Време на одржување: 06-08.02.2026 година  

Очекуван број на учесници: 50-52 држави околу 1000 натпреварувачи  

 

Борби:  

-Кумите машки под 21 година (18, 19, 20 години) (-60, -67, -75, -84, +84кг) 

-Кумите девојки под 21 година (18, 19, 20 години) (-50, -55, -61, -68, +68кг)  

-Кумите машки јуниори (16 и 17 години) -55, -61, -68, -76, +76кг  

-Кумите девојки јуниори (16 и 17 години) -48, -53, -59, +59кг  

-Кумите машки кадети (14 и 15 години) -52, -57, -63, -70, +70кг  

-Кумите девојки кадети (14 и 15 години) -47, -54, +54кг  

Кати:  

-Ката машки јуниори до 21 година поединачно (18-21 година)  

-Ката девојки јуниорки до 21 година поединечно (18-21 година)  

-Ката машки јуниори поединечно (16 и 17 години)  

-Ката девојки јуниори поединечно (16 и 17 години)  

-Ката машки кадети поединечно (14 и 15 години)  

-Ката девојки кадети поединечно (14 и 15 години)  

-Ката екипно кадети/јуниори машки (14-17 години)  

-Ката екипни кадети/јуниори девојки (14-17години)  

 

Потребни средства:  

Подготовки = 100.000,00 денари 

Патни трошоци (авион + автобус) = 400.000,00 денари  

Трошоци за сместување и исхрана = 1.200.000,00 денари 

Котизација за натпревар = 180.000,00 денари  

Вкупно 1.880.000,00 денари  

 

2. 61-во Европско првенство за сениори и пара-карате Франкфурт 

Место: Франкфурт, Германија 

Време на одржување: 20-24 мај 2026 година  

Очекуван број на учесници: 50-52 држави околу 1050 натпреварувачи  

Борби:  

-Машки кумите екипно (+18 години) (5+2)  

-Девојки кумите екипно (+18 години) (3+1)  

-Машки кумите поединечно (+18 години) (-60, -67, -75, -84, +84кг)  

-Девојки кумите поединечно (+18години) (-50, -55, -61, -68, +68кг)  

 

Кати:  

- Машки ката поединечно (+16 години)  

- Девојки ката поединечно (+16 години)  

- Машки ката екипно (+16 години)  

- Девојки ката екипно (+16 години)  

Потребни средства:  

Подготовки = 400.000 денари 

Патни трошоци = 1.000.000 денари  



111 

 

Трошоци за сместување и исхрана = 680.000 денари 

Котизација за натпревар = 120.000  

Вкупно 2.200.000 денари  

 
3. Медитеранско првенство 

Место: Александрија, Египет 

Време на одржување: 16-21.06.2026 

Очекуван број на учесници: 16-18 држави околу 600 натпреварувачи  

 

Борби:  

-Кумите машки сениори  (-60, -67, -75, -84, +84кг) 

-Кумите девојки сениори (-50, -55, -61, -68, +68кг)  

-Кумите машки јуниори (16 и 17 години) -55, -61, -68, -76, +76кг  

-Кумите девојки јуниори (16 и 17 години) -48, -53, -59, +59кг  

-Кумите машки кадети (14 и 15 години) -52, -57, -63, -70, +70кг  

-Кумите девојки кадети (14 и 15 години) -47, -54, +54кг  

Кати:  

-Ката машки јуниори до 21 година поединачно (18-21 година)  

-Ката девојки јуниорки до 21 година поединечно (18-21 година)  

-Ката машки јуниори поединечно (16 и 17 години)  

-Ката девојки јуниори поединечно (16 и 17 години)  

-Ката машки кадети поединечно (14 и 15 години)  

-Ката девојки кадети поединечно (14 и 15 години)  

-Ката екипно кадети/јуниори машки (14-17 години)  

-Ката екипни кадети/јуниори девојки (14-17години)  

 

Потребни средства:  

Патни трошоци (авион) = 100.000,00 денари  

Трошоци за сместување и исхрана = 200.000,00 денари 

Котизација за натпревар = 20.000,00 денари  

 

Вкупно 320.000 денари  

 

 

4. 14-то Светско првенство за кадети, јуниори и помлади сениори У21 

Место: Биалско-Биала, Полска 

Време на одржување: 14-18.10.2026 

Очекуван број на учесници: 105-110 држави околу 1000 натпреварувачи  

 

Категории: 

 

Борби:  

-Машки кумите поединечно (+18 години) (-60, -67, -75, -84, +84кг)  

-Девојки кумите поединечно (+18години) (-50, -55, -61, -68, +68кг)  

 

Кати:  

-Машки ката поединечно (+16 години)  

-Девојки ката поединечно (+16 години)  

 

Потребни средства:  
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Подготовски = 200.000 денари 

Патни трошоци (авион) = 400.000 денари  

Трошоци за сместување и исхрана = 1.000.000 денари 

Котизација за натпревар = 92.700  

Вкупно 1.627.000 денари  

 

 

 

ФИНАНСОВ ПЛАН НА КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 01.01.2026 - 

31.12.2026 год. 
 

ПЛАНИРАНИ И ОЧЕКУВАНИ ПРИХОДИ:  
=====================================  

Пренесен вишок на приходи од предходна година ............................  3.512.042,00 

Трансфери од Министерството за спорт.......................................... 

Средства за меѓународна програма...................................................  

Средства за функционирање на национален систем  ............................ 

Средства за стручна работа ............................…….............................. 

Приходи од спонзорства........................................................................ 

Приходи од уплати за регистрација и котизација .............................. 800.000,00 

Приходи од уплатени чланарини ......................................................... 600.000,00 

Приходи од уплати за тренерски семинар-лиценци ...........................   17.000,00 

Приходи од уплати за судиски семинар ..............................................   35.000,00 

Приходи – разно ....................................................................................   50.000,00 

 

________________________________________________________________________ 

Вкупно планиран приход по точка 1, 7, 8, 9, 10 и 11:               5.014.042,00 денари  

Износот на средствата од точка 2 и 3 ќе бидат утврдени по добивање информација од 

Министерството за спорт за одобрени средства, за што ќе се потпишат договори со 

КФРСМ. 

Извршниот одбор за реализација на Програмата за работа во 2026 година, согласно 

актите на КФРСМ, ќе обезбеди приходи од спонзорства и други извори во износ кој се 

јавува како разлика од обезбедените приходи од точка 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 и 11 а 

кое ќе биде утврдено по добивање на инфoрмација за одобрени средства од 

Министерството за спорт. 

  

 
ПЛАНИРАНИ РАСХОДИ:  

============  

1. Национална програма          4.700.000,00 

2. Меѓународна програма          6.027.000,00 

3. Програма за функционирање на Федерацијата          1.475.084,00  

    

________________________________________________________________________ 

Вкупно планиран расход по точка 1,2 и 3:  12.202.084,00 денари  

Приход-Расход: -7.188.042,00 денари 


